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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

COMPLESSIVI - KITS - ENSEMBLES - GRUPPEN

MODELLO CINGHIE FILTRI
MODEL V-BELTS FILTERS
MODELE COURROIES FILTRES
MODELL RIEMEN FILTERS
Turbo 1/K 97.00.00.0391 97.00.00.0461
Turbo 1/LDW 97.00.00.0392 97.00.00.0462
Turbo 1T/K 97.00.00.0391 97.00.00.0465
Turbo 2-4/K 97.00.00.0393 97.00.00.0463
Turbo 2-4/LDW 97.00.00.0394 97.00.00.0464
PIATTO SERIE COLTELLI VITI FISSAGGIO LAME COPPIA DISCHI COMPLETI
DECK BLADES ASSEMBLY BLADES FIXING BOLTS BLADE DISCS ASSEMBLIES
TQ_NDEUSE COUTEAUX JEU VIS DES COUTEAUX ENSEMBLE DISQUES COUTEAUX
MAHWERK MESSER KIT MESSERSCHRAUBEN KIT SCHEIBESATZ
130 RC - RCA 01.90.00.0151 01.90.00.0150 01.90.00.0472
130 MU 01.90.00.0152 01.90.00.0149 01.90.00.0475
130 SL 01.90.00.0153 01.90.00.0150 01.90.00.0471
130 SP 01.90.00.0157 01.90.00.0150 01.90.00.1814
150 RC 01.90.00.0155 01.90.00.0150 01.90.00.1584
01.90.00.0162 01.90.00.0150 01.90.00.3000
160 SP 01.90.00.0154 01.90.00.0149 01.90.00.1406
165 SP 01.90.00.0158 01.90.00.0148 01.90.00.2144
TEG 1200 65.90.00.0002
TEG 1600 65.90.00.0001

150 RCA—> 150 RC
150 RC —> 150 RCA

0~

01.90.00.0159
01.90.00.0160

— DA-A FROM-TO DE-A VON-BIS

01.90.00.0149
01.90.00.0148

01.90.00.1817
01.90.00.2145
01.90.00.3000
01.90.00.1584

ref. ENSAMBLES



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0392
97.00.00.0393
97.00.00.0394
97.00.00.0461
97.00.00.0462
97.00.00.0463
97.00.00.0464
01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,serie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

courroies

courroies

courroies

filtres

filtres

filtres

filtres

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,seérie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série
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P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0392
97.00.00.0393
97.00.00.0394
97.00.00.0461
97.00.00.0462
97.00.00.0463
97.00.00.0464
97.00.00.0465

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

courroies

courroies

courroies

filtres

filtres

filtres

filtres

filtres
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E56064 < > 1Q55083

19/07 /2010

N.B.: ELECTRIC DIAGRAM AND EQUIPMENT QUOTED IN THE USE AND MAINTENANCE HANDBOOK
N.B.: SYSTEME ET EQUIPEMENT ELECTRIQUE INDIQUES DANS LA NOTICE D'EMPLOIE ET ENTRETIEN
N.B.. INBEZUNG AUF DIE ELEKTRISCHE ANLAGE, DIE WARTUNGS UND BEDIENUNGSLEITUNG LESEN

_ RUOTE
-] WHEELS
ROUES
RADER

A B C D

ANTERIORI / FRONT / AVANT / VORDERRADER
23 1050 12 6PR MULTITRAC |00.72.00.0066 | ==========100.16.00.0131 | ==========

POSTERIORI / REAR / ARRIER / VHINTERRADER
16 650 8 6PR GARDEN 00.72.00.0132 | 00.59.00.0021 | 00.16.00.0061 | 00.59.01.0020
16 750 8 4PR MULTITRAC |[00.72.00.0138]00.59.00.0025]|00.16.00.0061|00.59.01.0020

ref. ROUES RANGE S/N: > 1E56064 < 1Q55083




P/N

DESCR.

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138
00.16.00.0061
00.16.00.0131
00.59.00.0021
00.59.00.0025
00.59.01.0020
00.72.00.0066
00.72.00.0132
00.72.00.0138

jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8
jante

jante

pneu

Pneu 16x750-8
chambre

roue

roue

Roue 16x7.50-8

= A A A A a2 a NN DNDDNDDDNDDNDDN



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1B60069 < > 1E56063
B

./'0 -
o

0
/Z

A
A B C D
ANTERIORI/ FRONT / AVANT / VORDERRADER
23 1050 12 6PR MULTITRAC | 00.72.00.0064 | ========== | 00.16.00.0131 | ==========
24 1200 12 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0067 | 00.59.00.0101 | 00.16.00.0131 | ==========
POSTERIORI/ REAR | ARRIER / VHINTERRADER
18 850 8 4PR GARDEN 00.72.00.0040 | 00.59.00.0030 | 00.16.00.0080 | 00.59.01.0030
20 1000 8 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0152 | 00.59.00.0072
RASAERBA / DECK / TONDEUSE /| MAHWERK
8 300 4 SOLID 00.72.00.0203 | ========= | 00.16.00.0040 | ==========
9 350 4 SOLID 00.72.00.0204 | 00.59.02.0005 | 00.16.00.0040 | ==========

ref. ROUES RANGE S/N: > 1B60069 < 1E56063



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0030
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.01.0030
00.59.02.0005
00.72.00.0040
00.72.00.0064
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204
00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0030
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.01.0030
00.59.02.0005
00.72.00.0040
00.72.00.0064
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204

jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu

chambre

pneu plein

roue

Roue 23x1050-12 6PR

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse
jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu

chambre

pneu plein

roue

Roue 23x1050-12 6PR

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse
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* Gianni

Ferran

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< 1B60068

N.B.: DIAGRAMMA E PARTICOLARI DELL'IMPIANTO ELETTRICO SONO RIPORTATI NEL MANUALE USO E MANUTENZIONE
N.B.: ELECTRIC DIAGRAM AND EQUIPMENT QUOTED IN THE USE AND MAINTENANCE HANDBOOK
N.B.: SYSTEME ET EQUIPEMENT ELECTRIQUE INDIQUES DANS LA NOTICE D'EMPLOIE ET ENTRETIEN
N.B.: INBEZUNG AUF DIE ELEKTRISCHE ANLAGE, DIE WARTUNGS UND BEDIENUNGSLEITUNG LESEN

@

~m RUOTE
G 5

<) WHEELS
ROUES

RADER

A f B c D

ANTERIOR! / FRONT / AVANT / VORDERRADER

23 1050 12 4PR GARDEN 00.72.00.0062 00.59.00.0080 00.16.00.0121 00.59.01.0040
23 1250 12 4PR GARDEN 00.72.00.0065 00.59.00.0090 00.16.00.0122 =—czc——=c=——
POSTERIORI/ REAR / ARRIER / VHINTERRADER
18 850 8 4PR GARDEN 00.72.00.0040 00.59.00.0030 | 00.16.00.0080 00.59.01.0030
RASAERBA / DECK / TONDEUSE / MAHWERK
10 300 4 6PR 00.72.00.0200 00.59.00.0005 | 00.16.00.0040 00.59.01.0005

8§ 300 4 4PR 00.72.00.0202 | 00.59.00.0004 | 00.16.00.0202 : 0059.01.0004

ref.

ROUES

RANGE S/N:

< 1B60068



P/N

DESCR.

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0121
00.16.00.0122
00.16.00.0202
00.59.00.0004
00.59.00.0005
00.59.00.0030
00.59.00.0080
00.59.00.0090
00.59.01.0004
00.59.01.0005
00.59.01.0030
00.59.01.0040
00.72.00.0040
00.72.00.0062
00.72.00.0065
00.72.00.0200
00.72.00.0202
00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0121
00.16.00.0122
00.16.00.0202
00.59.00.0004
00.59.00.0005
00.59.00.0030
00.59.00.0080
00.59.00.0090
00.59.01.0004
00.59.01.0005
00.59.01.0030
00.59.01.0040
00.72.00.0040
00.72.00.0062
00.72.00.0065
00.72.00.0200
00.72.00.0202

jante
jante
jante
jante
jante
pneu
pneu
pneu
pneu
pneu
Chambre 8x300-4
chambre
chambre
chambre
roue
roue
roue
roue
roue
jante
jante
jante
jante
jante
pneu
pneu
pneu
pneu
pneu
Chambre 8x300-4
chambre
chambre
chambre
roue
roue
roue
roue
roue
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1151073 < > 1Q55083 T1 - 01

T1-T1W

19-01-2012

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1151073 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 15
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.0110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 9
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 6
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 0,4
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr. T1W 1
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.01.1680 | chassis centre-arriere T1W 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle T1W 8
61 01.50.01.1850 | support T1W 1
63 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 T1W 1
64 00.68.02.0050 | rondelle T1W 1
65 00.92.05.0180 | vis T1W 1
66 00.41.00.0440 | collier T1W 1
67 00.29.01.0075 | collier 1
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C55063 < > 1151072 T1 - 01

T1-T1W

' 61
2y 26
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ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1C55063 < 1151072



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 15
7 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
7 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 0
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.0110 | vis 1
21 00.92.06.0120 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 9
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 4
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.5270 | suceur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 6
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
48 | 01.50.00.7770 | support 0,4
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr.T1W 1
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.01.1680 | chassis centre-arriere T1W 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle T1W 8
61 01.50.01.1850 | support T1W 1
63 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 T1W 1
64 00.68.02.0050 | rondelle T1W 1
65 00.92.05.0180 | vis T1W 1
66 00.41.00.0440 | collier T1W 1
67 00.29.01.0075 | collier 1
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 4
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4




* Gianni
0 Ferran TURBO 1-1W-1T-1WT

0S59053 < > 1C55062 T1 - 01

T1-T1IW

oy 26
(Foy-30
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64

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 0859053 < 1C55062



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 15
7 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 16
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 8
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 01.50.01.1760 | Entretoise 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.0120 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.26.04.0070 | Ecrou 3]
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 9
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.5270 | suceur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 6
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
48 | 01.50.00.7770 | support 04
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT QTY
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2
53 00.96.04.2010 | vis 1
54 01.50.01.1690 | Chassis arriere Dr. T1W 1
55 01.50.01.1700 | Chassis arriere Ga.T1W 1
56 01.50.01.1680 | chassis centre-arriere T1W 1
57 00.92.07.0100 | Vis T1 6
58 01.50.01.1710 | Entretoise T1 1
59 00.92.06.0160 | vis 2
60 00.68.04.0100 | rondelle T1W 8
61 01.50.01.1850 | support T1W 1
63 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 T1W 1
64 00.68.02.0050 | rondelle T1W 1
65 00.92.05.0180 | vis T1W 1
66 00.41.00.0440 | collier T1W 1
67 00.29.01.0075 | collier 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H57056 < > 0R52081 T1 - 01

T1

18-05-2004

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 0H57056 < O0R52081



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
5 00.92.06.1080 | vis 4
6 00.68.01.0040 | rondelle 11
7 00.90.07.0110 | vis 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
10 | 01.50.00.6570 | support 1
11 00.92.07.1090 | vis 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 | 01.50.00.7390 | traverse 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.0120 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
23 00.92.03.1050 | vis 6
24 00.26.04.0070 | Ecrou 1
25 00.92.05.1140 | vis 2
26 00.68.01.0030 | Rondelle 6
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
30 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.5270 | suceur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
48 | 01.50.00.7770 | support 1
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
50 00.26.04.0070 | Ecrou 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H51060 < > 0H57055 B B IRV} |

T1

01-02-2001

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 0H51060 < OH57055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
5 00.92.06.1080 | vis 4
6 00.68.01.0040 | rondelle 10
7 00.90.07.0110 | vis 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
10 01.50.00.6540 | Etrier 1
11 00.92.07.1090 | vis 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 | 01.50.00.7390 | traverse 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
23 00.92.03.1050 | vis 6
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.5270 | suceur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1010 | Rebord mm.310 1
47 00.11.01.1020 | rebord mm.310 1
48 | 01.50.00.7770 | support 1
49 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
2

(&)
o

00.26.04.0070

Ecrou




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< OH51059 T1 - 01

T1

30-04-2000

ref. T1-01 "CHASSIS" RANGE S/N: < 0H51059



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7310 | longeron 1
2 01.50.00.7320 | longeron 1
3 01.50.00.7400 | support 1
4 01.50.00.7410 | support 1
5 00.92.06.1080 | vis 4
6 00.68.01.0040 | rondelle 6
7 00.90.07.0110 | vis 4
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
10 01.50.00.6540 | Etrier 1
11 00.92.07.1090 | vis 6
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
15 | 01.50.00.5421 | carter 2
16 | 01.50.00.7390 | traverse 1
17 00.90.07.0140 | vis 4
23 00.92.03.1050 | vis 6
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
31 01.50.00.7300 | logement 1
32 01.50.00.5270 | suceur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
39 01.50.00.6400 | plaque K 1
39 01.50.00.7330 | plaque LDW 1
40 | 01.50.00.3120 | carter 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
43 00.68.02.0070 | rondelle 2
44 00.26.01.0080 | Ecrou 2
45 00.83.17.0026 | goupille 2
46 00.11.01.1010 | Rebord mm.310 1
1

LN
~

00.11.01.1020

rebord mm.310




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1153079 < > 1Q55084 T1-02

T1-T1W
38 T1T - TAWT

20-03-2012

4‘7

NNOI= =
\‘l O‘N\lm\l
@—ME@)

[{=]

—
AN

V.56086 >>T1-T1W
U.60076 >>T1T-T1WT

ref. 11-02 "PARE RANGE S/N: > 1153079 < 1Q55083
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-BATT



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7500 | parechocs 1
2 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 16
4 00.26.04.0070 | Ecrou 8
5 01.50.00.5281 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis T1-T1W 2
7 00.95.06.0160 | vis TI1T-TIWT 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0284 | Cable 1
11 00.40.00.0283 | cable 1
12 01.60.20.0069 | etrier 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
14 00.92.03.1060 | vis 1
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0140 | Vis TH M12x65 DIN931 S
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 01.50.00.6260 | renforcement 2
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.75.00.0050 | Réservoir LT.25 1
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 01.50.00.4660 | Protection reservoir 1
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.92.06.0190 | vis 2
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.75.00.0051 | Niveau carburant 1
32 00.07.01.0150 | etanglement 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
38 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 S
39 00.92.03.1030 | vis 1
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 7
46 01.50.00.6790 | protection 1
47 01.50.00.6810 | cavalier 1
49 00.92.05.1040 | vis 2
51 00.92.05.1070 | vis 4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
52 00.90.08.0151 | vis 1
53 01.30.00.0430 | boite 1
54 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
55 00.68.02.0050 | rondelle LDW 4
56 00.07.01.0034 | passe-cable T1-T1W 1
57 01.50.00.0770 | entretoise 6
58 00.29.01.0099 | collier 1
59 | 01.50.00.5284 | support 1
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 01.50.01.1590 | etriere 1
63 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
64 00.75.00.0161 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 [ etanglement TIT-TIWT 1
67 01.40.00.2120 | entretoise TAT-T1TWT 2
68 01.40.00.1120 | entretoise TAT-T1TWT 2
69 00.74.00.0030 | support anti-vibrations TAT-TAWT 1
70 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi TAT-T1TWT 1
71 00.26.02.0060 | Ecrou 1
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
74 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2
75 01.60.00.0635 | Etrier Mobile filtre & air Turbo 4C 1
76 01.60.00.0619 | Support 2
77 00.90.04.3070 | vis 4
78 00.68.01.0030 | Rondelle 2
90 01.90.00.1250 | Réservoir 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1G55067 < > 1153078 T1 -02

T -T1W
TIT - TIWT

20-06-2011
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V.56086 >> T1-T1W
U.60076 >> T1T-T1WT|

ref. 11-02 "PARE RANGE S/N: > 1G55067 < 1153078
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-BATT



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7500 | parechocs 1
2 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 16
4 00.26.04.0070 | Ecrou 8
5 01.50.00.5281 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis T1-T1W 2
7 00.95.06.0160 | vis TI1T-TIWT 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0284 | Cable 1
11 00.40.00.0283 | cable 1
12 01.60.20.0069 | etrier 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
14 00.92.03.1060 | vis 1
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0140 | Vis TH M12x65 DIN931 S
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 01.50.00.6260 | renforcement 2
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.75.00.0050 | Réservoir LT.25 1
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 01.50.00.4660 | Protection reservoir 1
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.92.06.0190 | vis 2
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.75.00.0051 | Niveau carburant 1
32 00.07.01.0150 | etanglement 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
38 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
39 00.92.03.1030 | vis 1
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 7
46 01.50.00.6790 | protection 1
47 01.50.00.6810 | cavalier 1
49 00.92.05.1040 | vis 2
51 00.92.05.1070 | vis 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
52 00.90.08.0151 | vis 1
53 01.30.00.0430 | boite 1
54 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
55 00.68.02.0050 | rondelle LDW 4
56 00.07.01.0034 | passe-cable T1-T1W 1
57 01.50.00.0770 | entretoise 6
58 00.29.01.0099 | collier 1
59 | 01.50.00.5284 | support 1
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 01.50.01.1590 | etriere 1
63 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
64 00.75.00.0161 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 [ etanglement TIT-TIWT 1
67 01.40.00.2120 | entretoise TAT-T1TWT 2
68 01.40.00.1120 | entretoise TAT-T1TWT 2
69 00.74.00.0030 | support anti-vibrations TAT-TAWT 1
70 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi TAT-T1TWT 1
71 00.26.02.0060 | Ecrou 1
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
90 01.90.00.1250 | Réservoir 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0V56085 < > 1G55066 T1-02

™ -T1W
TIT - TIWT

31-12-2009

4‘7 46 41 49

<L

-0, ‘

V.56086 >>T1-T1W
U.60076 >>T1T-T1WT]

ref. 11-02 "PARE RANGE S/N: > 0V56085 < 1G55066
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-BATT



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7500 | parechocs 1
2 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 16
4 00.26.04.0070 | Ecrou 8
5 01.50.00.5281 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis T1-T1W 2
7 00.95.06.0160 | vis TI1T-TIWT 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0284 | Cable 1
11 00.40.00.0283 | cable 1
12 01.50.00.1750 | bloquage batterie 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 3
14 00.92.03.1090 | vis 1
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0140 | Vis TH M12x65 DIN931 S
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 01.50.00.6260 | renforcement 2
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.75.00.0050 | Réservoir LT.25 1
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 01.50.00.4660 | Protection reservoir 1
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.92.06.0190 | vis 2
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.75.00.0051 | Niveau carburant 1
32 00.07.01.0150 | etanglement 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 7
46 01.50.00.6790 | protection 1
47 01.50.00.6810 | cavalier 1
49 00.92.05.1040 | vis 2
51 00.92.05.1070 | vis 2
52 00.90.08.0151 | vis 1
53 01.30.00.0430 | boite 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
54 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
55 00.68.02.0050 | rondelle LDW 4
56 00.07.01.0034 | passe-cable T1-T1W 1
57 01.50.00.0770 | entretoise 6
58 00.29.01.0099 | collier 1
59 | 01.50.00.5284 | support 1
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 01.50.01.1590 | etriere 1
63 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
64 00.75.00.0161 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 | etanglement TAT-TAWT 1
67 01.40.00.2120 | entretoise TAT-T1TWT 2
68 01.40.00.1120 | entretoise TAT-T1TWT 2
69 00.74.00.0030 | support anti-vibrations TIT-TIWT 1
70 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 écrou/vi TAT-T1TWT 1
71 00.26.02.0060 | Ecrou 1
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
90 01.90.00.1250 | Réservoir 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0M58056 < > 0S59055 T1-02

1

04-04-2003
in 2

47 46 41 49

ref. 11-02 "PARE RANGE S/N: > 0M58056 < 0S59055
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-BATT



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7500 | parechocs 1
2 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 16
4 00.26.04.0070 | Ecrou 8
5 01.50.00.5281 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0284 | Cable 1
11 00.40.00.0283 | cable 1
12 01.50.00.1750 | bloquage batterie 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 3
14 00.92.03.1090 | vis 1
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 01.50.00.6260 | renforcement 2
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.75.00.0050 | Réservoir LT.25 1
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 01.50.00.4660 | Protection reservoir 1
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.92.06.0190 | vis 2
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.75.00.0051 | Niveau carburant 1
32 00.07.01.0150 [ etanglement 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 00.26.04.0060 | Ecrou de securite M8 DIN 982 7
46 01.50.00.6790 | protection 1
47 01.50.00.6810 | cavalier 1
49 00.92.05.1040 | vis 2
51 00.92.05.1070 | vis 2
52 00.90.08.0151 | vis 1
53 01.30.00.0430 | boite 1
54 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
55 00.68.02.0050 | rondelle 4
56 00.07.01.0035 | passe-cable 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
57 01.50.00.0770 | entretoise 4
58 00.29.01.0099 | collier 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< M58055 T1-02

T1

30-04-2000

ref. T1-02 "PARE RANGE S/N: < 0M58055
CHOCS-RESERVOIR-ETRIERS-B.



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7500 | parechocs 1
2 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 16
4 00.26.04.0070 | Ecrou 8
5 01.50.00.5281 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 4
7 00.95.06.0150 | vis 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0284 | Cable 1
11 00.40.00.0283 | cable 1
12 01.50.00.1750 | bloquage batterie 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
14 00.92.03.1090 | vis 1
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0140 | Vis TH M12x65 DIN931 S
17 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 01.50.00.6260 | renforcement 2
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 [ renforcement 2
24 00.75.00.0050 | Réservoir LT.25 1
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 01.50.00.4660 | Protection reservoir 1
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.92.06.0190 | vis 2
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.75.00.0051 | Niveau carburant 1
32 00.07.01.0150 | etanglement 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 S
43 | 01.50.00.5367 | support 2
44 00.92.03.0160 | vis 4
45 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
46 01.50.00.6790 | protection 1
47 01.50.00.6810 | cavalier 1
48 01.50.00.6800 | protection 1
49 00.92.05.1040 | vis 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
50 | 00.92.05.0280 | vis 1
51 | 00.92.05.1070 | vis 2
52 | 00.90.08.0151 | vis 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E55076 < > 1055083 [ 1 AN 1 K}

T1-T1W-T2-T4

02-08-2010

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: > 1E55076 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
4 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 | entretoise 1
7 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
9 01.50.00.5790 | levier 1
10 01.40.00.0261 | Goupille 1
11 00.26.04.0070 | Ecrou 2
12 00.68.01.0040 | rondelle 2
13 01.40.00.1790 | bague 1
14 01.40.00.2090 | Ecrou 2
15 01.20.00.0050 | bague 2
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 01.60.00.0165 | bras 1
18 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 1
19 00.68.01.0030 | Rondelle 1
20 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 1
21 00.47.00.0200 | ressort 1
22 00.68.02.0050 | rondelle 1
23 00.68.01.0040 | rondelle 2
24 00.92.06.0220 | vis 1
25 01.20.00.0032 | Rondelle ressort D.12 1
26 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 1
27 | 01.60.00.0164 | support 1
28 00.58.00.0240 | Verin 1
29 00.41.00.0121 | raccord 2
30 00.41.00.0061 | etanglement 4
31 00.41.00.2711 | tuyau 2
36 00.17.01.1450 | courroie 4
37 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
38 00.61.00.0450 | poulie 1
39 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
40 01.40.00.2241 | goujon 1
41 01.40.00.2240 | goujon 1
42 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
43 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
44 01.50.00.2710 | plaque 1
45 00.18.00.1010 | goupille 3
46 01.50.00.2040 | protection 1
47 01.40.00.0820 | tirant 1
48 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
49 00.33.01.0021 | clip 1
50 01.50.00.2820 | levier 1
51 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
52 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
1

01.40.00.2280

tourillon




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
95 00.61.00.0381 | Poulie 1
56 00.22.15.4201 | roulement 2
57 01.40.00.2760 | Tourillon 1
58 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
59 00.90.07.0141 | vis 2
60 00.68.12.0010 | rondelle 2
90 01.90.00.1065 | frein 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C55056 < > 1E55075 T4 -03

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: > 1C55056 < 1E55075



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
4 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 | entretoise 1
7 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
9 01.50.00.5790 | levier 1
10 01.40.00.0261 | Goupille 1
11 00.26.04.0070 | Ecrou 3
12 00.68.01.0040 | rondelle 3
13 01.40.00.1790 | bague 1
14 01.40.00.2090 | Ecrou 2
15 01.20.00.0050 | bague 4
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 01.50.00.5800 | bras 1
18 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 1
19 00.68.01.0030 | Rondelle 2
20 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
21 00.47.00.0200 | ressort 1
22 00.68.02.0050 | rondelle 1
23 01.50.00.0272 | entretoise 1
24 00.78.01.0011 | joint 1
25 01.20.00.0030 | bute 1
26 00.47.00.0101 | ressort 1
27 01.50.00.5410 | Levier PDP T1-2-4 1
28 | 01.50.00.5810 | support 1
29 01.50.00.5820 | plaque 1
30 00.83.09.0030 | goupille 1
31 00.68.01.0070 | rondelle 1
32 00.92.05.0110 | vis 1
34 00.26.02.0040 | Ecrou 1
35 00.92.03.1060 | vis 1
36 00.17.01.1450 | courroie 4
37 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
38 00.61.00.0450 | poulie 1
39 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
40 01.40.00.2241 | goujon 1
41 01.40.00.2240 | goujon 1
42 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
43 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
44 01.50.00.2710 | plaque 1
45 00.18.00.1010 | goupille 3
46 01.50.00.2040 | protection 1
47 01.40.00.0820 | tirant 1
48 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
49 00.33.01.0021 | clip 1
50 01.50.00.2820 | levier 1
51 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
52 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 01.40.00.2280 | tourillon 1
55 00.61.00.0381 | Poulie 1
56 00.22.15.4201 | roulement 2
57 01.40.00.2760 | Tourillon 1
58 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
59 00.90.07.0141 | vis 2
60 00.68.12.0010 | rondelle 2
90 01.90.00.1065 | frein 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H52070 < > 1C55055 T4 - 03

T1-T1W-T2-T4

90

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: > 0H52070 < 1C55055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
4 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 | entretoise 1
7 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
9 01.50.00.5790 | levier 1
10 01.40.00.0261 | Goupille 1
11 00.26.04.0070 | Ecrou S
12 00.68.01.0040 | rondelle 3]
13 01.40.00.1790 | bague 1
14 01.40.00.2090 | Ecrou 2
15 01.20.00.0050 | bague 4
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 01.50.00.5800 | bras 1
18 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 1
19 00.68.01.0030 | Rondelle 2
20 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
21 00.47.00.0200 | ressort 1
22 00.68.02.0050 | rondelle 1
23 01.50.00.0272 | entretoise 1
24 00.78.01.0011 | joint 1
25 01.20.00.0030 | bute 1
26 00.47.00.0101 | ressort 1
27 01.50.00.5410 | Levier PDP T1-2-4 1
28 | 01.50.00.5810 | support 1
29 01.50.00.5820 | plaque 1
30 00.83.09.0030 | goupille 1
31 00.68.01.0070 | rondelle 1
32 00.92.05.0110 | vis 1
33 00.60.03.0100 | Goujon M10x40 UNI 5911 2
34 00.26.02.0040 | Ecrou 1
35 00.92.03.1060 | vis 1
36 00.17.01.1450 | courroie 4
37 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
38 00.61.00.0450 | poulie 1
39 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
40 01.40.00.2241 | goujon 1
41 01.40.00.2240 | goujon 1
42 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
43 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
44 01.50.00.2710 | plaque 1
45 00.18.00.1010 | goupille 3
46 01.50.00.2040 | protection 1
47 01.40.00.0820 | tirant 1
48 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
49 00.33.01.0021 | clip 1
50 01.50.00.2820 | levier 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
51 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
52 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 01.40.00.2280 | tourillon 1
55 00.61.00.0381 | Poulie 1
56 00.22.15.4201 | roulement 2
57 01.40.00.2760 | Tourillon 1
58 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
90 01.90.00.1065 | frein 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0F59057 < > 0H52069 T4 - 03

T1-T2-T4 |

15-10-2000

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: > 0F59057 < 0H52069



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
4 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 | entretoise 1
7 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
9 01.50.00.5790 | levier 1
10 01.40.00.0261 | Goupille 1
11 00.26.04.0070 | Ecrou 4
12 00.68.01.0040 | rondelle 3
13 01.40.00.1790 | bague 1
14 01.40.00.2090 | Ecrou 1
15 01.20.00.0050 | bague 4
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 01.50.00.5800 | bras 1
18 00.92.05.0280 | vis 1
19 00.68.01.0030 | Rondelle 2
20 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
21 00.47.00.0200 | ressort 1
22 00.68.02.0050 | rondelle 1
23 01.50.00.0271 | entretoise 1
24 00.78.01.0011 | joint 1
25 01.20.00.0030 | bute 1
26 00.47.00.0101 | ressort 1
27 01.50.00.5410 | Levier PDP T1-2-4 1
28 | 01.50.00.5810 | support 1
29 01.50.00.5820 | plaque 1
30 00.83.09.0030 | goupille 1
31 00.68.01.0070 | rondelle 1
32 00.92.05.0110 | vis 1
33 00.60.03.0100 | Goujon M10x40 UNI 5911 2
34 00.26.02.0040 | Ecrou 1
35 00.92.03.1060 | vis 1
36 00.17.01.1450 | courroie 4
37 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
38 00.61.00.0450 | poulie 1
39 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
40 01.40.00.2241 | goujon 1
41 01.40.00.2240 | goujon 1
42 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
43 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
44 01.50.00.2710 | plaque 1
45 00.18.00.1010 | goupille 3
46 01.50.00.2040 | protection 1
47 01.40.00.0820 | tirant 1
48 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
49 00.33.01.0021 | clip 1
50 01.50.00.2820 | levier 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
51 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
52 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 01.40.00.2280 | tourillon 1
55 00.61.00.0381 | Poulie 1
56 00.22.15.4201 | roulement 2
57 01.40.00.2760 | Tourillon 1
58 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< F59056 T4 - 03

T1-T2-T4

30-04-2000

ref. T4-03 "EMBRAYAGE P.D.F." RANGE S/N: < 0F59056



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.61.00.0380 | poulie 1
2 00.22.00.0100 | roulement 2
3 01.50.00.1980 | Axe poulie tendeur PDP 1
4 00.03.00.0110 [ anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 | entretoise 1
6 00.03.01.0160 | anneau elastique 1
7 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
9 01.50.00.5790 | levier 1
10 01.40.00.0261 | Goupille 1
11 00.26.04.0070 | Ecrou 4
12 00.68.01.0040 | rondelle 3
13 01.40.00.1790 | bague 1
14 01.40.00.2090 | Ecrou 1
15 01.20.00.0050 | bague 4
16 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 2
17 01.50.00.5800 | bras 1
18 00.92.05.0280 | vis 1
19 00.68.01.0030 | Rondelle 2
20 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
21 00.47.00.0200 | ressort 1
22 00.68.02.0050 | rondelle 1
23 01.50.00.0271 | entretoise 1
24 00.78.01.0011 | joint 1
25 01.20.00.0030 | bute 1
26 | 00.47.00.0101 | ressort 1
27 01.50.00.5410 | Levier PDP T1-2-4 1
28 | 01.50.00.5810 | support 1
29 01.50.00.5820 | plaque 1
30 00.83.09.0030 | goupille 1
31 00.68.01.0070 | rondelle 1
32 00.92.05.0110 | vis 1
33 00.60.03.0100 | Goujon M10x40 UNI 5911 2
34 00.26.02.0040 | Ecrou 1
35 00.92.03.1060 | vis 1
36 00.17.01.1450 | courroie 4
37 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
38 00.61.00.0450 | poulie 1
39 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
40 01.40.00.2241 | goujon 1
41 01.40.00.2240 | goujon 1
42 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1
43 00.34.01.0011 | ressort du frein 1
44 01.50.00.2710 | plaque 1
45 00.18.00.1010 | goupille 3
46 01.50.00.2040 | protection 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 01.40.00.0820 | tirant 1
48 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
49 00.33.01.0021 | clip 1
50 01.50.00.2820 | levier 1
51 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
52 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 01.40.00.2280 | tourillon 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E53068 < > 1Q55083
T1-T1W-T2-T4

10-03-2010

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 1E53068 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 16
5 00.26.05.0060 | Ecrou 9
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
67 00.92.05.0120 | vis 1
68 01.40.00.4740 | goujon 1
69 00.90.06.0081 | vis 1
70 00.68.12.0008 | rondelle 3




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |[QTY
71 00.96.05.0010 | vis 1
72 01.50.01.4810 | plaque 1
73 00.60.02.0040 | vis 1
90 01.90.00.2060 | Palettes pour turbine D.350.Ensemble 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C55075 < > 1E53067 T4 - 04

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 1C55075 < 1E53067



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 16
5 00.26.05.0060 | Ecrou 9
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
67 00.92.05.0120 | vis 1
68 01.40.00.4740 | goujon 1
69 00.90.06.0081 | vis 1
70 00.68.12.0008 | rondelle 3




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |[QTY
71 00.96.05.0010 | vis 1
72 01.50.01.4810 | plaque 1
90 01.90.00.2060 | Palettes pour turbine D.350.Ensemble 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0259075 < > 1C55074 T4 - 04

T1-T1W-T2-T4

23

S

2 22

)

o (@\3519
%31 62 63

90

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 0259075 < 1C55074



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 16
5 00.26.05.0060 | Ecrou 9
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
59 01.40.00.2680 | entretoise 4
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
61 01.50.00.7355 | plaque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
67 00.92.05.0120 | vis 1
90 01.90.00.2060 | Palettes pour turbine D.350.Ensemble 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

OH57056 < > 0259074 T4 - 04

T4-T2-T1

15-03-2003

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 0H57056 < 0259074



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 4
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 6
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
59 01.40.00.2680 | entretoise 4
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
61 01.50.00.7355 | plaque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
90 01.90.00.2060 | Palettes pour turbine D.350.Ensemble 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

OF55083 < > 0H52069 T4 -04

T4-T2-T1

15-10-2000

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 0F55083 < 0H52069



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 4
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
21 00.95.06.0020 | vis 2
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
29 01.40.00.2010 | moyeu 1
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
91 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
52 01.50.00.4807 | bouchon 2
53 00.95.06.0040 | vis 6
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
959 01.40.00.2680 | entretoise 4
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H52070 < > OH57055

T1-T2-T4

16-07-2001

ref. T4-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 0H52070 < 0H57055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 4
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 6
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 3
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
58 01.50.00.7350 | plaque 1
59 01.40.00.2680 | entretoise 4
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
61 01.50.00.7355 | plaque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 8




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1K53051 < > 1Q55083 T1 - 05A

m™-TIW
T1T - TIWT

06-03-2013

ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 1K53051 < 1Q55083
IINDII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.30.00.0325 | Bac 1
2 01.50.00.8985 | Cadre portillon bac 1
3 01.50.00.8984 | Cadre portillon bac 1
4 01.60.00.0934 | Glissiere 1
5 00.47.00.0420 | Ressort 1
6 01.50.00.8970 | Barre securité portillon bac 1
7 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
8 00.68.01.0030 | Rondelle 16
9 01.50.01.3400 | plaque 4
10 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
11 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 8
12 01.40.00.0491 | entretoise 2
13 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
14 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
15 00.26.02.0060 | Ecrou 1
16 00.66.06.0071 | rivet 140
17 00.66.06.0091 | rivet 2
18 00.68.02.0051 | rondelle 12
19 00.90.07.0110 | vis 2
20 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
22 00.92.05.1160 | vis 6
23 00.92.05.0131 | vis 4
24 00.92.06.0110 | vis 2
25 00.41.00.3841 | Levier 1
26 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 2
30 01.60.00.0667 | Grille du bac 1100 It. 1
31 01.50.00.9039 | Grille bac 1100 LT (T1) 1
32 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2
33 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
34 01.50.00.4100 | protection 1
35 01.60.00.0845 | Soutien 1
42 01.50.01.3951 | cavalier 1
43 01.60.00.0933 | entretoise 1
44 01.50.01.3970 | verrou 1
47 00.68.02.0050 | rondelle 2
48 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 14
49 01.50.00.5243 | Cadre Collector 1
55 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
56 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
57 01.30.00.0531 | boite 1
60 01.50.01.3930 | tuyau 1
61 01.50.00.1395 | coude 1
62 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
63 00.07.03.0120 | chape 1
64 00.68.02.0070 | rondelle S
65 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
66 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
67 00.18.04.0021 | goupille 1
68 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
69 00.91.04.0110 | vis 2
70 00.26.04.0020 | écrou M4 2
71 00.92.03.1030 | vis 2
72 | 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 10
74 00.91.03.0050 6
90 01.50.00.6481 | levier 1
91 01.50.00.6482 | Etrier 1
92 01.50.00.0837 | chaCEne 1
93 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
94 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
95 00.92.06.0110 | vis 1
96 | 00.47.00.0190 | ressort 1
97 00.26.04.0070 | Ecrou 1
98 00.92.03.1120 | vis 1
99 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
110 | 01.30.00.0531 | boite 1
112 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
113 | 00.26.02.0040 | Ecrou 3
115 | 00.78.01.0010 | joint 2
116 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 S
117 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
118 | 00.92.03.1110 | vis 1
120 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
122 | 00.92.05.0110 | vis 1
123 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
124 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
125 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
126 | 01.50.00.5242 | entretoise 1
127 | 01.50.00.0168 | barre de plongée 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1G55056 < > 1K53050 T1 - 05A

T1-T1W
05-05-2011
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ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 1G55056 < 1K53050
IINDII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5242 | entretoise 2
2 01.50.00.5241 | Cadre Collector 1
3 00.92.05.0130 | vis 4
4 00.68.02.0051 | rondelle 8
5 00.90.07.0110 | vis 2
6 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
7 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 12
9 00.92.03.1110 | vis 1
10 00.92.05.0131 | vis 4
11 00.68.01.0030 | Rondelle 15
20 00.66.06.0071 | rivet 137
20 00.66.06.0091 | rivet 2
21 00.68.02.0020 | rondelle 32
23 00.26.02.0040 | Ecrou 4
24 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 6
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.04.0021 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 8
63 00.68.02.0050 | rondelle 2
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 14
70 00.26.02.0060 | Ecrou 2
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0110 | vis 2
87 00.92.03.0210 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.1040 | vis 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 1
101 00.26.04.0070 | Ecrou 4
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
108 | 00.40.00.0251 | cable 1
110 | 00.68.01.0040 | rondelle 6
113 | 00.68.03.0030 | rondelle 10
114 | 01.50.00.0833 | chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
119 | 00.92.06.0110 | vis 3
124 | 01.50.00.8250 | guide 2
127 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,9
128 | 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 2,5
130 | 01.30.00.0331 | Bac nouveau dessin 700-1000 LT 1
133 | 01.50.00.8980 | Cadre portillon bac ND 2
134 | 01.30.00.0590 | Déflecteur ND. 1
135 | 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
137 | 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 8
139 | 01.50.00.8970 | Barre securité portillon bac 1
140 | 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
141 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
142 | 00.47.00.0420 | Ressort 1
144 | 01.50.00.9000 | Grille bac ND 1000 LT 1
144 | 01.50.01.3140 | Grille bac 900 LT 1
145 | 01.50.00.4100 | protection 1
150 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
153 | 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
154 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
155 | 00.92.05.0110 | vis 1
156 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
157 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
160 | 01.50.01.0180 | Protection 1
162 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
164 | 01.40.00.0491 | entretoise 2
165 | 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
166 | 01.50.01.0270 | Etrier 3
167 | 01.50.01.3400 | plaque 4
168 | 01.50.01.3930 | tuyau 1
169 | 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
170 | 01.50.01.3970 | verrou 1
171 01.50.01.3950 | cavalier 1
172 01.50.01.3960 | entretoise 1
173 | 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
179 | 00.07.08.0211 | bouchon 3




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0259068 < > 1G55055 T1 - 05A

T1-T1W

ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 0Z59068 < 1G55055
IINDII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 12
9 00.92.03.1110 | vis 1
11 00.68.01.0030 | Rondelle 17
20 00.66.06.0071 | rivet 139
20 00.66.06.0091 | rivet 2
21 00.68.02.0020 | rondelle 47
23 00.26.02.0040 | Ecrou 4
24 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 1
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.04.0021 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 8
62 01.50.00.3530 | Cavalier 2
63 00.68.02.0050 | rondelle 10
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 12
70 00.26.02.0060 | Ecrou 2
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0110 | vis 2
87 00.92.03.0210 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.1040 | vis 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 1
101 00.26.04.0070 | Ecrou 4
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
104 01.60.00.0088 | entretoise 2
105 01.50.00.2132 | traverse 1
106 | 01.50.00.2133 | Squerre 2
108 | 00.40.00.0251 | cable 1
109 | 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
110 | 00.68.01.0040 | rondelle 4
113 | 00.68.03.0030 | rondelle 10
114 | 01.50.00.0833 | chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
119 | 00.92.06.0110 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
124 | 01.50.00.8250 | guide 2
127 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,9
128 | 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 2,5
130 01.30.00.0331 | Bac nouveau dessin 700-1000 LT 1
133 | 01.50.00.8980 | Cadre portillon bac ND 2
134 | 01.30.00.0590 [ Deéflecteur ND. 1
135 | 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
137 | 00.95.05.0060 | Vis tete fraiée M8x25 DIN7991 8
139 | 01.50.00.8970 | Barre securite portillon bac 1
140 | 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
141 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
142 | 00.47.00.0420 | Ressort 1
144 | 01.50.00.9000 | Grille bac ND 1000 LT 1
144 | 01.50.01.3140 | Grille bac 900 LT 1
145 | 01.50.00.4100 | protection 1
148 | 01.50.01.0050 | Traverse x bac ND 1000 LT 1
149 | 00.92.05.0120 | vis 2
150 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
153 | 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
154 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
155 | 00.92.05.0110 | vis 1
156 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
157 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
160 | 01.50.01.0180 | Protection 1
162 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
164 | 01.40.00.0491 | entretoise 2
165 | 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
166 | 01.50.01.0270 | Etrier 3
167 | 01.50.01.3400 | plaque 4
168 | 01.50.01.3930 | tuyau 1
169 | 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
170 | 01.50.01.3970 | verrou 1
171 01.50.01.3950 | cavalier 1
172 | 01.50.01.3960 | entretoise 1
173 | 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
179 | 00.07.08.0211 | bouchon 3




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0V57067 < > 0259067 T1 - 05A

T1-T1W
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ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 0V57067 < 0259067
IINDII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 12
9 00.92.03.1110 | vis 1
11 00.68.01.0030 | Rondelle 17
20 00.66.06.0071 | rivet 139
20 00.66.06.0091 | rivet 2
21 00.68.02.0020 | rondelle 47
23 00.26.02.0040 | Ecrou 4
24 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 1
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.04.0021 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 8
62 01.50.00.3530 | Cavalier 2
63 00.68.02.0050 | rondelle 10
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 12
70 00.26.02.0060 | Ecrou 2
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0110 | vis 2
87 00.92.03.0210 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.1040 | vis 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 1
101 00.26.04.0070 | Ecrou 4
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
104 01.50.00.7590 | entretoise 2
105 01.50.00.2132 | traverse 1
106 | 01.50.00.2133 | Squerre 2
108 | 00.40.00.0251 | cable 1
109 | 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
110 | 00.68.01.0040 | rondelle 4
113 | 00.68.03.0030 | rondelle 10
114 | 01.50.00.0833 | chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
119 | 00.92.06.0110 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
124 | 01.50.00.8250 | guide 2
127 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,9
128 | 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 2,5
130 01.30.00.0331 | Bac nouveau dessin 700-1000 LT 1
133 | 01.50.00.8980 | Cadre portillon bac ND 2
134 | 01.30.00.0590 [ Deéflecteur ND. 1
135 | 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
137 | 00.95.05.0060 | Vis tete fraiée M8x25 DIN7991 8
139 | 01.50.00.8970 | Barre securite portillon bac 1
140 | 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
141 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
142 | 00.47.00.0420 | Ressort 1
144 | 01.50.00.9000 | Grille bac ND 1000 LT 1
144 | 01.50.01.3140 | Grille bac 900 LT 1
145 | 01.50.00.4100 | protection 1
148 | 01.50.01.0050 | Traverse x bac ND 1000 LT 1
149 | 00.92.05.0120 | vis 2
150 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
153 | 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
154 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
155 | 00.92.05.0110 | vis 1
156 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
157 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
160 | 01.50.01.0180 | Protection 1
162 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
164 | 01.40.00.0491 | entretoise 2
165 | 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
166 | 01.50.01.0270 | Etrier 3
167 | 01.50.01.3400 | plaque 4
168 | 01.50.01.3930 | tuyau 1
169 | 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
170 | 01.50.01.3970 | verrou 1
171 01.50.01.3950 | cavalier 1
172 | 01.50.01.3960 | entretoise 1

2

173

00.92.05.1080

Vis TH M8x25 DIN933




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

T1 - 05A
T1

ON55096 < > 0V57066
10-09-2003

ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 0N55096 < 0V57066
IINDII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 10
9 00.92.03.1110 | vis 1
11 00.68.01.0030 | Rondelle 17
20 00.66.06.0071 | rivet 139
20 00.66.06.0091 | rivet 2
21 00.68.02.0020 | rondelle 47
23 00.26.02.0040 | Ecrou 2
27 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 1
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.04.0021 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
38 01.50.00.1394 | tuyau 1
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 8
62 01.50.00.5920 | cavalier 2
63 00.68.02.0050 | rondelle 8
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securite M8 DIN 982 20
70 00.26.02.0060 | Ecrou 4
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0110 | vis 2
87 00.92.03.0210 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.1040 | vis 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 1
101 00.26.04.0070 | Ecrou 4
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
104 01.50.00.7590 | entretoise 2
105 01.50.00.2132 | traverse 1
106 | 01.50.00.2133 | Squerre 2
108 | 00.40.00.0251 | cable 1
109 | 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
110 | 00.68.01.0040 | rondelle 4
113 | 00.68.03.0030 | rondelle 10
114 | 01.50.00.0833 | chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
119 | 00.92.06.0110 | vis 1
124 | 01.50.00.8250 | guide 2
127 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,9
128 | 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 2,5
129 | 01.50.00.8960 | Support goulotte 1
130 | 01.30.00.0331 | Bac nouveau dessin 700-1000 LT 1
133 | 01.50.00.8980 | Cadre portillon bac ND 2
134 | 01.30.00.0590 [ Deéflecteur ND. 1
135 | 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
137 | 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 8
139 | 01.50.00.8970 | Barre securité portillon bac 1
140 | 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
141 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
142 | 00.47.00.0420 | Ressort 1
144 | 01.50.01.0200 | Grille bac ND 700 LT 1
145 | 01.50.00.4100 | protection 1
146 00.47.00.0390 | ressort 2
148 | 01.50.01.0050 | Traverse x bac ND 1000 LT 1
149 | 00.92.05.0120 | vis 2
150 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
153 | 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
154 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
155 | 00.92.05.0110 | vis 1
156 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
157 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
158 | 00.90.06.3080 | Vis tete bombée collerette M8x20 ISO 738 2
160 | 01.50.01.0180 | Protection 1
162 | 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
164 01.40.00.0491 | entretoise 2
165 | 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
166 | 01.50.01.0270 | Etrier 3




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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0F57051 < > ON55095 NEVAIRILK
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ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: > 0F57051 < ON55095

IIN DII L 1]



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.30.00.0120 [ Bac polyethylene LT.700 6 1
1 01.30.00.0150 | bac 350/400 It 3,3a,4 1
7 00.07.02.0020 | charniere 2
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 24
9 00.92.03.1110 | vis 9
10 00.44.01.0010 | poignée 1
11 00.68.01.0030 | Rondelle 4
12 00.92.05.1040 | vis 4
20 00.66.06.0061 | rivet 104
21 00.68.02.0020 | rondelle 104
23 00.26.02.0040 | Ecrou 1
27 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 1
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.00.1003 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
38 01.50.00.1392 | Goulotte 3,3a,4 1
38 01.50.00.1394 | tuyau 6 1
42 00.26.02.0040 | Ecrou 2
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 7
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 8
62 01.50.00.3530 | Cavalier 2
62 01.50.00.5920 | cavalier T1 2
63 00.68.02.0050 | rondelle 4
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 7
65 01.50.00.2910 | grille 3 1
65 01.50.00.2911 | grille 3a,4 1
65 01.50.00.2912 | Grille x bac 700 LT 6 1
66 01.50.00.2901 | coulisse 4.,6,3a 2
68 00.92.05.1101 | vis 2
69 00.18.00.1010 | goupille 2
70 00.26.02.0060 | Ecrou 3
71 00.68.03.0040 | rondelle 4
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0100 | vis 2
77 00.54.00.2020 | Moteur electrique 12V/6Nm 1
78 00.92.03.1090 | vis 1
79 01.50.00.3110 | doigt 1
80 01.50.00.3130 | tirant 1
81 01.50.00.3310 | support 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
82 01.50.00.3180 | Support 3a,4 1
83 01.50.00.3900 | chassis 6 1
83 01.50.00.3910 | Cadre portillon arriere LT.700/1000 1
84 01.50.00.3911 [ guide-chassis 2
85 01.50.00.7620 | traverse 6 1
86 01.50.00.4100 | protection 3a,4 1
86 01.50.00.4101 | protection 1
87 00.92.03.0210 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
89 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 2
93 01.50.00.3870 | crochet 1
94 01.50.00.3880 | arret du crochet portillon 1
95 | 01.50.00.3890 | support 1
96 00.92.05.0130 | vis 2
97 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
105 | 01.50.00.2132 | traverse 1
106 | 01.50.00.2133 | Squerre 2
109 | 00.92.06.0120 | vis 3
114 | 01.50.00.0833 | chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
119 | 00.92.06.0110 | vis 1
120 | 00.68.01.0040 | rondelle S
121 00.26.04.0070 | Ecrou 3a,4 4
122 | 01.50.00.4440 | entretoise 6 2
122 | 01.50.00.7590 | entretoise 2
123 | 01.50.00.8250 | guide 6 4
124 | 01.50.00.3912 | Raidissement x portillon du bac 1
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ref. T1-05A "BAC RECUPERATEUR RANGE S/N: < 0F57050

IIN DII "



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.30.00.0120 | Bac polyethylene LT.700 6 1
1 01.30.00.0150 | bac 350/400 It 3,3a,4 1
7 00.07.02.0020 | charniere 2
8 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 24
9 00.92.03.1110 | vis 9
10 00.44.01.0010 | poignée 2
11 00.68.01.0030 | Rondelle 6
12 00.92.05.1040 | vis 6
20 00.66.06.0061 | rivet 95
21 00.68.02.0020 | rondelle 95
23 00.26.02.0040 | Ecrou 1
27 00.07.03.0120 | chape 1
28 00.68.02.0070 | rondelle 1
29 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
30 00.18.00.1003 | goupille 1
36 00.26.04.0020 | ecrou M4 2
37 00.92.03.1030 | vis 2
38 01.50.00.1392 | Goulotte 3,3a,4 1
38 01.50.00.1394 | tuyau 6 1
42 00.26.02.0040 | Ecrou 2
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
44 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 7
48 00.78.01.0010 | joint 2
50 01.50.00.1395 | coude 1
52 00.40.00.0230 | Avertisseur 1
53 00.91.06.0050 | vis 6
55 00.29.01.0050 | Collier trou 6 cable 8 4
62 01.50.00.3530 | Cavalier 2
63 00.68.02.0050 | rondelle 4
64 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 7
65 01.50.00.2910 | grille 3 1
65 01.50.00.2911 | grille 3,3a,4 1
65 01.50.00.2912 | Grille x bac 700 LT 6 1
66 01.50.00.2901 | coulisse 4.6,3a 2
68 00.92.05.1101 | vis 2
69 00.18.00.1010 | goupille 2
70 00.26.02.0060 | Ecrou 3
71 00.68.03.0040 | rondelle 4
75 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
76 00.91.04.0100 | vis 2
77 00.54.00.2020 | Moteur electrique 12V/6Nm 1
78 00.92.03.1090 | vis 1
79 01.50.00.3110 | doigt 1
80 01.50.00.3130 | tirant 1
81 01.50.00.3310 | support 1
82 01.50.00.3180 | Support 1

3a4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
83 01.50.00.3900 | chassis 6 1
83 01.50.00.3910 | Cadre portillon arriere LT.700/1000 1
84 01.50.00.3911 | guide-chassis 3a 2
85 01.50.00.7620 | traverse 3a,4 1
86 01.50.00.4100 | protection 4.6 1
86 01.50.00.4101 | protection 6 1
87 00.92.03.1050 | vis 2
88 01.40.00.0490 | entretoise 2
89 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
90 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 2
91 00.92.03.1040 | vis 2
92 | 00.47.00.0190 | ressort 2
93 01.50.00.3870 | crochet 1
94 01.50.00.3880 | arret du crochet portillon 1
95 | 01.50.00.3890 | support 1
96 00.92.05.0130 | vis 2
97 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
103 | 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
114 | 01.50.00.0833 [ chaCEne 1
115 | 01.50.00.6481 | levier 1
116 | 01.50.00.6482 | Etrier 1
117 | 00.92.03.1120 | vis 2
118 | 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
119 | 00.92.06.0110 | vis 1
120 | 00.68.01.0040 | rondelle 2
121 00.26.04.0070 | Ecrou 1




TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

*“ Gianni
0 Ferran

T1 - 06
T1-T1W-T2-T4

0G60092 < > 1Q55083

RANGE S/N: > 0G60092 < 1Q55083

ref. T1-06 "MARCHEPIED-PEDALES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4920 | Marchepied 1
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
4 00.74.05.3234 | palier a douille 2
6 01.50.00.4930 | entretoise 2
7 00.90.08.0211 | Vis CHC M12x80 DIN912 12.9 4
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 6
9 00.90.09.0140 | vis 2
10 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
11 00.26.02.0060 | Ecrou 7
12 01.50.00.5500 | crochet 1
13 00.92.03.1090 | vis 2
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
15 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
17 00.92.03.1120 | vis 2
18 00.26.02.0040 | Ecrou 4
20 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
21 01.40.00.2040 | tourillon 1
22 01.50.00.4910 | Pedal 2
23 00.03.10.0015 | anneau elastique 3
24 01.30.00.0010 | Douille 6
25 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 3
26 00.07.01.0130 | couvercle pedale 2
27 00.07.01.0140 | couvercle pedale 1
28 01.50.00.5550 | bloquage 1
29 | 00.47.00.0190 | ressort 1
30 00.83.09.0014 | goupille 1
31 00.68.01.0030 | Rondelle 12
33 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 18
35 01.40.00.2170 | bague 1
36 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
37 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
38 00.68.08.0233 | rondelle 3
39 00.92.06.1110 | vis 1
40 00.68.01.0040 | rondelle 1
41 00.26.04.0070 | Ecrou 1
42 01.50.00.0270 | entretoise 2
43 01.50.00.5580 | activant 2
44 00.33.02.0020 | Fourche M8/16 DIN 71752 2
46 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
47 00.25.01.0080 | cable 1
48 00.25.01.0090 | cable 1
49 | 00.40.00.0731 | contacteur 2
50 | 00.40.00.0741 | contacteur 1
51 00.90.02.0140 | vis 6
52 00.68.01.0009 | rondelle 6
53 00.26.04.0020 | écrou M4 6




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
54 01.40.00.2270 | bague 1
55 00.98.00.0008 | barre 0,61
56 00.99.00.0220 | amortisseur 1
57 00.78.01.0011 | joint S
58 00.92.05.0110 | vis 8
59 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
60 00.40.00.0240 | avertisseur 1
61 00.47.00.0010 | ressort 1
64 01.50.00.6931 | pedal 1
65 01.50.00.4943 | balancier 1
66 00.26.02.1060 | Ecrou 1
67 00.26.01.0060 | Ecrou 2
68 00.78.01.0111 | joint 2
69 01.29.00.0090 | tapis de cautchouc 1
70 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 2
71 00.33.01.0021 | clip 2
72 01.50.01.1882 | cable 1
73 00.92.06.1151 | vis 1
74 00.18.00.1003 | goupille 1
75 00.78.01.0008 | joint 1
76 00.26.01.0065 | Ecrou 1
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ref. T1-06 "MARCHEPIED-PEDALES" RANGE S/N: > 0G60079 < 0660091



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4920 | Marchepied 1
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
4 00.74.05.3234 | palier a douille 2
6 01.50.00.4930 | entretoise 2
7 00.90.08.0211 | Vis CHC M12x80 DIN912 12.9 4
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 6
9 00.92.07.0100 | Vis 2
10 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
11 00.26.02.0060 | Ecrou 8
12 01.50.00.5500 | crochet 1
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
15 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
16 01.50.00.0832 | Crochet 2
17 00.92.03.1120 | vis 3
18 00.26.02.0040 | Ecrou 4
20 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
21 01.40.00.2040 | tourillon 1
22 01.50.00.4910 | Pedal 2
23 00.03.10.0015 | anneau elastique 6
24 01.30.00.0010 | Douille 6
25 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 3
26 00.07.01.0130 | couvercle pedale 2
27 00.07.01.0140 | couvercle pedale 1
28 01.50.00.5550 | bloquage 1
29 | 00.47.00.0190 | ressort 1
30 00.83.09.0014 | goupille 1
31 00.68.01.0030 | Rondelle 12
33 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 18
35 01.40.00.2170 | bague 1
36 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
37 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
38 00.68.08.0233 | rondelle 3
39 00.92.06.1110 | vis 1
40 00.68.01.0040 | rondelle 1
41 00.26.04.0070 | Ecrou 1
42 01.50.00.0270 | entretoise 2
43 01.50.00.5580 | activant 2
44 00.33.02.0020 | Fourche M8/16 DIN 71752 2
46 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
47 00.25.01.0080 | cable 1
48 00.25.01.0090 | cable 1
49 | 00.40.00.0731 | contacteur 2
50 | 00.40.00.0740 | contacteur 1
51 00.90.02.0120 | vis 6
52 00.68.01.0009 | rondelle 6
53 00.26.04.0020 | écrou M4 6




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
54 01.40.00.2270 | bague 1
55 00.98.00.0008 | barre 0,16
56 00.99.00.0220 | amortisseur 1
57 00.78.01.0011 | joint 6
58 00.92.05.0110 | vis 8
59 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
60 00.40.00.0240 | avertisseur 1
61 00.47.00.0010 | ressort 1
64 01.50.00.6931 | pedal 1
65 01.50.00.4943 | balancier 1
66 00.26.02.1060 | Ecrou 1
67 00.26.01.0060 | Ecrou 2
68 00.78.01.0111 | joint 1
69 01.29.00.0090 | tapis de cautchouc 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T1-06 RANGE S/N: < 0G60078
"MARCHEPIED-PEDALES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4920 | Marchepied 1
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
4 00.74.05.3234 | palier a douille 2
6 01.50.00.4930 | entretoise 2
7 00.90.08.0211 | Vis CHC M12x80 DIN912 12.9 4
8 00.26.04.0080 | Ecrou M12 6
9 00.92.07.0100 | Vis 2
10 00.74.00.0030 | support anti-vibrations 2
11 00.26.02.0060 | Ecrou 8
12 01.50.00.5500 | crochet 1
13 00.92.03.1090 | vis 2
14 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
15 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
16 01.50.00.0832 | Crochet 1
17 00.92.03.1120 | vis 3
18 00.26.02.0040 | Ecrou 4
20 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
21 01.40.00.2040 | tourillon 1
22 01.50.00.4910 | Pedal 2
23 00.03.00.0110 | anneau elastique 8
24 01.30.00.0010 | Douille 8
25 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 4
26 00.07.01.0130 | couvercle pedale 2
27 00.07.01.0140 | couvercle pedale 2
28 01.50.00.5550 | bloquage 1
29 | 00.47.00.0190 | ressort 1
30 00.83.09.0014 | goupille 1
31 00.68.01.0030 | Rondelle 16
33 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 18
35 01.40.00.2170 | bague 1
36 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
37 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
38 00.68.08.0230 | rondelle 3
39 00.92.06.1110 | vis 1
40 00.68.01.0040 | rondelle 1
41 00.26.04.0070 | Ecrou 1
42 01.50.00.0270 | entretoise 1
43 01.50.00.5580 | activant 1
44 00.33.02.0020 | Fourche M8/16 DIN 71752 2
46 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
47 00.25.01.0080 | cable 1
48 00.25.01.0090 | cable 1
49 | 00.40.00.0731 | contacteur 2
50 | 00.40.00.0740 | contacteur 1
51 00.90.02.0120 | vis 6
52 00.68.01.0009 | rondelle 6




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
53 00.26.04.0020 | ecrou M4 6
54 01.40.00.2270 | bague 1
55 00.98.00.0008 | barre 0,61
56 00.99.00.0220 | amortisseur 1
57 00.78.01.0011 | joint 8
58 00.92.05.0110 | vis 8
59 00.26.03.0060 | Ecrou M8 1
60 00.40.00.0240 | avertisseur 1
61 00.47.00.0010 | ressort T1-T2 1
62 01.50.00.6930 | pedal 1
63 01.50.00.0271 | entretoise 1
64 01.50.00.6931 | pedal 1
65 01.50.00.4943 | balancier 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C55063 < > 1Q55083 T4 - 07

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-07 "COMMANDES RANGE S/N: > 1C55063 < 1Q55083
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
3 00.68.01.0040 | rondelle 3
4 00.92.05.1120 | vis 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
8 00.92.05.0131 | vis 1
9 00.68.01.0030 | Rondelle 12
11 00.26.02.0060 | Ecrou 10
14 00.48.00.0097 | ressort a disque 2
30 01.50.00.4924 | pedal 1
31 01.50.00.4923 | support 1
32 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
33 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 6
34 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
35 00.92.05.1110 | vis 1
36 00.48.00.0112 | ressort a disque 2
37 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
38 00.33.01.0021 | clip 1
39 00.13.03.0020 | reglage M.8x30 2
42 | 01.50.00.5381 | support 1
43 01.50.00.5391 | bras 1
44 00.03.00.0160 | anneau elastique 1
45 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 S
46 | 00.47.00.0060 | ressort 1
47 01.50.00.2500 | plaque 1
48 | 01.50.00.5441 | support 1
49 00.78.01.0011 | joint 3
51 01.50.00.5601 | bras 1
52 00.92.05.1160 | vis 2
53 00.25.01.0110 | Cable blocage différentiel T2-4 1
54 00.29.01.0075 | collier 1
55 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
56 00.92.05.0250 | vis 1
57 01.50.00.0770 | entretoise 1
58 00.29.01.0070 | collier T4 1
58 00.29.01.0099 | collier T1-T2 1
59 01.90.00.1182 | Compensateur commande hydropompe 1
61 01.50.01.4860 | support pompe 1
62 00.93.04.0060 | vis 2
2

63

00.68.01.0050

Rondelle D.12 DIN 125




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0060074 < > 1C55062 T4 - 07

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-07 "COMMANDES RANGE S/N: > 0060074 < 1C55062
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL"



H

P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

O 00O b~ WN -

—_—
—_—

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
42
43
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
58
59
60

01.50.00.6070
00.92.06.1060
00.68.01.0040
00.92.05.1120
00.26.04.0060
00.92.05.0131
00.68.01.0030
00.26.02.0060
00.48.00.0097
01.50.00.4924
01.50.00.4923
00.92.03.1070
00.68.02.0030
00.26.04.0040
00.92.05.1110
00.48.00.0112
00.33.01.0020
00.33.01.0021
00.13.03.0020
01.50.00.5381
01.50.00.5391
00.03.00.0160
00.92.05.1100
00.47.00.0060
01.50.00.2500
01.50.00.5441
00.78.01.0011
01.50.00.5601
00.92.05.1160
00.25.01.0110
00.29.01.0075
00.90.07.0100
00.92.05.0250
01.50.00.0770
00.29.01.0070
00.29.01.0099
01.90.00.1182
00.93.04.0070

Etrier pompe 25cc T4

vis

rondelle

vis

Ecrou de securité M8 DIN 982
vis

Rondelle

Ecrou

ressort a disque

pedal

support

Vis TH M6x20 DIN933
Rondelle extra large D.6/18
Ecrou autofreiné M6 DIN 982
vis

ressort a disque

Fourche M6/24 DIN 71752
clip

reglage M.8x30

support

bras

anneau elastique

Vis TH M8x30 DIN933
ressort

plaque

support

joint

bras

vis

Cable blocage différentiel T2-4

collier

Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912

vis
entretoise
collier
collier

Compensateur commande hydropompe

VIS

T4
T1-T2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H52067 < > 0060073 T4 - 07

T1-T2-T4

30-07-2001

ref. T4-07 "COMMANDES RANGE S/N: > 0H52067 < 0060073
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.6070 | Etrier pompe 25cc T4 1
2 00.92.06.1060 | vis 1
3 00.68.01.0040 | rondelle 4
4 00.92.05.1120 | vis 3
5 00.68.02.0050 | rondelle 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
8 00.92.05.0130 | vis 1
9 00.68.01.0030 | Rondelle 10
11 00.26.02.0060 | Ecrou 8
12 01.50.00.5590 | goujon 1
14 00.48.00.0097 | ressort a disque 2
30 01.50.00.4924 | pedal 1
31 01.50.00.4923 | support 1
32 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
33 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 6
34 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
35 00.92.05.1110 | vis 1
36 00.48.00.0112 | ressort a disque 2
37 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
38 00.33.01.0021 | clip 1
39 00.13.03.0020 | reglage M.8x30 2
42 | 01.50.00.5381 | support 1
43 01.50.00.5391 | bras 1
44 00.03.00.0160 | anneau elastique 1
45 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 3
46 | 00.47.00.0060 | ressort 1
47 01.50.00.2500 | plaque 1
48 | 01.50.00.5441 | support 1
49 00.78.01.0011 | joint 3
50 01.90.00.1181 | Compensateur commande hydropompe 1
51 01.50.00.5601 | bras 1
52 00.92.05.1160 | vis 2
53 00.25.01.0110 | Cable blocage différentiel T2-4 1
54 00.29.01.0031 | collier 1
55 00.90.07.0100 2
1

(&)
(0)]

00.92.05.0250

Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912

VIS




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0G60070 < > 0H52066

T1

30-10-2000

ref. T4-07 "COMMANDES RANGE S/N: > 0G60070 < 0H52066
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
3 00.68.01.0040 | rondelle 8
4 00.92.05.1120 | vis 4
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 20
8 00.92.05.0130 | vis 1
9 00.68.01.0030 | Rondelle 20
11 00.26.02.0060 | Ecrou 6
14 00.48.00.0097 | ressort a disque 2
30 01.50.00.4924 | pedal 1
31 01.50.00.4923 | support 1
32 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
33 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 6
34 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
35 00.92.05.1110 | vis 2
36 00.48.00.0112 | ressort a disque 2
37 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
38 00.33.01.0021 | clip 1
39 00.13.03.0020 | reglage M.8x30 2
42 | 01.50.00.5381 | support 1
43 01.50.00.5391 | bras 1
44 00.03.00.0160 | anneau elastique 1
45 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 3
46 | 00.47.00.0060 | ressort 1
47 01.50.00.2500 | plaque 1
48 | 01.50.00.5441 | support 1
49 00.78.01.0011 | joint 3
50 01.90.00.1181 | Compensateur commande hydropompe 1
52 00.92.05.1160 | vis 1
53 00.25.01.0110 | Cable blocage différentiel T2-4 1
54 00.29.01.0031 | collier 2
55 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
56 00.90.06.0300 | vis 1
60 01.50.00.7360 | balancier 1
61 01.40.00.2780 | tourillon 1
62 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
64 | 01.50.00.4960 | support 2
65 00.68.02.0070 | rondelle 2
66 00.18.04.0021 | goupille 2
67 00.92.05.1140 | vis 3
68 01.40.00.2790 | entretoise 1
69 01.50.00.7370 | bras 1
70 01.40.00.2770 | entretoise 1
71 01.50.00.7860 | support 1
72 00.92.06.1190 | vis 1
73 00.26.04.0070 | Ecrou 1
74 00.26.02.0080 | Ecrou 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< 0G60069 T1-07

T1

= 30-04-2000
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ref. T4-07 "COMMANDES RANGE S/N: < 0G60069
POMPE-BLOCAGE DIFFERENTIEL"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
3 00.68.01.0040 | rondelle 4
4 00.92.05.1120 | vis 4
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
8 00.92.05.0130 | vis 1
9 00.68.01.0030 | Rondelle 20
11 00.26.02.0060 | Ecrou 10
14 00.48.00.0097 | ressort a disque 2
30 01.50.00.4924 | pedal 1
31 01.50.00.4923 | support 1
32 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
33 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 6
34 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
35 00.92.05.1110 | vis 2
36 00.48.00.0112 | ressort a disque 2
37 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
38 00.33.01.0021 | clip 1
39 00.13.03.0020 | reglage M.8x30 2
42 | 01.50.00.5381 | support 1
43 01.50.00.5391 | bras 1
44 00.03.00.0160 | anneau elastique 1
45 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 3
46 | 00.47.00.0060 | ressort 1
47 01.50.00.2500 | plaque 1
48 | 01.50.00.5441 | support 1
49 00.78.01.0011 | joint 3
50 01.90.00.1181 | Compensateur commande hydropompe 1
52 00.92.05.1160 | vis 1
53 00.25.01.0110 | Cable blocage différentiel T2-4 1
54 00.29.01.0031 | collier 2
55 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
56 00.90.06.0300 | vis 1
60 01.50.00.7360 | balancier 1
61 01.40.00.2780 | tourillon 1
62 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
64 | 01.50.00.4960 | support 2
65 00.68.02.0070 | rondelle 2
66 00.18.04.0021 | goupille 2
67 00.92.05.1140 | vis 3
68 01.40.00.2790 | entretoise 1
69 01.50.00.7370 | bras 1
70 01.40.00.2770 | entretoise 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C54094 < > 1Q55083 T1-09

T1-T1T

W@

(b6,
i

ref. T1-09 "ESSIEUX DIRECTEUR RANGE S/N: > 1C54094 < 1Q55083
ARRIER"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0054 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
15 00.05.40.0062 | anneau etanglement 2
16 00.07.06.0063 | chape 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 2
37 00.92.05.1040 | vis 2
38 00.42.00.0030 | graisseur 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 3
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3051 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.50.00.7530 | essieu arriére 1
52 | 01.50.00.6580 | support 2
53 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
57 01.40.00.2700 | rallonge 1
58 01.40.00.2710 | rallonge 1
59 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
62 00.41.00.1340 | Tuyau 2
63 00.41.00.1351 | Tuyau 2
64 00.41.00.1330 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
65 00.41.00.1330 | tuyau 1
66 00.41.00.0120 | Raccord 2
67 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
68 00.41.00.0721 | nipple 4
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
71 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
74 00.41.00.1891 | reducteur 2
75 00.41.00.1890 | Reducteur 2
76 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
77 01.40.00.3790 | embout 2
78 00.48.01.0027 | ressort a disque RH 2
79 01.40.00.2374 | Axe des fusées LH 1
80 01.40.00.2375 | Axe des fusées 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0P54098 < > 1C54093 T1 -09

T1-T1W
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ref. T1-09 "ESSIEUX DIRECTEUR RANGE S/N: > 0P54098 < 1C54093
ARRIER"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0054 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
15 00.05.40.0062 | anneau etanglement 2
16 00.07.06.0063 | chape 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 2
37 00.92.05.1040 | vis 2
38 00.42.00.0030 | graisseur 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 3
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3050 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.50.00.7530 | essieu arriére 1
52 | 01.50.00.6580 | support 2
53 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
57 01.40.00.2700 | rallonge 1
58 01.40.00.2710 | rallonge 1
59 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
62 00.41.00.1340 | Tuyau 2
63 00.41.00.1351 | Tuyau 2
64 00.41.00.1330 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
65 00.41.00.1330 | tuyau 1
66 00.41.00.0120 | Raccord 2
67 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
68 00.41.00.0721 | nipple 4
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
71 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
74 00.41.00.1891 | reducteur 2
75 00.41.00.1890 | Reducteur 2
76 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
77 01.40.00.3790 | embout 2
78 00.48.01.0027 | ressort a disque RH 2
79 01.40.00.2374 | Axe des fusées LH 1
80 01.40.00.2375 | Axe des fusées 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H57085 < > 0P54097 [ s IV [°)
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ref. T1-09 "ESSIEUX DIRECTEUR RANGE S/N: > 0H57085 < 0P54097
ARRIER"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.01.00.0171 | bras 2
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0054 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
15 00.05.40.0062 | anneau etanglement 2
16 00.07.06.0063 | chape 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
20 00.36.10.0070 | rondelle 2
21 00.36.03.2070 | embout 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 2
34 00.68.01.0080 | rondelle 2
35 01.90.10.0020 | kit tourillon RH 1
36 01.90.10.0025 | LH Kit de volant de broche LH 1
37 00.92.05.1040 | vis 2
38 00.42.00.0030 | graisseur 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 3
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3050 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.50.00.7530 | essieu arriere 1
52 | 01.50.00.6580 | support 2
53 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
57 01.40.00.2700 | rallonge 1
58 01.40.00.2710 | rallonge 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
959 00.58.00.0070 | Verin direction T1-2-4 1
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
62 00.41.00.1340 | Tuyau 2
63 00.41.00.1351 | Tuyau 2
64 00.41.00.1330 | tuyau 1
65 00.41.00.1330 | tuyau 1
66 00.41.00.0120 | Raccord 2
67 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
68 00.41.00.0721 | nipple 4
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
71 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4
72 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
73 00.26.05.1090 | Ecrou 2
74 00.41.00.1891 | reducteur 2
75 00.41.00.1890 | Réducteur 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< H57084 T1-09

T1

01-05-2000

ref. T1-09 "ESSIEUX DIRECTEUR RANGE S/N: < OH57084
ARRIER"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.01.00.0171 | bras 2
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 2
5 00.92.06.2151 | vis 2
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0054 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
20 00.36.10.0070 | rondelle 2
21 00.36.03.2070 | embout 2
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 2
34 00.68.01.0080 | rondelle 2
35 01.90.10.0025 | LH Kit de volant de broche LH 1
36 01.90.10.0020 | kit tourillon RH 1
37 00.92.05.1040 | vis 2
38 00.42.00.0030 | graisseur 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 3
40 00.03.01.0062 | anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
43 00.05.40.0065 | anneau etanglement 2
44 00.07.06.0066 | chape 2
45 00.07.06.0067 | chape 2
46 00.05.45.0065 | anneau etanglement 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3050 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.50.00.7530 | essieu arriére 1
52 | 01.50.00.6580 | support 2
93 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
54 00.92.07.0110 | vis 4
55 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 8
57 01.40.00.2700 | rallonge 1
58 01.40.00.2710 | rallonge 1
1

00.58.00.0070

Verin direction T1-2-4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
60 00.78.10.0030 | joint 1
61 00.78.10.0040 | joint 1
62 00.41.00.1340 | Tuyau 2
63 00.41.00.1350 | Tuyau 2
64 00.41.00.1660 | tuyau 1
65 00.41.00.1650 | tuyau 1
66 00.41.00.0120 | Raccord 2
67 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
68 00.41.00.0721 | nipple 4
69 00.26.03.2111 | Ecrou 1
70 00.26.03.2110 | Ecrou 1
71 00.06.02.0010 | anneau etanglement 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1F60074 < > 1Q55083 T1 - 09A

TIW - TIWT
18-10-2010

‘Q@ 89
1153

<< Z. 59067

£ //\q/\\ JiIyA
@%104 s\ @“
103 85 t
98/ 50 49
ref. T1-09A "ESSIEUX ARRIER RANGE S/N: > 1F60074 < 1Q55083

DIRECTOR MOTEUR"



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

41
49
50
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
o8
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
114
115
116
117
118

00.26.02.0080
00.92.07.3051
00.68.05.0010
01.50.01.1730
01.50.01.1640
01.50.01.1650
01.40.00.4120
00.54.00.1130
00.92.07.1070
01.50.00.4690
00.40.00.0930
00.41.00.0446
00.90.02.0100
00.68.02.0010
00.92.06.2171
00.92.06.0090
00.43.06.1020
00.68.08.0481
00.26.07.1121
00.18.04.0065
00.41.00.2911
00.41.00.2921
00.41.00.2891
00.41.00.2900
00.41.00.0901
00.41.00.0120
00.41.00.0060
00.41.00.0732
00.41.00.0820
00.41.00.0945
00.41.00.0113
00.41.00.0071
00.41.00.0440
01.50.01.1741
00.29.01.0099
00.92.05.0180
01.50.01.1790
00.41.00.2882
00.41.00.2881
01.50.01.4961

Ecrou

vis

Rondelle ressort D.12
pont

goupille

goupille

moyeu

Moteur orbital

Vis TH M12x30 DIN933
Camme

Contacteur proximity
collier

vis

rondelle

vis

vis

clé

rondelle

Ecrou

goupille

Tuyau

Tuyau

Tuyau

Tuyau

adapteur

Raccord
entanglement
adapteur

nipple
coude

nipple

entanglement

collier

positionnement tuyaux
collier

vis

Plaque

Tuyau

Tuyau

Soutien

A A A A N NVMNNRARNNNMNNMANS 2R A NNNOMNNMNN=aSNN= a2 a2 0NN=a A a0 0N



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0259068 < > 1F60073 T1 - 09A

T1W

<< Z. 59067

ref. T1-09A "ESSIEUX ARRIER RANGE S/N: > 0259068 < 1F60073
DIRECTOR MOTEUR"



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

41
49
50
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
o8
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
114
115

00.26.02.0080
00.92.07.3051
00.68.05.0010
01.50.01.1730
01.50.01.1640
01.50.01.1650
01.40.00.4120
00.54.00.1130
00.92.07.1070
01.50.00.4690
00.40.00.0930
00.41.00.0446
00.90.02.0100
00.68.02.0010
00.92.06.2171
00.92.06.0090
00.43.06.1020
00.68.08.0481
00.26.07.1121
00.18.04.0065
00.41.00.2910
00.41.00.2920
00.41.00.2890
00.41.00.2900
00.41.00.0901
00.41.00.0120
00.41.00.0060
00.41.00.0732
00.41.00.0820
00.41.00.0945
00.41.00.0113
00.41.00.0071
00.41.00.0440
01.50.01.1741
00.29.01.0099
00.92.05.0180
01.50.01.1790

Ecrou

vis

Rondelle ressort D.12
pont

goupille

goupille

moyeu

Moteur orbital

Vis TH M12x30 DIN933
Camme

Contacteur proximity
collier

vis

rondelle

vis

vis

clé

rondelle

Ecrou

goupille

Tuyau

Tuyau

Tuyau

Tuyau

adapteur

Raccord
entanglement
adapteur

nipple
coude

nipple

entanglement

collier

positionnement tuyaux
collier

vis

Plaque

= NDMNDNDNDEBEDNDNNDMNNPEN-_2 2 O _2NDNNNMNDMMNDMDNNMNNN 2NN _2 220NN 2 0 0N



* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0R51065 < > 0259067 T1 - 09A

T1IW

-

— / /\/15
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ref. T1-09A "ESSIEUX ARRIER RANGE S/N: > 0R51065 < 0259067
DIRECTOR MOTEUR"



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

41
49
50
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
o8
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

00.26.02.0080
00.92.07.3051
00.68.05.0010
01.50.01.1730
01.50.01.1640
01.50.01.1650
01.40.00.4120
00.54.00.1130
00.92.07.1070
01.50.00.4690
00.40.00.2070
00.41.00.0446
00.90.02.0100
00.68.02.0010
00.92.06.2171
00.92.06.0090
00.43.06.1020
00.68.08.0481
00.26.07.1121
00.18.04.0065
00.41.00.2910
00.41.00.2920
00.41.00.2890
00.41.00.2900
00.41.00.0901
00.41.00.0120
00.41.00.0060
00.41.00.0732
00.41.00.0820
00.41.00.0945
00.41.00.0113
00.41.00.0071
00.41.00.0440
01.50.01.1741
00.29.01.0099
01.50.01.1860
00.92.05.0180
01.50.01.1790

Ecrou

vis

Rondelle ressort D.12
pont

goupille

goupille

moyeu

Moteur orbital

Vis TH M12x30 DIN933
Camme

contacteur proximity
collier

vis

rondelle

vis

vis

clé

rondelle

Ecrou

goupille

Tuyau

Tuyau

Tuyau

Tuyau

adapteur

Raccord
entanglement
adapteur

nipple
coude

nipple

entanglement

collier

positionnement tuyaux
collier

entretoise

vis

Plaque

S DN DNNDNDEBEPNDNMNDNBEDN_2 2O 2NN NNMNMNNMMNDDNDN 2NN =2 22 20NN 2 200N



* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1B60089 <> 1Q55083 | - Wk 1]\

T1-T1W-T2-T4

-~

~

==L

WY
T

L

T2-T4 [<< T.56094 |
T1-T1W| << U.61072 |

ref. T4-10A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1B60089 < 1Q55083
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
10 00.83.14.2024 | goupille 2
15 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 2
16 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 2
23 00.90.06.0081 | vis 12
25 00.26.02.0080 | Ecrou 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
29 00.85.00.0090 | goupille 2
30 00.34.01.0030 | Pince GA.frein a disque T1-2-4 1
31 00.34.01.0031 | Pince DR.frein a disque T1-2-4 1
32 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
33 00.47.00.0280 | ressort LH 1
34 00.47.00.0290 | ressort RH 1
35 01.50.00.5540 | Bras 1
36 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
37 00.92.05.0110 | vis 1
38 00.92.05.0170 | vis 1
39 00.26.02.0060 | Ecrou 1
40 00.68.01.0030 | Rondelle 1
41 00.34.01.0035 | tourillon 1
42 00.96.06.0040 | vis 1
44 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 4
45 00.34.01.0112 | camme RH 1
46 | 00.34.01.0113 | camme LH 1
47 00.83.14.3040 | goupille 2
48 00.34.01.0110 | pince 2
50 01.01.00.0230 | boite des engranages 1
51 00.22.25.5201 | roulement 2
52 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
53 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
56 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
59 01.40.00.2101 | Disque de frein T4 serie 2 1
60 00.07.06.0032 | chape 1
61 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1
62 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
63 00.92.06.0120 | vis 2
64 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
65 00.21.30.6201 | roulement 1
68 01.40.00.2530 | embout 1
69 01.40.00.0302 | arbre * 1
70 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
71 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
72 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
73 00.20.17.4702 | roulement 2
75 01.40.00.1902 | pignon T1W 1
76 00.90.08.1151 | vis 4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
77 00.68.04.0121 | rondelle 4
78 00.26.04.1082 | ecrou 4
79 00.92.08.3081 | vis S
80 00.68.04.0140 | rondelle S
81 00.26.08.0020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 3
82 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1
83 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
84 00.95.03.0040 | vis 4
85 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0V52098 < > 1B60088 T4 - 10A

T1-T1W-T2-T4

T2-T4 [<< T.56094 |
T1-T1W [<< _U.61072 ]

ref. T4-10A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 0v52098 < 1B60088
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
10 00.83.14.2024 | goupille 2
16 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 4
23 00.90.06.0081 | vis 12
25 00.26.02.0080 | Ecrou 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
29 00.85.00.0090 | goupille 2
30 00.34.01.0030 | Pince GA.frein a disque T1-2-4 1
31 00.34.01.0031 | Pince DR.frein a disque T1-2-4 1
32 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
33 00.47.00.0280 | ressort LH 1
34 00.47.00.0290 | ressort RH 1
35 01.50.00.5540 | Bras 1
36 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
37 00.92.05.0110 | vis 1
38 00.92.05.0170 | vis 1
39 00.26.02.0060 | Ecrou 1
40 00.68.01.0030 | Rondelle 1
41 00.34.01.0035 | tourillon 1
42 00.96.06.0040 | vis 1
43 00.92.07.3051 | vis 4
44 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 4
45 00.34.01.0112 | camme RH 1
46 | 00.34.01.0113 | camme LH 1
47 00.83.14.3040 | goupille 2
48 00.34.01.0110 | pince 2
50 01.01.00.0230 | boite des engranages 1
51 00.22.25.5201 | roulement 2
52 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
53 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
56 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
59 01.40.00.2101 | Disque de frein T4 serie 2 1
60 00.07.06.0032 | chape 1
61 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1
62 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
63 00.92.06.0120 | vis 2
64 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
65 00.21.30.6201 | roulement 1
68 01.40.00.2530 | embout 1
69 01.40.00.0302 | arbre * 1
70 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
71 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
72 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
73 00.20.17.4702 | roulement 2
75 01.40.00.1902 | pignon T1W 1
76 00.90.08.1151 | vis 4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
77 00.68.04.0121 | rondelle 4
78 00.26.04.1082 | ecrou 4
79 00.92.08.3081 | vis S
80 00.68.04.0140 | rondelle S
81 00.26.08.0020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 3
82 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1
83 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
84 00.95.03.0040 | vis 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0T56094 < > 0V52097 T4 - 10A

T1-T1W-T2-T4

‘ 53
55 75 (T1W)

a 10
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23

ref. T4-10A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 0T56094 < 0V52097
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
10 00.83.14.2024 | goupille 2
16 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 4
23 00.90.06.0081 | vis 12
25 00.26.02.0080 | Ecrou 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
29 00.85.00.0090 | goupille 2
30 00.34.01.0030 | Pince GA.frein a disque T1-2-4 1
31 00.34.01.0031 | Pince DR.frein a disque T1-2-4 1
32 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
33 00.47.00.0280 | ressort LH 1
34 00.47.00.0290 | ressort RH 1
35 01.50.00.5540 | Bras 1
36 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
37 00.92.05.0110 | vis 1
38 00.92.05.0170 | vis 1
39 00.26.02.0060 | Ecrou 1
40 00.68.01.0030 | Rondelle 1
41 00.34.01.0035 | tourillon 1
42 00.96.06.0040 | vis 1
43 00.92.07.3051 | vis 4
44 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 4
45 00.34.01.0112 | camme RH 1
46 | 00.34.01.0113 | camme LH 1
47 00.83.14.3040 | goupille 2
48 00.34.01.0110 | pince 2
50 01.01.00.0230 | boite des engranages 1
51 00.22.25.5201 | roulement 2
52 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
53 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
56 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
59 01.40.00.2101 | Disque de frein T4 serie 2 1
60 00.07.06.0032 | chape 1
61 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1
62 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
63 00.92.06.0120 | vis 2
64 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
65 00.21.30.6201 | roulement 1
68 01.40.00.2530 | embout 1
69 01.40.00.0302 | arbre * 1
69 01.40.00.4390 | arbre 1
70 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
71 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
72 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
73 00.20.17.4702 | roulement 2
75 01.40.00.1902 | pignon T1W 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
76 00.90.08.1151 | vis 4
77 00.68.04.0121 | rondelle 4
78 00.26.04.1082 | ecrou 4
79 00.92.08.3081 | vis S
80 00.68.04.0140 | rondelle 3
81 00.26.08.0020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 S
82 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1
83 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0F52083 < > 0756093 IR TR\
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12-05-2004

/
@@L‘@ o . 51 62 61 ¢,
Muﬁgg@ff@
g N R v SRRy G&: T O
16- - J
] /@,29
J 53

ref. T4-10A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 0F52083 < 0756093
AVANT"



P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

10
16
23
25
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
50
51
52
53
56
59
60
61
62
63
64
65
68
69
70
71
72
73

00.83.14.2024
00.90.07.0100
00.90.06.0080
00.26.02.0080
00.68.01.0040
00.92.06.1040
00.85.00.0090
00.34.01.0030
00.34.01.0031
00.34.01.0034
00.47.00.0280
00.47.00.0290
01.50.00.5540
00.90.04.0070
00.95.05.0070
00.92.05.0160
00.26.02.0060
00.68.01.0030
00.34.01.0035
00.96.06.0040
00.92.07.3050
00.68.05.0010
01.01.00.0230
00.22.25.5201
00.06.07.0521
01.40.00.1901
01.40.00.1911
01.40.00.2101
00.07.06.0032
00.05.00.0010
00.03.01.0052
00.92.06.0120
00.06.07.0202
00.21.30.6201
01.40.00.2530
01.40.00.0302
00.05.45.0062
00.21.35.6201
01.01.00.0260
00.20.17.4702

goupille

Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912

vis
Ecrou

rondelle

Vis TH M10x20 DIN933
goupille

Pince GA.frein a disque T1-2-4
Pince DR.frein a disque T1-2-4
Pastille frein T1-2-4

ressort

ressort

Bras

Vis CHC.M6x18 DIN912

vis

Vis TH M8x60 DIN931

Ecrou

Rondelle

tourillon

vis

vis

Rondelle ressort D.12

boite des engranages
roulement

anneau etanglement

Ignon Z15/52 T4

Pignon Z54 T4

Disque de frein T4 serie 2
chape

Anneau etancheité 25x52x7 AS
Circlip pour alesage 1.52 DIN.472
vis

anneau etanglement

roulement

embout

arbre

anneau etanglement
Roulement a roul.con.35.62.18
Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4
roulement
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H57056 < > 1Q55083 T4 - 11A

T1-T1W-T2-T4

31(T1)
40 (T1W)

ref. T4-11A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 0H57056 < 1Q55083
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.92.07.3090 | vis LH 1
4 00.03.00.0310 [ anneau elastique 1
5 00.03.01.0072 | anneau elastique 1
6 00.22.35.7201 | roulement 2
7 01.40.00.1570 | pignon 1
8 00.22.45.7501 | roulement 1
9 00.85.03.0013 | bouchon 1
10 00.92.07.2101 | Vis RH 1
12 00.06.07.1013 | joint torique 1
13 00.22.40.6801 | roulement 1
14 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 6
15 | 01.40.00.1560 | couronne 1
16 01.90.00.0730 | Differentiel avant T1-2-4 1
18 01.40.00.1760 | pignon 1
19 | 01.40.00.1810 | curseur 1
20 00.85.02.0072 | bouchon 1
22 00.92.06.1090 | vis 8
23 00.26.02.0080 | Ecrou 8
25 00.03.00.0160 | anneau elastique 2
26 00.06.07.0150 | anneau etanglement 2
30 00.07.06.0032 | chape 1
31 01.40.00.1671 | Arbre/pignon Z13 1
32 01.01.00.0111 [ moyeu 1
33 01.01.00.0240 | boite des engranages 1
34 01.40.00.1681 | Demi-essieu 1
35 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
36 00.22.25.5201 | roulement 2
37 00.03.00.0310 [ anneau elastique 2
38 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
39 00.41.00.0933 | rallonge 1
40 01.40.00.1672 | demi-essieu T1W 1
41 01.40.00.1682 | demi-essieu T1W 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< H57055 T1 -11A

T1

30-04-2000

ref. T4-11A "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: < OH57055
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.92.07.2100 | vis RH 1
4 00.03.00.0310 [ anneau elastique 1
5 00.03.01.0072 | anneau elastique 1
6 00.22.35.7201 | roulement 2
8 00.22.45.7501 | roulement 1
9 00.85.03.0013 | bouchon 1
10 00.92.07.3090 | vis LH 1
12 00.06.07.1013 | joint torique 1
13 00.22.40.6801 | roulement 1
14 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 6
16 01.90.00.0730 | Differentiel avant T1-2-4 1
18 01.40.00.1760 | pignon 1
19 | 01.40.00.1810 | curseur 1
20 00.85.01.0030 | Bouchon 3/8 gas 1
22 00.92.06.1090 | vis 8
23 00.26.02.0080 | Ecrou 8
25 00.03.00.0160 | anneau elastique 2
26 00.06.07.0150 | anneau etanglement 2
30 00.07.06.0032 | chape 1
31 01.40.00.1671 | Arbre/pignon Z13 1
32 01.01.00.0111 | moyeu 1
33 01.01.00.0240 | boite des engranages 1
34 01.40.00.1681 | Demi-essieu 1
35 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
36 00.22.25.5201 | roulement 2
37 00.03.00.0260 | anneau elastique 2
38 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
39 01.40.00.2570 | pignon 1
40 | 01.40.00.2560 | couronne 1
41 00.06.07.0695 | anneau etanglement 1
42 01.40.00.2660 | Anneau 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1G56085 <> 1Q55083 [ I I v

™ -T1W
TIT - TIWT

20-06-2011

ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA" RANGE S/N: > 1G56085 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) T1 1
1 00.54.01.0031 | moteur (P.R.M) TAT-T1TWT 1
2 01.50.01.2780 | etriSre 4
3 00.92.06.3050 | vis 16
4 00.68.12.0010 | rondelle 12
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 12
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0040 | courroie 3
10 01.50.00.5011 | Grille TAT-T1TWT 1
10 01.50.00.5012 | Grille T1-T1W 1
11 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2,1
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 17
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 13
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 2
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.0040 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon 1
30 00.29.02.0040 | collier 3
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur T1-T1W 1
38 00.54.10.0044 | convoyeur TAT-T1TWT 1
39 00.92.03.1090 | vis 2
40 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 3
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
45 00.25.00.0070 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
54 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1
95 00.75.00.0041 | bouchon du réservoir 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
56 01.50.00.3020 | collier T1-T1W 1
57 01.50.00.5650 | Support reservoir radiateur T1-2-4 1
58 00.92.03.1140 | vis 1
59 | 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.29.00.0160 | collier 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) T1-T1W 1
65 01.50.00.5282 | Etrier filtre diesel T1-2-4/K 1
66 00.92.05.0100 | vis T1-T1W 2
67 00.41.00.0120 | Raccord TAT-T1TWT 1
67 00.41.00.0204 | raccord TAT-T1TWT 1
68 00.41.00.0191 | porte-gomme T1-T1W 1
68 00.41.00.0281 | porte-gomme T1-T1W 1
69 00.41.00.0060 [ entanglement TIT-TIWT 2
69 00.41.00.0211 | entanglement 1
71 01.50.01.2800 | arret 2
72 00.96.05.0110 | vis 2
73 01.50.01.2760 | grille TAT-T1TWT 1
74 01.50.01.2770 | support TAT-T1TWT 1
75 00.85.02.0087 | bouchon TAT-T1TWT 1
76 00.41.00.0216 | joint 1
77 01.50.01.4730 | arret 1
78 01.50.01.4740 | soutien 1
79 00.92.03.1040 | vis 2
80 01.40.00.4930 | fourche 1
81 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
82 00.18.04.0021 | goupille 1
83 00.92.02.1020 | vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C51051 < > 1G56084 [ i N V-

™ -T1W
T1T - TIWT

14-11-2008
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ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA" RANGE S/N: > 1C51051 < 1G56084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) T1 1
1 00.54.01.0031 | moteur (P.R.M) TAT-T1TWT 1
2 01.50.01.2780 | etriSre 4
3 00.92.06.3050 | vis 16
4 00.68.12.0010 | rondelle 12
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 12
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0040 | courroie 3
10 01.50.00.5011 | Grille TAT-T1TWT 1
10 01.50.00.5012 | Grille T1-T1W 1
11 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2,1
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 17
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 13
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 2
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.0040 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon 1
30 00.29.02.0040 | collier 3
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur T1-T1W 1
38 00.54.10.0044 | convoyeur TAT-T1TWT 1
39 00.92.03.1090 | vis 2
40 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 3
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
45 00.25.00.0070 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
54 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1
95 00.75.00.0041 | bouchon du réservoir 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
56 01.50.00.3020 | collier T1-T1W 1
57 01.50.00.5650 | Support reservoir radiateur T1-2-4 1
58 00.92.03.1120 | vis 1
58 00.92.03.1140 | vis 1
59 | 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.29.00.0160 | collier 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) T1-T1W 1
65 01.50.00.5282 | Etrier filtre diesel T1-2-4/K 1
66 00.92.05.0100 | vis T1-T1W 2
67 00.41.00.0120 | Raccord TAT-T1TWT 1
67 00.41.00.0204 | raccord TAT-T1TWT 1
68 00.41.00.0191 | porte-gomme T1-T1W 1
68 00.41.00.0281 | porte-gomme T1-T1W 1
69 00.41.00.0060 | entanglement TIT-TIWT 2
69 00.41.00.0211 | entanglement 1
71 01.50.01.2800 | arret 2
72 00.96.05.0110 | vis 2
73 01.50.01.2760 | grille TAT-T1TWT 1
74 01.50.01.2770 | support TAT-T1TWT 1
75 00.85.02.0087 | bouchon TAT-T1TWT 1
76 00.41.00.0216 | joint 1
77 01.50.01.4730 | arret 1
78 01.50.01.4740 | soutien 1
79 00.92.03.1040 | vis 2
80 01.40.00.4930 | fourche 1
81 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
82 00.18.04.0021 | goupille 1
83 00.92.02.1020 | vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0U61062 < > 1C51050 T1-12
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ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA" RANGE S/N: >0U61062 < 1C51050



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) T1 1
1 00.54.01.0031 | moteur (P.R.M) TAT-T1TWT 1
2 01.50.01.2780 | etriSre 4
3 00.92.06.3050 | vis 16
4 00.68.12.0010 | rondelle 12
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 12
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0040 | courroie 3
10 01.50.00.5011 | Grille TAT-T1TWT 1
10 01.50.00.5012 | Grille T1-T1W 1
11 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2,1
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 19
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 11
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 2
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.0040 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon 1
30 00.29.02.0040 | collier 3
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur T1-T1W 1
38 00.54.10.0044 | convoyeur TAT-T1TWT 1
39 00.92.03.1090 | vis 2
40 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 3
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
45 00.25.00.0070 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
48 00.13.03.0010 | reglage M.6x25 1
49 00.68.03.0030 | rondelle 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
50 00.26.02.0040 | Ecrou 1
91 00.52.00.0030 | serre-cable 1
52 00.92.05.1160 | vis 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1
55 00.75.00.0041 | bouchon du réservoir 1
56 01.50.00.3020 | collier T1-T1W 1
57 01.50.00.5650 | Support reservoir radiateur T1-2-4 1
58 00.92.03.1120 | vis 1
59 | 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.29.00.0160 | collier 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) T1-T1W 1
65 01.50.00.5282 | Etrier filtre diesel T1-2-4/K 1
66 00.92.05.0100 | vis T1-T1W 2
67 00.41.00.0120 | Raccord TAT-T1TWT 1
67 00.41.00.0204 | raccord TAT-T1TWT 1
68 00.41.00.0191 | porte-gomme T1-T1W 1
68 00.41.00.0281 | porte-gomme T1-T1W 1
69 00.41.00.0060 | entanglement T1T-TAWT 2
69 00.41.00.0211 | entanglement 1
70 01.40.00.2790 | entretoise 1
71 01.50.01.2800 | arret 2
72 00.96.05.0110 | vis 2
73 01.50.01.2760 | grille TAT-T1TWT 1
74 01.50.01.2770 | support TAT-T1TWT 1
75 00.85.02.0087 | bouchon TAT-TTWT 1
76 00.41.00.0216 | joint 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

T1-T2-T4

1 5-05-2001
27 23 ?/ 35 0

ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA" RANGE S/N: > 0H53082 < 0U61061



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) T1 1
1 00.54.01.0040 | Moteur KUBOTA V.1505-BB (P.R.M) T4-T2 1
2 01.50.00.5260 | Etrier 4
3 00.92.06.3050 | vis 16
4 00.68.07.0080 | rondelle 16
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0070 | courroie 3
10 01.50.00.5010 | Plaque 1
11 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1,6
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 19
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 11
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 4
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.1043 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon 1
30 00.29.02.1039 | collier 2
31 00.55.01.0570 | Couvercle thermostat 1
32 00.92.05.0150 | vis 1
33 00.92.05.0170 | vis 1
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 2
36 00.41.00.0200 | raccord 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur 1
39 00.92.03.1090 | vis 2
40 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 3
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
45 00.25.00.0070 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
48 00.13.03.0010 | reglage M.6x25 1




P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70

00.68.03.0030
00.26.02.0040
00.52.00.0030
00.92.05.1160
00.26.02.0060
00.75.00.0040
00.75.00.0041
01.50.00.3020
01.50.00.5650
00.92.03.1120
00.47.00.0040
00.29.00.0160
01.50.00.6510
00.55.01.0390
00.32.03.0040
01.50.00.5282
00.92.05.0100
00.41.00.0120
00.41.00.0281
00.41.00.0060
01.40.00.0490

rondelle

Ecrou

serre-cable

vis

Ecrou

Réservoir pour radiateur

bouchon du reservoir

collier

Support reservoir radiateur T1-2-4
vis

ressort

collier

Etrier

filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505
filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R)
Etrier filtre diesel T1-2-4/K

vis

Raccord

porte-gomme

entanglement

entretoise
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< H53081 T1 -12A

T1

01-05-2000

ref. T1-12 "MOTEUR KUBOTA"™ RANGE S/N: < 0H53081



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.01.0030 | moteur (P.R.M) 1
1 00.54.01.0040 | Moteur KUBOTA V.1505-BB (P.R.M) 1
2 01.50.00.5260 | Etrier 4
3 00.92.06.3050 | vis 16
4 00.68.07.0080 | rondelle 16
5 00.92.06.1080 | vis 8
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
8 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
9 00.17.01.0070 | courroie 3
10 01.50.00.5010 | Plaque 1
11 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1,6
12 00.92.05.1070 | vis 10
13 00.68.02.0050 | rondelle 21
14 00.26.01.0060 | Ecrou 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 10
16 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
18 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 9
19 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 11
20 00.54.10.0040 | radiateur 1
21 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
22 00.92.05.1040 | vis 4
23 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,6
24 00.29.02.0016 | collier 2
25 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
26 00.29.10.0030 | collier 2
27 00.07.07.0140 | manchon 1
28 00.29.02.1043 | collier 2
29 00.07.07.0120 | manchon 1
30 00.29.02.1039 | collier 2
31 00.55.01.0570 | Couvercle thermostat 1
32 00.92.05.0150 | vis 1
33 00.92.05.0170 | vis 1
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 00.41.00.0210 | entanglement 4
36 00.41.00.0200 | raccord 2
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 | 00.54.10.0042 | convoyeur 1
39 00.92.03.1090 | vis 2
40 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 3
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
45 00.25.00.0070 | levier 1
46 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
47 00.25.01.0100 | cable 1
48 00.13.03.0010 | reglage M.6x25 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 00.68.03.0030 | rondelle 2
50 00.26.02.0040 | Ecrou 1
51 00.52.00.0030 | serre-cable 1
52 00.92.02.1050 | vis 1
53 00.26.02.0060 | Ecrou 2
54 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1
55 00.75.00.0041 | bouchon du reservoir 1
56 01.50.00.3020 | collier 1
57 01.50.00.5650 | Support reservoir radiateur T1-2-4 1
58 00.92.03.1120 | vis 1
59 | 00.47.00.0040 | ressort 1
60 00.29.00.0160 | collier 1
62 01.50.00.6510 | Etrier 2
63 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
64 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
65 01.50.00.5282 1
2

66

00.92.05.0100

Etrier filtre diesel T1-2-4/K
vis




¥, Gianni
AT-1WT (s/n < 1Q65GeBIMURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)d
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LOMBARDINI"
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0.54.04.001
0.54.04.003
1.50.00.70C
1.50.00.70C
0.92.05.111
J.92.05.108
J.26.04.00¢€
0.68.01.003
0.92.07.107
0.68.01.00¢
0.92.06.01C
J.26.04.007
J.68.02.007
0.61.00.05C
0.61.00.05C
0.61.00.05€
0.61.00.05€
0.90.07.008
J.90.07.008
0.90.07.218
0.90.07.21¢&
1.40.00.11€
1.40.00.11€
0.95.06.004
0.95.06.004
J.17.01.004
0.17.01.004
0.17.01.007
0.17.01.007
1.50.00.734
3.11.01.20C
J.07.01.003
0.07.01.003
0.54.10.004
0.54.10.004
1.50.00.651
0.74.03.007
0.92.05.104
J.68.02.00Z
0.92.05.107
0.07.07.012
0.29.02.103
0.41.00.02C
0.41.00.021
J.41.00.01¢
0.89.02.00C

moteur

Moteur LDW 1404 FOCS
trier

trier

Vis

Vis TH M8x25 DIN933
Ecrou de securité M8 DIN 982
Rondelle

Vis TH M12x30 DIN933
Rondelle D.12 DIN 125
Vis six pans M10x40 DIN931
Ecrou

rondelle

Poulie moteur

Poulie moteur

poulie

poulie

Vis

vis

vis

vis

anneau

anneau

Vis

vis

courroie

courroie

courroie

courroie

plaque

Rebord 180°
passe-cable
passe-cable

radiateur

convoyeur

Etrier

Support anti-vibrations D.30x30 écrou/vi
vis

rondelle

vis

manchon

collier

raccord

entanglement
porte-gomme

tuyau D.8/15

T1
T2-T4

T2-T4
T1

T1

T2-T4

T1
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T2-T4
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V-1T-1WT (s/n < #0)

G508y TU

BESCRW-1T-1WT (s/n < 1Q55083)d

OTY

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

0.29.02.001
0.54.10.002
0.54.10.004
0.75.00.004
0.75.00.004
J.89.10.30C
0.29.10.003
0.29.01.007
0.26.04.004
0.68.02.003
0.89.02.00C
0.89.02.00C
J.55.04.008
0.32.02.001
0.32.00.008&
0.32.00.008&
0.32.02.003
0.32.02.003
1.50.00.302
0.95.04.00€
0.92.03.112
0.68.01.002
0.92.05.107
0.92.07.101
J.68.01.00¢
J.55.04.002
0.55.04.01¢€
0.25.00.007
0.25.01.01C
0.13.03.001
0.68.03.003
0.26.02.004
0.52.00.003
0.92.02.10E
0.68.02.002
1.50.00.56¢
0.47.00.004
1.50.00.528
0.95.05.004
0.26.05.00€

collier

bouchon de radiateur

grille du radiateur

Réservoir pour radiateur

bouchon du réservoir

tuyau

collier

collier

Ecrou autofreiné M6 DIN 982

Rondelle extra large D.6/18

tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir
tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre
filtre diesel -téte- x LDW903/1003/1404
filtre Diesel LDW.903-1003-1404 originel
filtre a huile hydr.pour TG origine

filtre a huile hydr.pour TG origine

Filtre huile LDW.903-1003-1404 originel
Filtre huile LDW.903-1003-1404 originel
collier

Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991

Vvis

rondelle D.6 DIN 125

Vis

T2-T4

T1

Vis

Rondelle D.12 DIN 125

valve thermostatique

pompe diesel x LDW

levier

cfble

reglage M.6x25

rondelle

Ecrou

serre-cable

vis

rondelle

Support reservoir radiateur T1-2-4
ressort

Etrier filtre diesel T1-2-4/LDW
vis

Ecrou
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H54057 < > ON52078

CT1-12A
T1-T2- T4

05-05-2001

ref. T1-12A "MOTEUR LOMBARDINI" RANGE S/N: > 0H54057 < ON52078



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.04.0015 | moteur 1
1 00.54.04.0030 | Moteur LDW 1404 FOCS 1
2 01.50.00.7001 | ,trier 1
3 01.50.00.7000 | ,trier 1
4 00.92.05.1110 | vis 4
5 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 11
7 00.68.01.0030 | Rondelle 14
8 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
9 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
10 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
11 00.26.04.0070 | Ecrou 4
12 00.68.02.0070 | rondelle 4
13 00.61.00.0500 | Poulie moteur 1
13 00.61.00.0500 | Poulie moteur T2-T4 1
13 00.61.00.0560 | poulie 1
13 00.61.00.0560 | poulie T1 1
14 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
15 | 01.40.00.1160 | anneau 1
15 01.40.00.1160 | anneau T1 1
16 00.95.06.0040 | vis 4
17 00.17.01.0040 | courroie 3
17 00.17.01.0040 | courroie T 3
17 00.17.01.0070 | courroie T2-T4 1
17 00.17.01.0070 | courroie 1
18 01.50.00.7340 | plaque 1
19 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1,6
20 00.07.01.0032 | passe-cable 1
21 00.07.01.0034 | passe-cable 4
22 00.54.10.0040 | radiateur 1
23 | 00.54.10.0043 | convoyeur 1
24 01.50.00.6510 | Etrier 2
25 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 écrou/vi 4
26 00.92.05.1040 | vis 6
27 00.68.02.0050 | rondelle 12
28 00.92.05.1070 | vis 2
29 | 00.07.07.0120 [ manchon 1,05
30 00.29.02.1039 | collier 4
31 00.41.00.0200 | raccord 1
32 00.41.00.0210 | entanglement 2
33 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
34 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,6
35 00.29.02.0016 | collier 6
36 00.54.10.0023 | bouchon de radiateur 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1




P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

00.75.00.0041
00.89.10.3000
00.29.10.0030
00.29.01.0075
00.26.04.0040
00.68.02.0030
00.89.02.0001
00.89.02.0002
00.55.04.0080
00.32.02.0010
00.32.02.0030
01.50.00.3020
00.95.04.0060
00.92.03.1120
00.68.01.0020
00.92.05.1070
00.92.07.1010
00.68.01.0050
00.55.04.0020
00.55.04.0160
00.25.00.0070
00.25.01.0101
00.13.03.0010
00.68.03.0030
00.26.02.0040
00.52.00.0030
00.92.02.1050
00.68.02.0020
01.50.00.5650
00.47.00.0040

bouchon du réservoir

tuyau

collier

collier

Ecrou autofreiné M6 DIN 982

Rondelle extra large D.6/18

tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir
tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre
filtre diesel -téte- x LDW903/1003/1404
filtre Diesel LDW.903-1003-1404 originel
Filtre huile LDW.903-1003-1404 originel
collier

Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991

vis

rondelle D.6 DIN 125

vis

vis

Rondelle D.12 DIN 125

valve thermostatique

pompe diesel x LDW

levier

cfble

reglage M.6x25

rondelle

Ecrou

serre-cable

vis

rondelle

Support reservoir radiateur T1-2-4
ressort
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* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< H54056

T1-T2-T4

01/05/2000

ref. T1-12A "MOTEUR RANGE S/N: < OH54056
LOMBARDINI"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.04.0015 | moteur 1
2 01.50.00.7001 | ,trier 1
3 01.50.00.7000 | trier 1
4 00.92.05.1110 | vis 4
5 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 11
7 00.68.01.0030 | Rondelle 14
8 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 4
9 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
10 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
11 00.26.04.0070 | Ecrou 4
12 00.68.02.0070 | rondelle 4
13 00.61.00.0560 | poulie 1
14 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 6
15 | 01.40.00.1160 | anneau 1
16 00.95.06.0040 | vis 4
17 00.17.01.0040 | courroie 3
18 01.50.00.7340 | plaque 1
19 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1,6
20 00.07.01.0032 | passe-cable 1
21 00.07.01.0034 | passe-cable 4
22 00.54.10.0040 | radiateur 1
23 | 00.54.10.0042 | convoyeur 1
24 01.50.00.6510 | Etrier 2
25 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 écrou/vi 4
26 00.92.05.1040 | vis 6
27 00.68.02.0050 | rondelle 12
28 00.92.05.1070 | vis 2
29 | 00.07.07.0120 | manchon 1,05
30 00.29.02.1039 | collier 4
31 00.41.00.0200 | raccord 1
32 00.41.00.0210 | entanglement 2
33 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
34 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,6
35 00.29.02.0016 | collier 6
36 00.54.10.0023 | bouchon de radiateur 1
37 00.54.10.0041 | grille du radiateur 1
38 00.75.00.0040 | Réservoir pour radiateur 1
39 00.75.00.0041 | bouchon du réservoir 1
40 00.89.10.3000 | tuyau 0,9
41 00.29.10.0030 | collier 2
42 00.29.01.0075 | collier S
43 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 7
44 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 6
45 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
46 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 00.55.04.0080 | filtre diesel -tete- x LDW903/1003/1404 1
48 00.32.02.0010 | filtre Diesel LDW.903-1003-1404 originel 1
49 00.32.02.0030 | Filtre huile LDW.903-1003-1404 originel 1
50 01.50.00.3020 | collier 1
51 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 4
52 00.92.03.1120 | vis 1
53 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
54 00.92.05.1070 | vis 4
55 00.92.07.1010 | vis 2
56 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
57 00.55.04.0020 | valve thermostatique 1
58 00.55.04.0160 | pompe diesel x LDW 1
59 00.25.00.0070 | levier 1
60 00.25.01.0101 | cfble 1
61 00.13.03.0010 | reglage M.6x25 1
62 00.68.03.0030 | rondelle 2
63 00.26.02.0040 | Ecrou 1
64 00.52.00.0030 | serre-cable 1
65 00.92.02.1050 | vis 1
66 00.68.02.0020 | rondelle 2
67 01.50.00.5650 | Support reservoir radiateur T1-2-4 1
68 | 00.47.00.0040 | ressort 1




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

>> L. 56056

92

60 7\1&
\

o W

© Qﬂ //\\ -

0U61062 < > 1Q55083 T1-13

™ -TIW
T1T - TIWT

<< L. 56056

>> R.53061

ref. T1-13 "PARTIE COMPOSANTIES RANGE S/N: >0U61062 < 1Q55083
MOTEUR KUBOTA"




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
7 00.17.04.0220 | courroie 1
8 00.55.01.0520 | Ventilateur 1
9 00.17.00.0310 | courroie 1
10 00.40.00.0571 | Sonde temp.eau Min 3/8 1
11 00.55.01.0550 | alternateur 1
12 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
13 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
14 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
15 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
20 00.03.10.0015 | anneau elastique 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 01.40.00.2120 | entretoise 2
26 00.90.07.1150 | vis 2
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
28 00.68.01.0030 | Rondelle 1
29 00.47.00.0101 | ressort 1
30 01.40.00.3720 | barre 1
31 00.68.03.0040 | rondelle 1
52 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
53 00.40.00.0091 | Clé demarrage TG-T1-2-4/K (P.R.) 2
54 01.50.00.4994 | tendeur 1
55 00.22.15.4201 | roulement 2
56 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
57 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
58 00.55.01.0510 | Poulie de tension ventilateur 1
59 00.55.01.0711 | support (P.R.) 1
60 00.55.01.0710 | support (P.R.) 1
61 01.50.01.1630 | etriere 1
62 01.50.01.1620 | levier 1
63 01.90.00.2185 | Entretoise tendeur courroie 1
64 00.22.00.0230 | roulement 2
65 01.40.00.2760 | Tourillon 1
66 00.48.00.0160 | ressort a disque 2
67 00.03.01.0047 | Circlip .47 DIN.472 2
68 00.03.10.0020 [ anneau elastique 1
69 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
70 01.40.00.4020 | pivot 1
71 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 1
72 00.92.05.0110 | vis 2
73 01.50.01.1633 | entretoise 1
74 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 1
75 01.50.01.1634 | entretoise 1
76 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 1
77 00.33.03.0022 | Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434 1
78 00.18.04.0052 | goupille 1
90 01.90.00.1272 | entretoise 1




P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

92
93

01.90.00.1495
01.90.00.2330

Kit de tendeur de courroie K1105-1505
tenditeur




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0R53061 < > 0U61061 T4 -13

T1-TIW-T2-T4

<< L. 56056

>> L. 56056

ref. T1-13 "PARTIE COMPOSANTIES RANGE S/N: > 0R53061 < 0U61061

MOTEUR KUBOTA"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
7 00.17.04.0220 | courroie 1
8 00.55.01.0520 | Ventilateur 1
9 00.17.00.0310 | courroie 1
10 00.55.01.0201 | Sonde de temp.eau Min.3/8 1
11 00.55.01.0550 | alternateur 1
12 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
13 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
14 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
15 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
20 00.03.10.0015 | anneau elastique 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 01.40.00.2120 | entretoise 2
26 00.90.07.1150 | vis 2
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
29 | 00.47.00.0101 | ressort 1
30 01.40.00.3720 | barre 1
31 00.68.03.0040 | rondelle 2
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0190 | prefiltre 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.0060 | Collier 1
38 00.29.02.1075 | collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 [ etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
49 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1W 1
49 00.46.00.0070 | tuyau 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
91 00.29.02.0080 | collier 1
52 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
53 00.55.01.0170 | clé 2
54 01.50.00.4994 | tendeur 1
55 00.22.15.4201 | roulement 2
56 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
1

57

00.61.00.0371

Poulie tendeur




P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
90
91
92
93
94

00.55.01.0510
00.55.01.0711
00.55.01.0712
01.50.01.1630
01.50.01.1620
01.90.00.2185
00.22.00.0230
01.40.00.2760
00.48.00.0160
00.03.01.0047
00.03.10.0020
00.26.04.0080
01.40.00.4020
00.92.07.1070
00.92.05.0110
01.50.01.1633
00.68.05.0010
01.50.01.1634
00.22.00.0111
00.33.03.0022
00.18.04.0052
01.90.00.1272
01.90.00.1274
00.55.01.0710
01.90.00.2330
00.10.60.0060

Poulie de tension ventilateur
support (P.R.)

bras

etriere

levier

Entretoise tendeur courroie
roulement

Tourillon

ressort a disque

Circlip 1.47 DIN.472
anneau elastique

Ecrou M12

pivot

Vis TH M12x30 DIN933

vis

entretoise

Rondelle ressort D.12
entretoise

roulement 10.26.8

Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434

goupille
entretoise
echappement
support (P.R.)
tenditeur
douille
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ref. T1-13 "PARTIE COMPOSANTIES

MOTEUR KUBOTA"

RANGE S/N: > 0H53086 < 0L56055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5740 | (trier 1
2 01.50.00.5730 | tirant 1
3 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
4 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
5 00.92.06.1080 | vis 1
6 00.68.07.0080 | rondelle 1
7 00.17.04.0220 | courroie 1
8 00.55.01.0520 | Ventilateur 1
9 00.17.00.0310 | courroie 1
10 00.55.01.0201 | Sonde de temp.eau Min.3/8 1
11 00.55.01.0550 | alternateur 1
12 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
13 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
14 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
15 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
20 00.03.00.0110 [ anneau elastique 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 01.40.00.2120 | entretoise 2
26 00.90.07.1150 | vis 2
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
29 | 00.47.00.0101 | ressort 1
30 01.50.00.4993 | entretoise 1
31 00.68.03.0040 | rondelle 2
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0030 | prefiltre a air 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.0060 | Collier 1
38 00.29.02.1075 | collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
49 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0080 | collier 1
52 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
53 00.55.01.0170 |clé 2
54 01.50.00.4994 | tendeur 1
55 00.22.15.4201 | roulement 2
56 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
57 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1

1

90

01.90.00.1272

entretoise
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ref. T1-13 "PARTIE COMPOSANTIES

MOTEUR KUBOTA"

RANGE S/N: > 0L56056 < OR53060



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
7 00.17.04.0220 | courroie 1
8 00.55.01.0520 | Ventilateur 1
9 00.17.00.0310 | courroie 1
10 00.55.01.0201 | Sonde de temp.eau Min.3/8 1
11 00.55.01.0550 | alternateur 1
12 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
13 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
14 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
15 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
20 00.03.00.0110 [ anneau elastique 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 01.40.00.2120 | entretoise 2
26 00.90.07.1150 | vis 2
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
29 | 00.47.00.0101 | ressort 1
30 01.40.00.3720 | barre 1
31 00.68.03.0040 | rondelle 2
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0030 | prefiltre a air 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.0060 | Collier 1
38 00.29.02.1075 | collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 [ etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
49 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
91 00.29.02.0080 | collier 1
52 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
53 00.55.01.0170 |[clé 2
54 01.50.00.4994 | tendeur 1
55 00.22.15.4201 | roulement 2
56 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
57 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
1

58

00.55.01.0510

Poulie de tension ventilateur




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
959 00.55.01.0711 | support (P.R.) 1
60 00.55.01.0712 | bras 1
90 01.90.00.1272 | entretoise 1
91 01.90.00.1274 | echappement 1
92 00.55.01.0710 | support (P.R.) 1
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ref. T1-13 "PARTIE COMPOSANTIES RANGE S/N: < 0H53085
MOTEUR KUBOTA"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5740 | (trier 1
2 01.50.00.5730 | tirant 1
3 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
4 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
5 00.92.06.1080 | vis 1
6 00.68.07.0080 | rondelle 1
7 00.17.04.0220 | courroie 1
8 00.55.01.0520 | Ventilateur 1
9 00.17.00.0310 | courroie 1
10 00.55.01.0201 | Sonde de temp.eau Min.3/8 1
11 00.55.01.0550 | alternateur 1
12 00.55.01.0560 | démarreur (P.R.) 1
13 00.32.03.0050 | filtre a huile K.1105/1505 origine (P.R) 1
14 00.55.01.0120 | Sonde pression huile K722/1505 (P.R.) 1
15 00.55.01.0200 | Sonde temp.eau K.16222-83040 (P.R.) 1
16 01.50.00.4992 | tendeur 1
19 00.22.00.0100 | roulement 2
20 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
22 01.40.00.1090 | entretoise 1
23 00.03.01.0160 | anneau elastique 1
24 00.61.00.0370 | poulie 1
25 01.40.00.2120 | entretoise 2
26 00.90.07.1150 | vis 2
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
29 | 00.47.00.0101 | ressort 1
30 01.50.00.4993 | entretoise 1
31 00.68.03.0040 | rondelle 2
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0030 | prefiltre a air 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.1065 | collier 1
38 00.29.02.1075 | collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1

T1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0090 | collier 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1B61071 < > 1Q55083 T1 -13A

T1-T1W-T2-T4

ref. T1-13A "PARTIE COMPOSANTES RANGE S/N: > 1B61071 < 1Q55083
MOTEUR LOMBARDINI"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4070 | collecteur 1
2 00.55.04.0050 | etanglement 2
3 00.26.01.0060 | Ecrou 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.46.00.0040 | echappement 1
6 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
6 00.46.00.0070 | tuyau T1 1
7 01.50.00.4010 | protection 1
8 00.92.05.1010 | vis 2
9 00.92.05.0140 | vis 1
10 00.68.03.0040 | rondelle 2
11 01.50.00.0770 | entretoise 1
12 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
13 00.52.01.0045 | collier 1
14 00.55.01.0210 [ etanglement 2
15 00.55.04.0150 | ventilateur 1
16 00.55.04.0120 | courroie 1
17 00.55.04.0180 | tenditeur 1
18 00.55.04.0210 | Sonde pression d'huile LDW903/1003 1
19 00.55.04.0190 | valve 1
20 00.55.04.0200 | Regulateur 1
21 00.32.04.0010 | filtre a air complet LDW.1003-1404 origi 1
22 00.32.04.0012 | filtre a air LDW.1003-1404 origine 1
23 00.32.03.0170 | prefiltre 1
24 00.07.07.0150 | manchon 1
25 00.07.07.0130 | manchon 1
26 00.29.02.1065 | collier 1
27 00.29.02.0060 | Collier 1
28 00.29.02.0070 | collier 2
29 00.29.02.0080 | collier 1
30 00.32.04.0011 | collier 2
31 00.32.04.0013 | couvercle 1
32 00.91.06.0150 | vis 2
33 00.26.02.0040 | Ecrou 2
34 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
37 00.03.10.0015 [ anneau elastique 1
38 01.40.00.1090 | entretoise 1
41 01.40.00.2120 | entretoise 2
42 00.90.06.0140 | vis 2
43 | 00.47.00.0101 | ressort 1
44 01.40.00.3720 | barre 1
45 00.55.04.0100 | Demarreur 1
46 00.40.00.0081 | allumage 1
48 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
49 01.50.00.4994 | tendeur 1
50 00.22.15.4201 | roulement 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
51 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
52 00.40.00.0581 | Sonde M16x1.4 115°x LDW 1
53 00.40.00.0570 | Sonde prechauffage LDW 1
54 00.41.00.0520 | nipple 1
90 01.90.00.1272 | entretoise 1
92 00.10.60.0060 | douille 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0T57079 < > 1B61070 T1 -13A

T1-T1W-T2-T4

ref. T1-13A "PARTIE COMPOSANTES  RANGE S/N: > 0T57079 < 1B61070
MOTEUR LOMBARDINI"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4070 | collecteur 1
2 00.55.04.0050 | etanglement 2
3 00.26.01.0060 | Ecrou 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.46.00.0040 | echappement 1
6 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 1
6 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
6 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1 1
6 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement 1
7 01.50.00.4010 | protection 1
8 00.92.05.1010 | vis 2
9 00.92.05.0140 | vis 1
10 00.68.03.0040 | rondelle 2
11 01.50.00.0770 | entretoise 1
12 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
13 00.52.01.0045 | collier 1
14 00.55.01.0210 | etanglement 2
15 00.55.04.0150 | ventilateur 1
16 00.55.04.0120 | courroie 1
17 00.55.04.0180 | tenditeur 1
18 00.55.04.0210 | Sonde pression d'huile LDW903/1003 1
19 00.55.04.0190 | valve 1
20 00.55.04.0200 | Regulateur 1
21 00.32.04.0010 | filtre a air complet LDW.1003-1404 origi 1
22 00.32.04.0012 | filtre a air LDW.1003-1404 origine 1
23 00.32.03.0170 | prefiltre 1
24 00.07.07.0150 | manchon 1
25 00.07.07.0130 | manchon 1
26 00.29.02.1065 | collier 1
27 00.29.02.0060 | Collier 1
28 00.29.02.0070 | collier 1
29 00.29.02.0080 | collier 1
30 00.32.04.0011 | collier 2
31 00.32.04.0013 | couvercle 1
32 00.91.06.0150 | vis 2
33 00.26.02.0040 | Ecrou 2
34 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
37 00.03.10.0015 | anneau elastique 1
38 01.40.00.1090 | entretoise 1
41 01.40.00.2120 | entretoise 2
42 00.90.06.0140 | vis 2
43 | 00.47.00.0101 | ressort 1
44 01.40.00.3720 | barre 1
45 00.55.04.0100 | Demarreur 1
46 00.40.00.0081 | allumage 1
1

SN
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00.61.00.0371

Poulie tendeur




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 01.50.00.4994 | tendeur 1
50 00.22.15.4201 | roulement 2
51 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
52 00.40.00.0581 | Sonde M16x1.4 115°x LDW 1
53 00.40.00.0570 | Sonde prechauffage LDW 1
54 00.41.00.0520 | nipple 1
90 01.90.00.1272 | entretoise 1
92 00.10.60.0060 | douille 1
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ref. T1-13A "PARTIE COMPOSANTES  RANGE S/N: > 0H53086 < 0T57078
MOTEUR LOMBARDINI"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4070 | collecteur 1
2 00.55.04.0050 | etanglement 2
3 00.26.01.0060 | Ecrou 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.46.00.0040 | echappement 1
6 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 T2-T4 1
6 00.46.00.0041 | Tuyau échappement T2-4 1
6 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1 1
6 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement 1
7 01.50.00.4010 | protection 1
8 00.92.05.1010 | vis 2
9 00.92.05.0140 | vis 1
10 00.68.03.0040 | rondelle 2
11 01.50.00.0770 | entretoise 1
12 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
13 00.52.01.0045 | collier 1
14 00.55.01.0210 | etanglement 2
15 00.55.04.0150 | ventilateur 1
16 00.55.04.0120 | courroie 1
17 00.55.04.0180 | tenditeur 1
18 00.55.04.0210 | Sonde pression d'huile LDW903/1003 1
19 00.55.04.0190 | valve 1
20 00.55.04.0200 | Regulateur 1
21 00.32.04.0010 | filtre a air complet LDW.1003-1404 origi 1
22 00.32.04.0012 | filtre a air LDW.1003-1404 origine 1
23 00.32.03.0030 | prefiltre a air 1
24 00.07.07.0150 | manchon 1
25 00.07.07.0130 | manchon 1
26 00.29.02.1065 | collier 1
27 00.29.02.0060 | Collier 1
28 00.29.02.0070 | collier 1
29 00.29.02.0080 | collier 1
30 00.32.04.0011 | collier 2
31 00.32.04.0013 | couvercle 1
32 00.91.06.0150 | vis 2
33 00.26.02.0040 | Ecrou 2
34 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
37 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
38 01.40.00.1090 | entretoise 1
41 01.40.00.2120 | entretoise 2
42 00.90.06.0140 | vis 2
43 | 00.47.00.0101 | ressort 1
44 01.40.00.3720 | barre 1
45 00.55.04.0100 | Demarreur 1
46 00.40.00.0081 | allumage 1
1

SN
oo

00.61.00.0371

Poulie tendeur




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 01.50.00.4994 | tendeur 1
50 00.22.15.4201 | roulement 2
51 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
52 00.40.00.0581 | Sonde M16x1.4 115°x LDW 1
53 00.40.00.0570 | Sonde prechauffage LDW 1
90 01.90.00.1272 | entretoise 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T1-13A "PARTIE COMPOSANTES RANGE S/N: < 0H53085
MOTEUR LOMBARDINI"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.4070 | collecteur 1
2 00.55.04.0050 | etanglement 2
3 00.26.01.0060 | Ecrou 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 12
5 00.46.00.0040 | echappement 1
6 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement 1
7 01.50.00.4010 | protection 1
8 00.92.05.1010 | vis 2
9 00.92.05.0140 | vis 1
10 00.68.03.0040 | rondelle 2
11 01.50.00.0770 | entretoise 1
12 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 3
13 00.52.01.0045 | collier 1
14 00.55.01.0210 | etanglement 2
15 00.55.04.0150 | ventilateur 1
16 00.55.04.0120 | courroie 1
17 00.55.04.0180 | tenditeur 1
18 00.55.04.0210 | Sonde pression d'huile LDW903/1003 1
19 00.55.04.0190 | valve 1
20 00.55.04.0200 | Regulateur 1
21 00.32.04.0010 | filtre a air complet LDW.1003-1404 origi 1
22 00.32.04.0012 | filtre a air LDW.1003-1404 origine 1
23 00.32.03.0030 | prefiltre a air 1
24 00.07.07.0150 | manchon 1
25 00.07.07.0130 | manchon 1
26 00.29.02.1065 | collier 1
27 00.29.02.1075 | collier 1
28 00.29.02.0070 | collier 1
29 00.29.02.0080 | collier 1
30 00.32.04.0011 | collier 2
31 00.32.04.0013 | couvercle 1
32 00.91.06.0150 | vis 2
33 00.26.02.0040 | Ecrou 2
34 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
35 01.50.00.4992 | tendeur 1
36 00.22.00.0100 | roulement 2
37 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
38 01.40.00.1090 | entretoise 1
39 00.03.01.0160 | anneau elastique 1
40 00.61.00.0370 | poulie 1
41 01.40.00.2120 | entretoise 2
42 00.90.07.1150 | vis 2
43 | 00.47.00.0101 | ressort 1
44 01.50.00.4993 | entretoise 1
45 00.55.04.0100 | Demarreur 1
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1B61071 < > 1055083 [ ik I I 1 =

™M-TMW
TIT - TIWT

T1T - TIWT

ref. T1-13B "PARTIE COMPOSANTES RANGE S/N: > 1B61071 < 1Q55083
KUBOTA"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
31 00.68.03.0040 | rondelle 1
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0170 | prefiltre 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.0060 | Collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0070 | tuyau 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0080 | collier 1
80 01.50.01.3260 | tuyau 1
85 00.29.02.0060 | Collier 2
86 00.89.04.0035 | tuyau 0,3
94 00.10.60.0060 | douille 1
95 01.50.01.2730 | collector 1
96 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) 1
97 00.33.03.0200 1
98 00.07.07.0200 | manchon 1
99 00.07.07.0210 | manchon 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0U61062 <> 1861070 [ Iy O ] =1

™M-TMW
TIT - TIWT

T1T - TIWT

ref. T1-13B "PARTIE COMPOSANTES RANGE S/N: > 0U61062 < 1B61070
KUBOTA"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
28 00.68.01.0030 | Rondelle 12
31 00.68.03.0040 | rondelle 1
32 00.55.01.0410 | filtre a air (P.R.) 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0170 | prefiltre 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.0060 | Collier 1
39 00.29.02.0070 | collier 1
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 4
42 00.92.05.1070 | vis 4
43 00.26.01.0060 | Ecrou 4
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.92.05.0140 | vis 1
48 01.50.00.0770 | entretoise 1
49 00.46.00.0042 | tuyau d'échappement T1-T1T 1
49 00.46.00.0070 | tuyau T1IW-T1IWT 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0080 | collier 1
80 01.50.01.3260 | tuyau 1
85 00.29.02.0060 | Collier 2
86 00.89.04.0035 | tuyau 0,3
94 00.10.60.0060 | douille 1
95 01.50.01.2730 | collector 1
96 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) 1
97 00.32.03.0200 | filtre air 1
98 00.07.07.0200 | manchon 1
99 00.07.07.0210 | manchon 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1D62053 < > 1Q55083 T1-14

™ -T1W
~ TIT - TIWT
(( 25-01-2010
<< V. 57067 << V. 57067

L

///®j7

; s/ Zn

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 1D62053 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 6
9 00.68.01.0030 | Rondelle 4
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,4
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0034 | passe-cable 1
16 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
17 01.50.01.2790 | tuyau 1
18 00.92.03.1050 | vis 6
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
20 | 01.50.00.4620 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,9
22 01.50.00.6060 | d,bouch, 1
23 00.92.05.1170 | vis 2
24 00.45.00.0006 | Poignee écrou fileté D.30 M8 1
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 6
27 01.50.01.2750 | capot 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 2
30 00.68.01.0009 | rondelle 6
31 00.26.04.0020 | écrou M4 4
32 01.50.00.6350 | oeillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 8
39 00.68.02.0050 | rondelle 8
40 00.73.00.0033 | accoudoir 1
41 00.73.00.0034 | accoudoir 1
44 | 01.50.00.7980 | support 1
45 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
46 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 10
48 00.29.01.0099 | collier 1
49 01.40.00.2790 | entretoise 1
50 01.29.00.0020 | Protection capot-tondeuse T1-2-4 1
51 00.91.04.0070 | vis 4




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
52 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
93 01.40.00.2120 | entretoise 1
54 01.50.00.4621 | etrier 1
55 01.50.01.3920 | tuyau 1
56 01.29.00.0140 | joint 1
57 00.90.04.3100 | vis 4
58 00.68.01.0010 | rondelle 4
60 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
61 00.26.02.0080 | Ecrou 2
62 00.68.02.0070 | rondelle 2
64 01.50.01.4660 | protection 1
65 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
66 00.73.00.0035 | Ceintures de securité 1
67 00.73.00.0030 | siege 1
68 00.40.00.0561 | interrupteur 1
69 00.40.00.0562 | Contacteur siege T1-2-4 Ensemble 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C52056 < > 1D62052 T1 -14

™-T1IW
1T - TIWT

<< V. 57067

<<V. 57067

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 1C52056 < 1D62052



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 6
9 00.68.01.0030 | Rondelle 4
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,4
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0034 | passe-cable 1
14 00.73.00.0031 | siege 1
15 00.73.00.0032 | amortisseur 1
16 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
17 01.50.01.2790 | tuyau 1
18 00.92.03.1050 | vis 6
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
20 | 01.50.00.4620 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,5
22 01.50.00.6060 | d,bouch, 1
23 00.92.05.1170 | vis 2
24 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 1
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 6
27 01.50.01.2750 | capot 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 2
30 00.68.01.0009 | rondelle 6
31 00.26.04.0020 | ecrou M4 4
32 01.50.00.6350 | oceillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 8
39 00.68.02.0050 | rondelle 8
40 00.73.00.0033 | accoudoir 1
41 00.73.00.0034 | accoudoir 1
44 | 01.50.00.7980 | support 1
45 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
46 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 10
48 00.29.01.0099 | collier 1
49 01.40.00.2790 | entretoise 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
50 01.29.00.0020 | Protection capot-tondeuse T1-2-4 1
51 00.91.04.0070 | vis 4
52 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
53 01.40.00.2120 | entretoise 1
54 01.50.00.4621 | etrier 1
55 01.50.01.3920 | tuyau 1
56 01.29.00.0140 | joint 1
57 00.90.04.0100 | vis 4
58 00.68.01.0010 | rondelle 4
60 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
61 00.26.02.0080 | Ecrou 2
62 00.68.02.0070 | rondelle 2
64 01.50.01.4660 | protection 1
65 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0V57068 < > 1C52055 T1-14

™™ -T1IW
T1T - TIWT

<< V. 57067

56 .
| E\gg << V. 57067

! ‘C!\%‘

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 0V57068 < 1C52055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 6
9 00.68.01.0030 | Rondelle 4
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,6
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0034 | passe-cable 1
14 00.73.00.0031 | siege 1
15 00.73.00.0032 | amortisseur 1
16 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
17 01.50.01.2790 | tuyau 1
18 00.92.03.1050 | vis 6
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
20 | 01.50.00.4620 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,5
22 01.50.00.6060 | d,bouch, 1
23 00.92.05.1170 | vis 2
24 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 1
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 6
27 01.50.01.2750 | capot 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 2
30 00.68.01.0009 | rondelle 6
31 00.26.04.0020 | ecrou M4 4
32 01.50.00.6350 | oceillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 8
39 00.68.02.0050 | rondelle 8
40 00.73.00.0033 | accoudoir 1
41 00.73.00.0034 | accoudoir 1
44 | 01.50.00.7980 | support 1
45 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
46 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 10
48 00.29.01.0099 | collier 1
49 01.40.00.2790 | entretoise 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
50 01.29.00.0020 | Protection capot-tondeuse T1-2-4 1
51 00.91.04.0070 | vis 4
52 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
53 01.40.00.2120 | entretoise 1
54 01.50.00.4621 | etrier 1
55 01.50.01.3920 | tuyau 1
56 01.29.00.0140 | joint 1
57 00.90.04.0100 | vis 4
58 00.68.01.0010 | rondelle 4
60 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
61 00.26.02.0080 | Ecrou 2
62 00.68.02.0070 | rondelle 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0L53072 < > 0V57067 T4 - 14

[T1-T2-T4

01-07-2003

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 0L53072 < 0V57067



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 6
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 2
9 00.68.01.0030 | Rondelle S
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,6
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0034 | passe-cable 1
14 00.73.00.0031 | siege 1
15 00.73.00.0032 | amortisseur 1
16 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 4
17 01.50.00.3761 | tuyau 1
18 00.92.03.1050 | vis 6
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
20 | 01.50.00.4622 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,5
22 01.50.00.6060 | d,bouch, 1
23 00.92.05.1170 | vis 2
24 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 1
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 6
27 01.50.00.5150 | capot arriere 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 2
30 00.68.01.0009 | rondelle 6
31 00.26.04.0020 | écrou M4 4
32 01.50.00.6350 | oeillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 8
39 00.68.02.0050 | rondelle 8
40 00.73.00.0033 | accoudoir 1
41 00.73.00.0034 | accoudoir 1
42 01.30.00.0420 | Bouchon fente marchepied T4 1
43 00.66.06.0061 | rivet T4 1
44 | 01.50.00.7980 | support 1
45 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
46 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 10

T2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 01.50.00.0770 | entretoise 4
48 00.29.01.0099 | collier 1
49 01.40.00.2790 | entretoise 1
50 01.29.00.0020 | Protection capot-tondeuse T1-2-4 1
51 00.91.04.0070 | vis 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: > 0H57055 < 0L53071



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 S
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 10
9 00.68.01.0030 | Rondelle 4
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,6
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 01.50.00.3761 | tuyau 1
18 00.92.03.1050 | vis 6
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
20 | 01.50.00.4622 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,9
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
27 01.50.00.5150 | capot arriere 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 3
30 00.68.01.0009 | rondelle 8
31 00.26.04.0020 | écrou M4 3
32 01.50.00.6350 | ceillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 16
39 00.68.02.0050 | rondelle 20
40 00.73.00.0040 | siege 1
41 00.40.00.0560 | plaque 1
42 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
43 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
44 01.50.00.5930 | protection 1
45 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 3,6
47 01.50.00.7210 | gardeboue 1
48 01.50.00.7600 | protection 1
49 01.40.00.2740 | entretoise 4
50 00.90.06.0080 | vis 4
51 01.50.00.7450 | plaque 1
52 01.30.00.0420 | Bouchon fente marchepied 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
53 00.66.06.0061 | rivet 4
54 | 01.50.00.7980 | support 1
55 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
56 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 10




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

<H57054 EENERL]

T1

01-05-2000

ref. T1-14 "CAPOT" RANGE S/N: < OH57054



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5140 | Capot moteur T1-2-4 1
2 00.92.07.0130 | vis 2
3 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
4 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
5 00.99.00.0200 | amortisseur 2
6 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 S
7 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
8 00.92.05.1070 | vis 20
9 00.68.01.0030 | Rondelle 14
10 00.95.05.0040 | vis 2
11 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,6
12 00.29.01.0080 | Collier trou 8 cable 12 2
13 00.07.01.0031 | passe-cable 1
17 01.50.00.3761 | tuyau 1
18 00.92.01.1040 | vis 4
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
20 | 01.50.00.4622 | anneau 1
21 00.07.02.0030 | tuyau 0,9
25 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 2
26 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
27 01.50.00.5150 | capot arriere 1
28 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
29 00.90.02.0120 | vis 3
30 00.68.01.0009 | rondelle 8
31 00.26.04.0020 | écrou M4 3
32 01.50.00.6350 | ceillet 2
33 01.50.00.6340 | plaque 2
34 00.07.02.0050 | accrochage 2
35 00.95.04.0020 | vis 4
36 00.90.02.0140 | vis 2
37 01.50.00.7220 | cavalier 2
38 00.26.02.0060 | Ecrou 16
39 00.68.02.0050 | rondelle 20
40 00.73.00.0040 | siege 1
41 00.40.00.0560 | plaque 1
42 | 00.40.00.0041 | contacteur 1
43 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
44 01.50.00.5930 | protection 1
45 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 3,6
47 01.50.00.7210 | gardeboue 1
48 01.50.00.7600 | protection 1
49 01.40.00.2740 | entretoise 4
50 00.90.06.0080 | vis 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1G56085 < > 1Q55083 T4 -15

T1-T1W-T2-T4
20-06-2011

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 1G56085 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
8 00.90.04.0050 | vis 4
9 00.26.02.0040 | Ecrou 2
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
13 00.41.00.0216 | joint 2
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 00.07.05.0212 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 3
35 00.90.04.3030 | vis 3
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 11
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
42 01.50.00.0770 | entretoise 1
43 01.30.00.0830 | couvercle 1
44 | 01.50.01.4870 | support 1
45 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
46 00.92.03.1060 | vis 2
47 01.60.00.0843 | clip 1
48 01.50.01.4934 | plaque 1
49 00.95.04.0020 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
50 | 00.68.01.0040 [ rondelle 1
51 | 00.40.00.2235 | bouton 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E55076 < > 1G56084 T4 - 15

T1-T1W-T2-T4
02-08-2010

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 1E55076 < 1G56084



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
8 00.90.04.0050 | vis 4
9 00.26.02.0040 | Ecrou 2
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
13 00.41.00.0216 | joint 2
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 00.07.05.0212 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 11
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
42 01.50.00.0770 | entretoise 1
43 01.30.00.0830 | couvercle 1
44 | 01.50.01.4870 | support 1
45 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
46 00.92.03.1060 | vis 2
47 01.50.01.4933 | clip 1
48 01.50.01.4934 | plaque 1
49 00.95.04.0020 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
50 | 00.68.01.0040 [ rondelle 1
51 | 00.40.00.2235 | bouton 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1D60059 < > 1E55075 T4 -15

T1-T1W-T2-T4

13-10-2009

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 1D60059 < 1E55075



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
8 00.90.04.0050 | vis 4
9 00.26.02.0040 | Ecrou 2
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
13 00.41.00.0216 | joint 2
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 3
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.90.04.0030 | vis 3
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 11
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
42 01.50.00.0770 | entretoise 1
43 01.30.00.0830 | couvercle 1
44 | 01.50.01.4870 | support 1
45 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
46 00.92.03.1060 | vis 2
47 01.50.01.4933 | clip 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
48 | 01.50.01.4934 | plaque 1
49 | 00.95.04.0020 | vis 1
50 | 00.68.01.0040 [ rondelle 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C55076 < > 1D60058 T4 -15

T1-T1W-T2-T4

RN\

AN

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 1C55076 < 1D60058



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
8 00.90.04.0050 | vis 4
9 00.26.02.0040 | Ecrou 2
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
13 00.41.00.0216 | joint 2
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 9
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
42 01.50.00.0770 | entretoise 1
43 01.30.00.0830 | couvercle 1
44 | 01.50.01.4870 | support 1
45 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
46 00.92.03.1060 | vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1B57071 < > 1C55075 T4 -15

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 1B57071 < 1C55075



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
8 00.90.04.0050 | vis 4
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
13 00.41.00.0216 | joint 2
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | ecrou V4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 9
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
42 01.50.00.0770 | entretoise 1
43 01.30.00.0830 | couvercle 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0R51092 < > 1B57070 T4 -15

T1-T1W-T2-T4

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 0R51092 < 1B57070



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
8 00.90.04.0050 | vis 4
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
10 00.54.10.0055 | interrupteur thermique T1W 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique T1-T2-T4 1
11 00.54.10.0056 | interrupteur thermique T1W 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
16 01.50.00.5850 | couvercle 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,3
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | ecrou V4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1040 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4
37 01.30.00.0760 | gardeboue 1
38 01.30.00.0770 | gardeboue 1
39 00.90.04.3070 | vis 9
40 00.90.04.3130 | vis 1
41 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
42 01.50.00.0770 | entretoise 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0L53072 < > 0R51091 T4-15

T1-T2-T4

20-05-2002
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ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 0L53072 < O0R51091



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.90.04.3030 | vis 9
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
8 00.90.04.0050 | vis 4
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
16 01.50.00.5850 | couvercle 1
17 00.92.05.1040 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 2,3
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1070 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,5




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H57056 < > 0L53071 T4 -15
T1-T2-T4

30-07-2001

ref. T4-15 "GARDEBOUES™" RANGE S/N: > 0H57056 < 0L53071



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.10.0050 | Radiateur air-huile 1
2 00.54.10.0051 | grille pour |' ,changeur 1
3 00.54.10.0052 | soupape lectrique 1
6 00.92.03.1050 | vis 6
7 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 10
8 00.90.04.0050 | vis 4
10 00.54.10.0053 | interrupteur thermique 1
11 00.54.10.0054 | interrupteur thermique 1
12 00.41.00.0784 | nipple 1
14 00.41.00.1330 | tuyau 1
15 01.50.00.5310 | gardeboue 1
16 01.50.00.5850 | couvercle 1
17 00.92.05.1071 | vis 4
18 00.68.02.0050 | rondelle 10
21 00.11.01.1000 | Rebord H.10 1,95
22 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
23 01.50.00.5300 | Gardeboue 1
24 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
25 00.90.02.0120 | vis 2
26 00.68.01.0009 | rondelle 2
27 00.26.04.0020 | écrou M4 2
28 01.50.00.5930 | protection 1
29 00.92.05.1070 | vis 6
30 00.26.02.0060 | Ecrou 6
31 00.41.00.0113 | nipple 1
32 00.41.00.1430 | tuyau 1
33 00.74.00.3021 | support anti-vibrations 4
34 00.68.03.0030 | rondelle 4
35 00.92.03.1020 | vis 4
36 00.07.05.0020 | Joint 0,4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0259055 < > 1Q55083 T4 - 16

T1-T1W-T2-T4

<< Z. 59054

29

ref. T4-16 "SUPPORT VOLANT" RANGE S/N: > 0259055



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5560 | Colonne de direction 1
2 01.50.00.5640 | collier 1
3 00.44.02.0070 | poignée 1
4 00.98.00.0010 | barre 0,11
5 00.68.02.0070 | rondelle 1
7 01.50.00.5620 | anneau 1
8 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 6
10 00.68.01.0030 | Rondelle 13
11 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
12 00.25.03.0020 | volant 1
13 00.25.03.0021 | bouchon 1
14 00.43.05.0090 | clavette 1
15 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
16 00.92.05.1070 | vis S
17 00.68.02.0050 | rondelle 3
20 00.91.05.1070 | vis 3
21 00.68.01.0010 | rondelle 3
22 | 01.50.00.5840 | support 1
23 00.91.04.0070 | vis 3
24 00.68.01.0009 | rondelle 3
25 01.30.00.0350 | tableau de bord 1
26 01.30.00.0360 | tableau de bord 1
27 01.30.00.0370 | tableau de bord 1
28 01.30.00.0380 | tableau de bord 1
29 01.90.00.1190 | stabilisateur 1
30 00.92.05.1120 | vis 1
31 00.40.00.0880 | commodo 1
32 01.50.00.5611 | plaque 1
33 01.50.00.5612 | Fourche 1
34 00.40.00.0881 | bouton 1
35 00.40.00.0882 | bouton 1
36 00.40.00.0910 | seletteur 1
37 00.40.00.0883 | Compteur horaire T4 1
38 00.40.00.0884 | indicateur 1
39 00.40.00.0885 | indicateur 1
40 01.50.00.5771 | attaque 1
41 01.50.00.5773 | relais support 1
42 00.40.00.1200 | indicateur 1
43 01.30.00.0372 | tableau de bord 1
44 00.40.00.0886 | compte tours/heures 1
45 00.40.00.2272 | bascule 1
46 00.40.00.0790 [ lampe temoin 1
47 00.07.05.0028 | joint 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0P55096 < > 0259054 T4 - 16
[T1-T2-T4

27-05-2004

ref. T4-16 "SUPPORT VOLANT" RANGE S/N: > 0P55096 < 0259054



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5560 | Colonne de direction 1
2 01.50.00.5640 | collier 1
3 00.44.02.0070 | poignée 1
4 00.98.00.0010 | barre 0,11
5 00.68.02.0070 | rondelle 1
7 01.50.00.5620 | anneau 1
8 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 6
10 00.68.01.0030 | Rondelle 6
11 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
12 00.25.03.0020 | volant 1
13 00.25.03.0021 | bouchon 1
14 00.43.05.0090 | clavette 1
15 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
16 00.92.05.1070 | vis S
17 00.68.02.0050 | rondelle 3
20 00.91.05.1070 | vis 3
21 00.68.01.0010 | rondelle 3
22 | 01.50.00.5840 | support 1
23 00.91.04.0070 | vis 3
24 00.68.01.0009 | rondelle 3
25 01.30.00.0350 | tableau de bord 1
26 01.30.00.0360 | tableau de bord 1
27 01.30.00.0370 | tableau de bord 1
28 01.30.00.0380 | tableau de bord 1
29 01.90.00.1190 | stabilisateur 1
30 00.92.05.1120 | vis 1
31 00.40.00.0880 | commodo 1
32 01.50.00.5611 | plaque 1
33 01.50.00.5612 | Fourche 1
34 00.40.00.0881 | bouton 1
35 00.40.00.0882 | bouton 1
36 00.40.00.0910 | seletteur 1
37 00.40.00.0883 | Compteur horaire T4 1
38 00.40.00.0884 | indicateur 1
39 00.40.00.0885 | indicateur 1
40 01.50.00.5771 | attaque 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< 0P55095 T4 - 16 |

T1-T2-T4

01-05-2000

ref. T4-16 "SUPPORT VOLANT" RANGE S/N: < 0P55095



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5560 | Colonne de direction 1
2 01.50.00.5640 | collier 1
3 00.44.02.0070 | poignée 1
4 00.98.00.0010 | barre 0,11
5 00.68.02.0070 | rondelle 1
7 01.50.00.5620 | anneau 1
8 00.95.05.0040 | vis 4
9 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
10 00.68.01.0030 | Rondelle 11
11 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 3
12 00.25.03.0020 | volant 1
13 00.25.03.0021 | bouchon 1
14 00.43.05.0090 | clavette 1
15 00.41.00.0720 | Pompe hydraulique de direction 1
16 00.92.05.1070 | vis S
17 00.68.02.0050 | rondelle 3
18 01.50.00.5770 | attaque 1
19 01.50.00.5780 | attaque 1
20 00.91.05.1070 | vis 4
21 00.68.01.0010 | rondelle 4
22 | 01.50.00.5840 | support 1
23 00.91.04.0070 | vis 3
24 00.68.01.0009 | rondelle 3
25 01.30.00.0350 | tableau de bord 1
26 01.30.00.0360 | tableau de bord 1
27 01.30.00.0370 | tableau de bord 1
28 01.30.00.0380 | tableau de bord 1
29 01.90.00.1190 | stabilisateur 1
30 00.92.05.1120 | vis 1
31 00.40.00.0880 | commodo 1
32 01.50.00.5611 | plaque 1
33 01.50.00.5612 | Fourche 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1F60074 < > 1Q55083 T4 - 17

T1-TIW-T2-T4
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ref. T4-17 "SERBATOIO RANGE S/N: > 1F60074 < 1Q55083
OLIO-SUPPORTO POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | Corpo serbatoio olio idr.T4 Compl. 1
2 00.75.00.0072 | Fondello serbatoio olio T4 Compl..00.75. 1
3 00.26.04.0040 | Dado M6 Autobloccante UNI 7473 1SO.10511 8
4 00.68.01.0020 | Rosetta piana D.6 UNI 6592 ISO.7089 16
5 00.92.03.1070 | Vite TE M6x20 Fil.int.UNI 5739 8
6 00.06.10.1012 | Anello OR4400 101/3.53 1
7 00.92.06.1040 | Vite TE M10x20 Fil.int.UNI 5739 2
8 00.68.01.0040 | Rosetta piana D.10 UNI 6592 7
9 00.85.03.0014 | Tappo di car.3/4 gas c/sfiato TMDF/34/70 1
10 00.32.03.0070 | "Filtro olio 1"™+3/4 XFS.02496 x tappo se XFS.02496" 1
11 00.29.02.0050 | Fascetta stringitubo D.32-50 c/vite senzafine 2
12 00.89.04.0038 | Tubo NBR+PVC 70ShA D.int.38 L 120 sp.5 0,2
13 00.32.03.0080 | Filtro olio D.38 mand serb.T1.2.4 orig. 1
14 01.50.00.5430 | Tubo di colleg.serbatoio-pompa T4 1
15 00.85.03.0004 | Tappo livello 3/4 gas trasparente allumi 1
16 01.01.00.0180 | Scatola supporto pompa T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | Albero azionamento pompa 25 cc.x T4 1
18 00.22.00.0280 | Cuscinetto/sf.6006 aperto 30x55x13 1
19 00.03.00.0260 | Anello seeger E.30 1
20 00.03.01.0055 | Anello seeger 1.55 1
21 00.06.07.1013 | Anello OR3400 101/2.62 1
22 00.22.25.6202 | Cuscinetto/sf.6305 aperto 25.62.17 1
23 00.05.40.3062 | Anello di tenuta WASY 40.62.6 Viton dupont 1
24 00.06.07.0239 | Anello OR 132 24/2.62 FKM70 (Viton) 1
25 01.40.00.2250 | Distanziale x cuscinetto x supporto pompa 25cc T4 1
26 00.61.00.0510 | Puleggia 8 gole x rinvio T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | Vite STEI M8x12 punta piana UNI 5923 2
28 00.43.00.0110 | Chiavetta 6x6x30 UNI 6604/A arrotondata 1
29 00.68.08.0303 | Rondella speciale 10.40.6 (ATT. 40 gg da ord.) 1
30 00.92.06.1060 | Vite TE M10x25 Fil.int.UNI 5739 1
31 00.92.07.0130 | Vite TE M12x60 Fil.parz.UNI 5737 2
32 00.68.01.0050 | Rosetta piana D.12 UNI 6592 4
33 00.26.04.0080 | Dado M12 Autobloccante UNI 7473 2
34 01.50.00.5520 | Supporto claxon & cicalino T4 1
35 01.50.00.2030 | Supporto protezione cinghie sul R.A. 1
36 01.50.00.2040 | Protezione cinghie sul rinvio angolo 2
37 00.26.02.0060 | Dado M8 UNI 5588 Medio 4
38 00.68.01.0030 | Rosetta piana D.8 UNI 6592 4
39 00.92.06.0210 | Vite TE M10x95 Fil.parz.UNI 5737 4
40 00.41.00.1051 | Tubo 5/8 mm.1110 T4 1
41 00.41.00.3070 | Tubo 5/8 mm. 950 R1T C45°3/4+F1/2 T1W T4 1
42 00.41.00.1170 | Tubo racc 1SC 3/8 C90°3/8 C90°3/8 L570 1
43 00.41.00.1150 | Tubo 3/4 mm. 520 T4 1
44 00.41.00.1140 | Tubo 3/4 mm. 730 T4 1
47 00.41.00.0826 | "Nipplo riduz.1""GAS-1""1/16.12JIC RJ051617" 1
48 00.41.00.0821 | Nipplo riduz.3/4GAS-3/4.16JIC RJ05121216 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 00.41.00.0758 | Adattatore 90*forgiato M+M 3/4 EL05121200 1
50 00.03.01.0062 | Anello seeger .62 UNI 7437 1
51 00.40.00.0240 | Avvis.acust.pulsante (A27094) 1
52 00.40.00.0221 | Avvisatore elev.rib.retro.vers.str.(A27112) 1
54 00.41.00.0052 | Nipplo giunzione 3/8 M.cilindrico/M.conico T2 1
55 00.41.00.1042 | Tubo racc 1SC 5/8 C90°1/2 C90°3/4 L= 840 1
56 00.29.02.1051 | Fascetta stringitubo d.50 c/tirante (Art.50) T4 2
57 00.41.00.0733 | Adattatore 3 vie M.FG.M.3/4 T1 1
58 00.41.00.1044 | Tubo 5/8 mm. 970 1
59 00.06.07.0314 | Anello OR3125 32/2.62 1
61 00.41.00.0293 | Valvola unidirez.1/4 c/molla tarata 6 ba 1
62 00.41.00.0450 | Nipplo giunzione 1/4 GAS ANGG0404 1
63 00.41.00.2921 | Tubo 1SC 1/4 racc F1/4+C90° 1/4 L=1280 1
66 00.41.00.0060 | Guarnizione rame 1/4 2
67 00.41.00.3070 | Tubo 5/8 mm. 950 R1T C45°3/4+F1/2 T1W 1
68 00.41.00.0738 | Adattatore speciale 3 vie M.FG.M.3/4 ADTMFGM12 N 1
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1C55075 < 1F60073
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0210 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.3070 | tuyau T4 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 [ anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
54 00.41.00.0052 | nipple T2 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier T4 2
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
59 00.06.07.0314 | anneau etanglement 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2920 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1
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0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 0859061 < 1C55074
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.2062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0245 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.3070 | tuyau T4 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 [ anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
53 01.40.00.2680 | entretoise 4
54 00.41.00.0052 | nipple T2 1
95 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier T4 2
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
59 00.06.07.0314 | anneau etanglement 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2920 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 [ entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

OR51065 < > 0S59060 T4 - 17

T1-T1W-T2-T4

SO
<oy

%@ g8-27

)

ﬁf g 20 26 oy
30 61/%\/

S
. Px 66 2
o ‘@3 [Tiw| [T1 B
ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 0R51065 < 0S59060

D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.2062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0245 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau 1
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.1043 | tuyau T4 1
41 00.41.00.1043 | tuyau 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 | anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
53 01.40.00.2680 | entretoise 4
54 00.41.00.0052 | nipple T2 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier 2
57 00.41.00.0733 | adapteur T4 1
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
59 00.06.07.0314 | anneau etanglement 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2920 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 0M58056 < OR51064
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0218 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0245 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau 1
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.1043 | tuyau 1
41 00.41.00.1043 | tuyau T4 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
46 00.41.00.0100 | nipple 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 | anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
53 01.40.00.2680 | entretoise 4
54 00.41.00.0052 | nipple T2 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier 2
57 00.41.00.0733 | adapteur T4 1
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
59 00.06.07.0314 | anneau etanglement 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 0L53085 < 0M58055
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0218 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0245 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
40 00.41.00.1051 | tuyau 1
41 00.41.00.1043 | tuyau 1
41 00.41.00.1043 | tuyau T4 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
46 00.41.00.0100 | nipple 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple 1
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 | anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
53 01.40.00.2680 | entretoise 4
54 00.41.00.0052 | nipple 1
55 00.41.00.1042 | tuyau T2 1
55 00.41.00.1042 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier T4 2
57 00.41.00.0733 | adapteur 1
57 00.41.00.0733 | adapteur T1 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1
58 00.41.00.1044 | tuyau 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: > 0H57056 < 0L53084
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
9 00.85.03.0014 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.22.25.6202 | roulement 1
23 00.05.40.3062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0218 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0110 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 | 01.50.00.5520 | support 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0245 | vis 4
40 00.41.00.1050 | tuyau T4 1
40 00.41.00.1050 | tuyau 1
41 00.41.00.1040 | tuyau 1
42 00.41.00.1170 | tuyau 1
43 00.41.00.1150 | tuyau 1
44 00.41.00.1140 | tuyau 1
46 00.41.00.0100 | nipple 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0821 | nipple T2 1
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
49 00.41.00.0758 | adapteur 1
50 00.03.01.0062 | anneau elastique 1
51 00.40.00.0240 | avertisseur 1
52 00.40.00.0221 | avertisseur 1
53 01.40.00.2680 | entretoise 4
54 00.41.00.0052 | nipple 1
55 00.41.00.1041 | tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier 2




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

ref. T4-17 "RESERVOIR RANGE S/N: < OH57055
D'HUILE-BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.75.00.0072 | base pour réservoir 1
3 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 8
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 16
5 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
6 00.06.10.1012 | anneau etanglement 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle S
9 00.85.03.0015 | bouchon 1
10 00.32.03.0070 | filtre a huile 1
11 00.29.04.0140 | collier 4
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5430 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 00.32.00.0080 | filtre a huile hydr.pour TG origine 1
17 | 01.40.00.1820 | support 1
18 | 01.50.00.4675 | support 1
19 00.92.05.1040 | vis 2
20 00.68.01.0030 | Rondelle 6
21 01.50.00.7280 | support 1
22 | 01.50.00.7290 | support 1
23 00.92.06.0220 | vis 3
24 00.92.06.0230 | vis 1
25 00.26.04.0070 | Ecrou 4
26 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 4
27 00.68.04.0100 | rondelle 4
28 01.50.00.2040 | protection 2
29 00.26.02.0040 | Ecrou 4
30 | 01.50.00.5520 | support 1
31 00.40.00.0240 | avertisseur 1
32 00.40.00.0221 | avertisseur 1
33 00.41.00.1590 | tuyau 1
34 00.41.00.1600 | tuyau 1
35 00.41.00.1610 | tuyau 1
36 00.41.00.1620 | tuyau 1
37 00.41.00.1630 | tuyau 1
38 00.41.00.1640 | tuyau 1
39 00.41.00.1660 | tuyau 1
40 00.41.00.0784 | nipple 1
41 00.41.00.0100 | nipple 3
42 00.41.00.0821 | nipple 2
43 00.41.00.0812 | nipple 1
44 00.41.00.0814 | nipple 1
45 00.41.00.1190 | tuyau 1
46 00.41.00.1180 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
47 | 00.41.00.0758 | adapteur 1
48 | 00.41.00.0052 | nipple 1




* Cianni
Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< H57055 T1-18

Q@; 55 ' T:1 -05-2000

ref. T1-18 "BOITER RENVOI RANGE S/N: < OH57055
D'ANGLE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.01.00.0250 | boite des engranages 1
2 00.22.00.0400 | roulement 3
3 01.40.00.0132 | pignon 1
4 01.40.00.2052 | clavette 2
5 00.85.01.0030 | Bouchon 3/8 gas 1
6 00.85.01.0031 | bouchon 1
7 00.03.01.0062 | anneau elastique 4
8 00.68.06.0199 | rondelle 1
9 00.68.08.0303 | rondelle 1
10 00.68.01.0040 | rondelle 1
11 00.92.06.1060 | vis 1
12 00.43.00.0110 | Clavette 6x6x30 2
13 00.96.05.0010 | vis 2
14 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
15 00.05.40.2062 | anneau etanglement 2
16 00.22.25.6202 | roulement 2
17 00.06.07.0218 | anneau etanglement 1
18 01.40.00.2250 | entretoise 1
19 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
20 01.40.00.2420 | arbre 1
22 00.06.07.0584 | anneau etanglement 1
23 00.03.10.0020 [ anneau elastique 1
24 00.07.06.0062 | chape 1
25 00.61.00.0520 | poulie 1
26 01.40.00.2430 | arbre 1
27 01.40.00.2440 | entretoise 1
28 01.40.00.0131 | pignon 1
90 01.90.00.1541 | renvoi ... angle 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

<F59063 R EIEEL:

T1

01-05-2000

ref. T1-19 "MOTEUR RANGE S/N: < 0F59063
HYDROSTATIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.54.00.1110 | moteur hydrostatique 1
2 00.92.05.0290 | vis 2
3 00.92.05.0220 | vis 2
4 00.68.01.0030 | Rondelle 4
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
6 01.50.00.7514 | support 1
7 01.50.00.7515 | support 1
8 01.50.00.7513 | support 1
9 01.50.00.7510 | convoyeur 1
10 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,8
11 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
12 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 7
13 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
14 01.50.00.7540 | levier 1
15 | 01.50.00.7520 | support 1
16 | 01.40.00.2720 | camme 1
17 00.96.04.0010 | vis 1
18 00.07.03.0010 | chape 1
19 00.61.00.0550 | poulie 1
20 00.43.05.0035 | clavette 1
21 00.96.05.0030 | vis 2
22 00.55.04.0170 | ventilateur 1
23 00.92.03.1060 | vis 4
24 00.17.01.0150 | courroie 2
25 00.61.00.0160 | poulie 1
26 01.50.00.1980 | Axe poulie tendeur PDP 1
27 00.03.00.0110 | anneau elastique 2
28 00.03.01.0160 [ anneau elastique 1
29 01.40.00.1090 | entretoise 1
30 00.22.00.0100 | roulement 2
31 00.26.03.0090 | Ecrou 2
32 01.50.00.0172 | bras 1
33 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 1
34 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 1
35 01.40.00.2760 | Tourillon 1
36 01.30.00.0010 | Douille 2
37 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
38 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
39 | 00.41.00.1561 | pompe 1
40 | 00.41.00.1562 | pompe 1
41 00.41.00.1563 | Flasque 1
42 00.41.00.1564 | r,ducteur 1
43 00.90.04.0180 | vis 4
44 00.68.04.0040 | rondelle 4
45 00.26.02.0040 | Ecrou S
46 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
47 00.68.01.0040 | rondelle 2
48 00.41.00.1630 | tuyau 1
49 00.41.00.1640 | tuyau 1
50 00.41.00.1650 | tuyau 1
51 00.41.00.1620 | tuyau 1
52 00.41.00.0914 | reducteur 1
53 00.41.00.0819 | nipple 1
54 00.41.00.0762 | adapteur 1
55 00.41.00.0732 | adapteur 1
90 | 00.41.00.1560 | pompe 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1E55076 < > 1Q55083 T1 - 19A

T1
02-08-2010

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 1E55076 < 1Q55083
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0700 | Pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
18 00.41.00.0340 | Distributeur 1
19 00.41.00.0330 | levier 3
27 00.41.00.1031 | Tuyau 5/8 mm.560 60° 1
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
40 00.41.00.0450 | nipple 4
41 00.41.00.0250 | raccord 2
43 00.32.03.0020 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
44 00.92.03.0210 | vis 3
45 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 25
46 01.40.00.0491 | entretoise 2
47 00.26.02.0040 | Ecrou 2
48 00.32.03.0010 | Cartouche filtre huile hydrostatique T4 1
49 00.41.00.0819 | nipple 2
50 00.41.00.0125 | raccord 1
51 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques 1
52 00.41.00.3450 | tuyau 1
53 00.41.00.1430 | tuyau 1
54 00.41.00.1440 | tuyau 1
95 00.41.00.0757 | adapteur 1
56 00.41.00.0120 | Raccord 3
57 | 00.41.00.0060 | entanglement 11
59 00.32.03.0021 | indicateur de colmatage 1
60 01.60.00.0166 | etrier 1
61 00.41.00.1500 | bypass 1
62 01.50.00.6540 | Etrier 1
63 00.92.03.0150 | vis 2
64 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
65 00.41.00.0469 | Prise 1
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
67 00.41.00.0350 | raccord 1
68 00.41.00.0910 | reduction 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
69 00.41.00.3460 | tuyau 1
70 00.41.00.1520 | tuyau 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
75 00.06.07.0238 | anneau etanglement 2
76 00.06.07.0202 | anneau etanglement 2
77 00.41.00.1521 | tuyau 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 3
80 01.40.00.2400 | bouchon 1
81 00.41.00.0945 | coude 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
83 00.41.00.1910 | Tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 1
88 00.41.00.1044 | tuyau 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6cec+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.41.00.0253 | raccord 1
97 00.92.07.3090 | vis 1
98 00.92.07.2101 | Vis 1
99 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1

1

100

00.68.08.0346

rondelle




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C51051 < > 1E55075 [ e O K-

T1

09-01-2009

99
=
/

94

/ 97
/ 20 -
PO
Py
A

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 1C51051 < 1E55075
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0700 | Pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
18 00.41.00.0340 | Distributeur 1
19 00.41.00.0330 | levier 3
27 00.41.00.1031 | Tuyau 5/8 mm.560 60° 1
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
40 00.41.00.0450 | nipple 2
41 00.41.00.0250 | raccord 2
42 00.41.00.0100 | nipple 2
43 00.32.03.0020 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
44 00.92.03.0210 | vis 2
45 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 24
46 01.40.00.0491 | entretoise 2
47 00.26.02.0040 | Ecrou 2
48 00.32.03.0010 [ Cartouche filtre huile hydrostatique T4 1
49 00.41.00.0819 | nipple 2
50 00.41.00.0125 | raccord 1
53 00.41.00.1430 | tuyau 1
54 00.41.00.1440 | tuyau 1
55 00.41.00.0757 | adapteur 1
59 00.32.03.0021 | indicateur de colmatage 1
61 00.41.00.1500 | bypass 1
62 01.50.00.6540 | Etrier 1
63 00.92.03.0150 | vis 2
64 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
70 00.41.00.1520 | tuyau 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
75 00.06.07.0238 | anneau etanglement 2
76 00.06.07.0202 | anneau etanglement 2
77 00.41.00.1521 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 3
80 01.40.00.2400 | bouchon 1
81 00.41.00.0945 | coude 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
83 00.41.00.1910 | Tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 1
88 00.41.00.1044 | tuyau 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6ce+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.41.00.0253 | raccord 1
97 00.92.07.3090 | vis 1
98 00.92.07.2101 | Vis 1
99 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1

1

100

00.68.08.0346

rondelle




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0259068 < > 1C51050 T1 - 19A

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 0259068 < 1C51050
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0700 | Pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
18 00.41.00.0340 | Distributeur 1
19 00.41.00.0330 | levier 3
27 00.41.00.1031 | Tuyau 5/8 mm.560 60° 1
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
40 00.41.00.0450 | nipple 2
41 00.41.00.0250 | raccord 2
42 00.41.00.0100 | nipple 2
43 00.32.03.0020 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
44 00.92.03.0210 | vis 2
45 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 24
46 01.40.00.1990 | entretoise 2
47 00.26.02.0040 | Ecrou 2
48 00.32.03.0010 [ Cartouche filtre huile hydrostatique T4 1
49 00.41.00.0819 | nipple 2
50 00.41.00.0125 | raccord 1
53 00.41.00.1430 | tuyau 1
54 00.41.00.1440 | tuyau 1
55 00.41.00.0757 | adapteur 1
59 00.32.03.0021 | indicateur de colmatage 1
61 00.41.00.1500 | bypass 1
62 01.50.00.6540 | Etrier 1
63 00.92.03.0150 | vis 2
64 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
70 00.41.00.1520 | tuyau 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
75 00.06.07.0238 | anneau etanglement 2
76 00.06.07.0202 | anneau etanglement 2
77 00.41.00.1521 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 3
80 01.40.00.2400 | bouchon 1
81 00.41.00.0945 | coude 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
83 00.41.00.1910 | Tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 1
88 00.41.00.1044 | tuyau 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6ce+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.41.00.0253 | raccord 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

[ T |

01-12-2004

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 0M58056 < 0Z59067
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0700 | Pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
18 00.41.00.0340 | Distributeur 1
19 00.41.00.0330 | levier 3
27 00.41.00.1031 | Tuyau 5/8 mm.560 60° 1
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
40 00.41.00.0450 | nipple 2
41 00.41.00.0250 | raccord 3
42 00.41.00.0100 | nipple 2
43 00.32.03.0020 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
44 00.92.03.0210 | vis 2
45 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 24
46 01.40.00.1990 | entretoise 2
47 00.26.02.0040 | Ecrou 2
48 00.32.03.0010 [ Cartouche filtre huile hydrostatique T4 1
49 00.41.00.0819 | nipple 2
50 00.41.00.0125 | raccord 1
53 00.41.00.1430 | tuyau 1
54 00.41.00.1440 | tuyau 1
55 00.41.00.0757 | adapteur 1
59 00.32.03.0021 | indicateur de colmatage 1
61 00.41.00.1500 | bypass 1
62 01.50.00.6540 | Etrier 1
63 00.92.03.0150 | vis 2
64 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 2
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
70 00.41.00.1520 | tuyau 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
75 00.06.07.0238 | anneau etanglement 2
76 00.06.07.0202 | anneau etanglement 2
77 00.41.00.1521 | tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
80 01.40.00.2400 | bouchon 1
81 00.41.00.0945 | coude 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
83 00.41.00.1910 | Tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 1
88 00.41.00.1044 | tuyau 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6ce+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0H57056 <> 0M58055 kIR
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30-07-2001

ref. T1-19A "MOTEUR RANGE S/N: > 0H57056 < 0M58055
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



H

P/N

DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY
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00.41.00.0700
00.41.00.0711
00.41.00.0712
00.41.00.0713
00.41.00.0714
01.90.00.1000
00.90.06.0140
00.26.02.0080
00.90.07.0100
00.26.04.0080
00.68.01.0050
00.92.07.0110
00.41.00.0340
00.41.00.0330
00.41.00.1030
00.41.00.0040
00.41.00.1190
00.41.00.1255
00.41.00.0816
00.41.00.0450
00.41.00.0250
00.41.00.0100
00.32.03.0020
00.92.03.0210
00.68.01.0020
01.40.00.1990
00.26.02.0040
00.32.03.0010
00.41.00.0819
00.41.00.0125
00.41.00.1430
00.41.00.1440
00.41.00.0757
00.32.03.0021
00.41.00.1510
00.41.00.1500
01.50.00.6540
00.92.03.0150
00.26.04.0040
01.40.00.2400
00.41.00.1520
00.41.00.1330
00.06.07.0238
00.06.05.0010
00.06.07.0238
00.06.07.0202
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pompe

pompe 1.7 cc. T4
Flasque

Reduction

Boitier pompe T1-2-4
vis

Ecrou

Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912
Ecrou M12

Rondelle D.12 DIN 125
vis

Distributeur

levier

Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur
Tuyau
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nipple

nipple

nipple

raccord

nipple

Filtre-huile hydr.T1-2-4
vis

rondelle D.6 DIN 125
entretoise

Ecrou

Cartouche filtre huile hydrostatique T4
nipple
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tuyau

tuyau

adapteur

indicateur de colmatage
bypass

bypass

Etrier

vis

Ecrou autofreiné M6 DIN 982
bouchon

tuyau

tuyau

anneau etanglement
anneau etanglement
anneau etanglement
anneau etanglement
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# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
77 00.41.00.1521 | tuyau 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
80 01.40.00.2400 | bouchon 1
81 00.41.00.0945 | coude 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
83 00.41.00.1910 | Tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 1
88 00.41.00.1040 | tuyau 1
89 00.41.00.1030 | Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.0920 | Pont avant T1-2-4.Ens. 1
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ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 1F60074 < 1Q55083
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.3010 | pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
41 00.41.00.0250 | raccord 1
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 1
87 00.41.00.0818 | nipple 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6cc+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.92.07.3090 | vis 1
97 00.92.07.2101 | Vis 1
98 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
99 00.68.08.0346 | rondelle 1
103 | 00.92.03.0150 | vis 1
104 | 00.92.03.0150 | vis 2
105 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
106 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
108 | 00.92.05.1040 | vis 1
109 | 00.68.02.0050 | rondelle 1
110 | 00.41.00.2882 | Tuyau 1
111 00.41.00.2881 | Tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) [QTY

116 | 00.41.00.1030 | Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur 1
121 00.41.00.0732 | adapteur 1
122 00.41.00.1245 | raccord 2
123 | 00.41.00.1545 | femelle 2
124 | 00.41.00.0120 | Raccord 4
125 | 00.41.00.0060 [ entanglement 13
133 | 01.50.00.6540 | Etrier 1
134 | 00.41.00.0071 | entanglement 2
135 | 00.41.00.0450 | nipple 6
136 00.41.00.0125 | raccord 1
137 | 00.41.00.0872 | Adapteur 1
138 | 00.41.00.0819 | nipple 1
139 | 00.07.01.0184 | spiral 2,02

140 | 00.41.00.3030 | tuyau

141 00.41.00.3040 | tuyau

142 | 00.41.00.3050 | tuyau

144 | 00.41.00.3070 | tuyau

146 | 00.41.00.1500 | bypass

147 | 00.41.00.3021 | soupape electrique
148 | 00.41.00.3022 | vanne

149 | 01.50.01.1920 | support

153 | 00.41.00.3380 | tuyau

154 | 00.41.00.3390 | tuyau

156 | 00.41.00.3410 | tuyau

157 | 00.41.00.0294 | Clapet antiretour
158 | 00.41.00.0110 | nipple

159 | 00.41.00.0253 | raccord

160 | 00.41.00.0070 | entanglement
161 00.41.00.3240 | bloc valves

162 | 00.41.00.3242 | vanne

163 | 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques
164 | 01.50.00.6540 | Etrier

165 | 00.41.00.3450 | tuyau

166 | 00.41.00.3460 | tuyau

167 | 00.41.00.0469 | Prise

168 00.41.00.0350 | raccord

169 | 00.41.00.0910 | reduction
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ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 1E55076 < 1F60073
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.3010 | pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
41 00.41.00.0250 | raccord 1
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 1
87 00.41.00.0818 | nipple 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6cc+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.92.07.3090 | vis 1
97 00.92.07.2101 | Vis 1
98 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
99 00.68.08.0346 | rondelle 1
103 | 00.92.03.0150 | vis 1
104 | 00.92.03.0150 | vis 2
105 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 6
106 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
108 | 00.92.05.1040 | vis 1
109 | 00.68.02.0050 | rondelle 1
110 | 00.41.00.2870 | Tuyau 1
111 00.41.00.2880 | Tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) [QTY

116 | 00.41.00.1030 | Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur 1
121 00.41.00.0732 | adapteur 1
122 00.41.00.1245 | raccord 2
123 | 00.41.00.1545 | femelle 2
124 | 00.41.00.0120 | Raccord 4
125 | 00.41.00.0060 [ entanglement 13
133 | 01.50.00.6540 | Etrier 1
134 | 00.41.00.0071 | entanglement 2
135 | 00.41.00.0450 | nipple 6
136 00.41.00.0125 | raccord 1
137 | 00.41.00.0872 | Adapteur 1
138 | 00.41.00.0819 | nipple 1
139 | 00.07.01.0184 | spiral 2,02

140 | 00.41.00.3030 | tuyau

141 00.41.00.3040 | tuyau

142 | 00.41.00.3050 | tuyau

144 | 00.41.00.3070 | tuyau

146 | 00.41.00.1500 | bypass

147 | 00.41.00.3021 | soupape electrique
148 | 00.41.00.3022 | vanne

149 | 01.50.01.1920 | support

153 | 00.41.00.3380 | tuyau

154 | 00.41.00.3390 | tuyau

156 | 00.41.00.3410 | tuyau

157 | 00.41.00.0294 | Clapet antiretour
158 | 00.41.00.0110 | nipple

159 | 00.41.00.0253 | raccord

160 | 00.41.00.0070 | entanglement
161 00.41.00.3240 | bloc valves

162 | 00.41.00.3242 | vanne

163 | 00.41.00.3420 | bloc valves hydrauliques
164 | 01.50.00.6540 | Etrier

165 | 00.41.00.3450 | tuyau

166 | 00.41.00.3460 | tuyau

167 | 00.41.00.0469 | Prise

168 00.41.00.0350 | raccord

169 | 00.41.00.0910 | reduction
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ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 0Z59068 < 1E55075
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.3010 | pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
41 00.41.00.0250 | raccord 1
42 00.41.00.0100 | nipple 1
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 1
87 00.41.00.0818 | nipple 1
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6cec+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
95 00.41.00.3400 | tuyau 1
96 00.92.07.3090 | vis 1
97 00.92.07.2101 | Vis 1
98 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
99 00.68.08.0346 | rondelle 1
104 | 00.92.03.0150 | vis 2
105 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
106 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
108 | 00.92.05.1040 | vis 1
109 | 00.68.02.0050 | rondelle 1
110 | 00.41.00.2870 | Tuyau 1
111 00.41.00.2880 | Tuyau 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
116 | 00.41.00.1030 | Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur 1
121 00.41.00.0732 | adapteur 1
122 00.41.00.1245 | raccord 2
123 | 00.41.00.1545 | femelle 2
124 | 00.41.00.0120 | Raccord 1
125 | 00.41.00.0060 | entanglement 6
133 | 01.50.00.6540 | Etrier 1
134 | 00.41.00.0071 | entanglement 2
135 | 00.41.00.0450 | nipple 4
136 00.41.00.0125 | raccord 1
137 | 00.41.00.0872 | Adapteur 1
138 | 00.41.00.0819 | nipple 1
139 | 00.07.01.0184 | spiral 2,0
140 | 00.41.00.3030 | tuyau 1
141 00.41.00.3040 | tuyau 1
142 | 00.41.00.3050 | tuyau 1
144 | 00.41.00.3070 | tuyau 1
146 | 00.41.00.1500 | bypass 1
147 | 00.41.00.3021 | soupape electrique 1
148 | 00.41.00.3022 | vanne 1
149 | 01.50.01.1920 | support 1
153 | 00.41.00.3380 | tuyau 1
154 | 00.41.00.3390 | tuyau 1
156 | 00.41.00.3410 | tuyau 1
157 | 00.41.00.0294 | Clapet antiretour 1
158 | 00.41.00.0110 | nipple 1
159 | 00.41.00.0253 | raccord 1
160 | 00.41.00.0070 | entanglement 6
161 00.41.00.3240 | bloc valves 1
162 | 00.41.00.3242 | vanne 1
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ref. T1-19B "MOTEUR RANGE S/N: > 0859094 < 0Z59067
HYDROSTATIQUE-POMPES

HYDROSTATIQUES"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.3010 | pompe 1
2 00.41.00.0711 | pompe 1
3 00.41.00.0712 | pompe 1.7 cc. T4 1
4 00.41.00.0713 | Flasque 1
5 00.41.00.0714 | Reduction 1
7 01.90.00.1000 | Boitier pompe T1-2-4 1
8 00.90.06.0140 | vis 4
9 00.26.02.0080 | Ecrou 4
10 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
13 00.92.07.0110 | vis 2
29 00.41.00.0040 | Tuyau 1
31 00.41.00.1190 | tuyau 1
35 00.41.00.1275 | nipple 4
36 00.41.00.0812 | nipple 1
41 00.41.00.0250 | raccord 1
42 00.41.00.0100 | nipple 1
66 01.40.00.2400 | bouchon 1
71 00.41.00.1330 | tuyau 1
73 00.06.07.0238 | anneau etanglement 1
74 00.06.05.0010 | anneau etanglement 1
78 00.41.00.1331 | tuyau 1
79 00.41.00.0070 | entanglement 2
82 00.41.00.1100 | tuyau 1
84 00.41.00.0895 | nipple 1
85 00.41.00.1120 | tuyau 1
86 00.41.00.0810 | nipple 2
87 00.41.00.0818 | nipple 2
90 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
91 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
92 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 1
93 00.41.00.0710 | pompes ens.6cec+1.7cc T1-2-4 1
94 01.90.00.1005 | Hydropompes ens. 1
104 | 00.92.03.0150 | vis 2
105 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
106 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
108 | 00.92.05.1040 | vis 1
109 | 00.68.02.0050 | rondelle 1
110 | 00.41.00.2870 | Tuyau 1
111 00.41.00.2880 | Tuyau 1
116 | 00.41.00.1030 | Tuyau 5/8 mm.560 pompe-hydromoteur 1
121 00.41.00.0732 | adapteur 1
122 | 00.41.00.1245 | raccord 2
123 | 00.41.00.1545 | femelle 2
124 | 00.41.00.0120 | Raccord 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
125 | 00.41.00.0060 | entanglement 8
129 | 00.41.00.0292 | clapet antiretour 2
130 | 00.41.00.0804 | nipple 1
132 | 00.41.00.0730 | adapteur 1
133 | 01.50.00.6540 | Etrier 1
134 | 00.41.00.0071 | entanglement 2
135 | 00.41.00.0450 | nipple S
136 | 00.41.00.0125 | raccord 1
137 | 00.41.00.0872 | Adapteur 1
138 | 00.41.00.0819 | nipple 1
139 | 00.07.01.0184 | spiral 2,2
140 | 00.41.00.3030 | tuyau 2
141 00.41.00.3040 | tuyau 1
142 | 00.41.00.3050 | tuyau 1
144 | 00.41.00.3070 | tuyau 1
145 | 00.41.00.3020 | bloc valves 1
146 | 00.41.00.1500 | bypass 1
147 | 00.41.00.3021 | soupape electrique 1
148 | 00.41.00.3022 | vanne 1
149 | 01.50.01.1920 | support 1
150 | 00.41.00.3061 | tuyau 1
151 00.41.00.3062 | tuyau 1
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RANGE S/N: > 0859053 < 1Q55083

ref. T1-20 "RELEVAGE AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7420 | bras 2
2 00.18.04.0075 | goupille 6
3 01.40.00.2690 | Goupille 6
4 01.50.00.7570 | chevron 2
5 00.47.00.0290 | ressort 1
6 00.47.00.0280 | ressort 1
7 00.03.10.0016 | anneau elastique 4
8 00.92.05.1040 | vis 2
9 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
10 00.41.00.1670 | tuyau 2
12 00.41.00.1680 | tuyau 1
13 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
14 00.41.00.0450 | nipple 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 2
16 00.41.00.0124 | raccord 2
18 | 00.41.00.0060 [ entanglement 13
19 00.41.00.0340 | Distributeur 1
20 00.41.00.0601 | levier 3
21 00.26.02.0060 | Ecrou 3
22 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
25 00.41.00.1691 | tuyau 1
26 00.41.00.1692 | tuyau 1
27 00.41.00.0253 | raccord 1
28 00.41.00.0250 | raccord 1
29 00.41.00.0070 | entanglement S
30 00.41.00.0610 | arret 3
31 00.68.01.0070 | rondelle 8




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0L51057 < > 0559052 T1-20

T1-T2-T4

31-01-2002

13 18 14 18

@@5@@

18

W/é)

25

ref. T1-20 "RELEVAGE AVANT" RANGE S/N: > 0L51057 < 0S59052



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7420 | bras 2
2 00.18.04.0075 | goupille 8
3 01.40.00.2690 | Goupille 6
4 01.50.00.7570 | chevron 2
5 00.47.00.0290 | ressort 1
6 00.47.00.0280 | ressort 1
7 00.03.10.0016 | anneau elastique 2
8 00.92.05.1040 | vis 2
9 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
10 00.41.00.1670 | tuyau 2
12 00.41.00.1680 | tuyau 1
13 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
14 00.41.00.0450 | nipple 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 2
16 00.41.00.0124 | raccord 2
18 | 00.41.00.0060 [ entanglement 13
19 00.41.00.0340 | Distributeur 1
20 00.41.00.0601 | levier 3
21 00.26.02.0060 | Ecrou 3
22 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
25 00.41.00.1691 | tuyau 1
26 00.41.00.1692 | tuyau 1
27 00.41.00.0253 | raccord 1
28 00.41.00.0250 | raccord 1
29 00.41.00.0070 | entanglement S
30 00.41.00.0610 | arret 3




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0F56060 < > 0L51056

T1-T2-T4

25-01-2001

ref. T1-20 "RELEVAGE AVANT" RANGE S/N: > 0F56060 < 0L51056



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7420 | bras 2
2 00.18.04.0075 | goupille 8
3 01.40.00.2690 | Goupille 6
4 01.50.00.7570 | chevron 2
5 00.47.00.0290 | ressort 1
6 00.47.00.0280 | ressort 1
7 00.03.10.0016 | anneau elastique 2
8 00.92.05.1040 | vis 2
9 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
10 00.41.00.1670 | tuyau 2
12 00.41.00.1680 | tuyau 1
13 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
14 00.41.00.0450 | nipple 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 2
16 00.41.00.0124 | raccord 2
17 00.41.00.0240 | raccord 1
18 | 00.41.00.0060 | entanglement 13
19 00.41.00.0340 | Distributeur 1
20 00.41.00.0330 | levier 3
21 00.26.02.0060 | Ecrou 3
22 00.92.03.0150 | vis 3
23 00.26.02.0040 | Ecrou 2
24 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
25 00.41.00.1691 | tuyau 1
26 00.41.00.1692 | tuyau 1
27 00.41.00.0253 | raccord 1
28 00.41.00.0250 | raccord 1
29 00.41.00.0070 [ entanglement 3




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

0A600061 < > OF56069 T1-20
T4-T2-T1 |

01-06-2000

ref. T1-20 "RELEVAGE AVANT" RANGE S/N: > 0A60061< 0F56059



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.7420 | bras 2
2 00.18.04.0075 | goupille 8
3 01.40.00.2690 | Goupille 6
4 01.50.00.7570 | chevron 2
5 00.47.00.0290 | ressort 1
6 00.47.00.0280 | ressort 1
7 00.03.10.0016 | anneau elastique 2
8 00.92.05.1040 | vis 2
9 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
10 00.41.00.1670 | tuyau 2
11 00.41.00.1690 | tuyau 1
12 00.41.00.1680 | tuyau 1
13 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
14 00.41.00.0450 | nipple 1
15 00.41.00.0120 | Raccord 3
16 00.41.00.0124 | raccord 3
17 00.41.00.0240 | raccord 1
18 | 00.41.00.0060 | entanglement 18
19 00.41.00.0340 | Distributeur 1
20 00.41.00.0330 | levier 3
21 00.26.02.0060 | Ecrou 3
22 00.92.03.0150 | vis 3
23 00.26.02.0040 | Ecrou 2
24 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1H57074 < > 1Q55083 T1 -21

T1-T1IW
20-07-2011

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1H57074 < 1Q55083
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 16
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0531 | bout 2
14 01.90.00.0530 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
25 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 800Lt 1
31 01.50.01.3150 | Centrage 800Lt 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
56 00.40.00.0781 | cable 1
57 00.10.20.0014 | douille 4
58 00.10.20.0048 | douille 4
59 01.50.00.0014 | Rops pliable 1
60 01.60.00.0075 | entretoise 2
61 00.90.08.3110 | vis 4
62 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
4

(o))
w

00.26.04.0080

Ecrou M12




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
64 | 00.92.08.1160 | vis 4
65 | 00.68.01.0060 [ rondelle 8
66 | 00.26.04.0090 | Ecrou 4
67 | 01.60.00.0069 [ fourche 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1D62067 < > 1H57073 T1 - 21

T-T1W
18-01-2010

1 9 2?\5 &

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1D62067 < 1H57073
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0531 | bout 2
14 01.90.00.0530 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 800Lt 1
31 01.50.01.3150 | Centrage 800Lt 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 4
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
56 00.40.00.0781 | cable 1
57 00.10.20.0014 | douille 4
58 00.10.20.0048 | douille 4
59 01.50.00.0014 | Rops pliable 1
60 01.60.00.0075 | entretoise 2




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
61 | 00.90.08.3110 | vis 4
62 | 00.68.01.0050 [ Rondelle D.12 DIN 125 4
63 | 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
64 | 00.92.08.1160 | vis 4
65 | 00.68.01.0060 [ rondelle 8
66 | 00.26.04.0090 | Ecrou 4
67 | 01.60.00.0069 [ fourche 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1D62053 < > 1D62066 T1 -21

49 [3 T1-T1W

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1D62053 < 1D62066
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0530 | bout 2
14 01.90.00.0531 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 800Lt 1
31 01.50.01.3150 | Centrage 800Lt 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 4
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
56 00.40.00.0781 | cable 1
57 00.10.20.0014 | douille 4
58 00.10.20.0048 | douille 4




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1C51060 < > 1D62052 T1 - 21

3 24 T1-T1W

) P A8

9 22 21 8

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1C51060 < 1D62052
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
3 01.50.00.2390 | arceau de protection 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0530 | bout 2
14 01.90.00.0531 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
24 00.07.05.0030 | protection 1
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 800Lt 1
31 01.50.01.3150 | Centrage 800Lt 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 4
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
54 01.50.00.6490 | Arrét 1
55 00.92.05.1040 | vis 2
56 00.40.00.0781 | cable 1




# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) |QTY
57 | 00.10.20.0014 | douille 4
58 | 00.10.20.0048 | douille 4




TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

*“ Gianni
0 Ferran

T1 - 21

0U59075 < > 1C51059

T1-T1IW

RANGE S/N: >0U59075 < 1C51059

ref. T1-21 "ELEVATION DU

BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
3 01.50.00.2390 | arceau de protection 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.83.09.0014 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0530 | bout 2
14 01.90.00.0531 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
24 00.07.05.0030 | protection 1
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 800Lt 1
31 01.50.01.3150 | Centrage 800Lt 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 4
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
54 01.50.00.6490 | Arrét 1
55 00.92.05.1040 | vis 2
56 00.40.00.0781 | cable 1




P/N

DESCR.

TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

QTY

57

00.10.20.0014

douille




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

24 ONS55096 < > 0U59074 H

T1

07-11-2003

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 0N55096 < 0U59074
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
3 01.50.00.2390 | arceau de protection 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1040 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0530 | bout 2
14 01.90.00.0531 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
24 00.07.05.0030 | protection 1
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 4
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
54 01.50.00.6490 | Arrét 1
55 00.92.05.1040 | vis 2
56 00.40.00.0781 | cable 1




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< N55095 §

ref. T1-21 "ELEVATION DU RANGE S/N: < ON55095
BAC-STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5031 | montant 1
2 01.50.00.5032 | montant 1
3 01.50.00.2390 | arceau de protection 1
4 01.50.00.2310 | tourillon 10
5 00.68.02.0050 | rondelle 26
6 00.92.05.1070 | vis 6
7 00.03.10.0020 | anneau elastique 10
8 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 10
9 01.50.00.2441 | Goupille 4
10 00.18.00.1010 | goupille 4
11 01.50.00.5690 | Tige 2
12 00.26.03.1110 | Ecrou 2
13 01.90.00.0530 | bout 2
14 01.90.00.0531 | bout 2
15 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
16 01.50.00.5050 | bras 2
17 01.50.00.2440 | cale 2
18 01.50.00.5070 | Cavalier 2
19 01.50.00.5080 | plaque 4
20 00.92.06.0190 | vis 4
21 00.68.01.0040 | rondelle 8
22 00.26.04.0070 | Ecrou 4
23 00.07.01.0032 | passe-cable 2
24 00.07.05.0030 | protection 1
25 | 01.50.00.5090 | traverse 1
26 00.92.05.0220 | vis 4
27 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 7
28 01.50.00.5750 | barre 1
29 00.92.05.0140 | vis 2
31 01.50.00.3430 | Etrier 1
32 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 3
33 00.74.01.0090 | support anti-vibrations 1
34 00.68.02.0070 | rondelle 1
35 00.26.02.0080 | Ecrou 1
41 00.83.16.0020 | goupille 4
42 01.50.00.7430 | triangle 1
43 01.50.00.7440 | triangle 1
44 01.50.00.2250 | balancier 1
45 01.50.00.7490 | plaque 1
46 | 01.50.00.5450 | traverse 1
47 01.50.00.7480 | rallonge 2
48 00.92.05.1120 | vis 7
49 00.68.03.0040 | rondelle 4
50 00.68.01.0030 | Rondelle 6




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

1H57097 < > 1Q55083 T1-22

T1-T1W
06-10-2011

48

\J

ref. T1-22 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 1H57097 < 1Q55083
BAC-SYSTEMEHYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0340 | Distributeur 1
2 00.41.00.0601 | levier 3
3 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
6 00.41.00.0380 | tuyau 2
7 00.41.00.0040 | Tuyau 1
8 00.41.00.1190 | tuyau 1
9 00.41.00.1692 | tuyau 1
10 | 00.41.00.0070 [ entanglement 13
11 00.41.00.0250 | raccord 6
12 00.41.00.0100 | nipple 1
13 | 01.50.00.2570 | support 1
14 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
15 00.68.01.0030 | Rondelle 4
16 00.26.02.0060 | Ecrou 2
17 00.41.00.0450 | nipple S
18 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
19 00.41.00.0350 | raccord 3
20 00.41.00.0360 | raccord fileté 1
21 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 1
22 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 2
23 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 2
24 | 00.41.00.0060 [ entanglement 12
25 00.41.00.1010 | tuyau 2
26 00.41.00.1020 | Tuyau 1/4 mm.2050 2
30 00.58.00.0030 | verin 4
31 01.90.00.0540 | bout 4
32 00.26.03.1110 | Ecrou 4
33 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
38 00.41.00.0120 | Raccord 8
39 00.41.00.0124 | raccord 2
40 00.41.00.0040 | Tuyau 6
41 00.41.00.1002 | tuyau 2
42 00.58.00.0040 | verin 2
44 00.41.00.0430 | tuyau 2
46 00.41.00.0381 | tuyau 2
47 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
48 00.41.00.0610 | arret 3
49 00.38.03.0040 | Gaine 11,06
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0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T1-22 "ELEVATION DU RANGE S/N: > 0M60063 < 1H57096
BAC-SYSTEMEHYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0340 | Distributeur 1
2 00.41.00.0601 | levier 3
3 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 3
6 00.41.00.0380 | tuyau 2
7 00.41.00.0040 | Tuyau 1
8 00.41.00.1190 | tuyau 1
9 00.41.00.1692 | tuyau 1
10 | 00.41.00.0070 [ entanglement 13
11 00.41.00.0250 | raccord 6
12 00.41.00.0100 | nipple 1
13 | 01.50.00.2570 | support 1
14 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
15 00.68.01.0030 | Rondelle 4
16 00.26.02.0060 | Ecrou 2
17 00.41.00.0450 | nipple S
18 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
19 00.41.00.0350 | raccord 3
20 00.41.00.0360 | raccord fileté 1
21 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 1
22 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 2
23 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 2
24 | 00.41.00.0060 [ entanglement 18
25 00.41.00.1010 | tuyau 2
26 00.41.00.1020 | Tuyau 1/4 mm.2050 2
29 00.41.00.0540 | tuyau 1
30 00.58.00.0030 | verin 4
31 01.90.00.0540 | bout 4
32 00.26.03.1110 | Ecrou 4
33 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
34 00.41.00.0530 | valve 1
35 00.90.03.0170 | Vis tete cyl.M5x60 DIN912 2
36 00.68.01.0010 | rondelle 4
37 00.26.01.0030 | Ecrou 2
38 00.41.00.0120 | Raccord 8
39 00.41.00.0124 | raccord 4
40 00.41.00.0040 | Tuyau 6
41 00.41.00.1002 | tuyau 2
42 00.58.00.0040 | verin 2
44 00.41.00.0430 | tuyau 2
45 00.41.00.0541 | tuyau 1
46 00.41.00.0381 | tuyau 2
47 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
48 00.41.00.0610 | arret 3
49 00.38.03.0040 | Gaine 11,06




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T1-22 "ELEVATION DU RANGE S/N: < 0M60062
BAC-SYSTEMEHYDRAULIQUE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 00.41.00.0340 | Distributeur 1
2 00.41.00.0330 | levier 3
3 00.92.03.0150 | vis 2
4 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
5 00.26.02.0040 | Ecrou 2
6 00.41.00.0380 | tuyau 2
7 00.41.00.1680 | tuyau 1
8 00.41.00.1190 | tuyau 1
9 00.41.00.1690 | tuyau 1
10 | 00.41.00.0070 [ entanglement 13
11 00.41.00.0250 | raccord 6
12 00.41.00.0100 | nipple 1
13 | 01.50.00.2570 | support 1
14 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 2
15 00.68.01.0030 | Rondelle 4
16 00.26.02.0060 | Ecrou 2
17 00.41.00.0450 | nipple S
18 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
19 00.41.00.0350 | raccord 3
20 00.41.00.0360 | raccord fileté 1
21 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 1
22 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 2
23 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 2
24 | 00.41.00.0060 | entanglement 18
25 00.41.00.1010 | tuyau 2
26 00.41.00.1020 | Tuyau 1/4 mm.2050 2
29 00.41.00.0540 | tuyau 1
30 00.58.00.0030 | verin 2
31 01.90.00.0540 | bout 4
32 00.26.03.1110 | Ecrou 4
33 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 8
34 00.41.00.0530 | valve 1
35 00.90.03.0170 | Vis tete cyl. M5x60 DIN912 2
36 00.68.01.0010 | rondelle 4
37 00.26.01.0030 | Ecrou 2
38 00.41.00.0120 | Raccord 8
39 00.41.00.0124 | raccord 4
40 00.41.00.0440 | collier 6
41 00.41.00.1002 | tuyau 2
42 00.58.00.0040 | verin 2
44 00.41.00.0430 | tuyau 1
47 00.41.00.0290 | Clapet antiretour 1
49 00.38.03.0040 | Gaine 11
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0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)
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ref. T4-25 "FEUX VERSION DE ROUTE" RANGE S/N: > 0F59069 < 1Q55083



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5910 | arche 1
2 01.50.00.5950 | entretoise 1
3 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 2
4 00.68.02.0050 | rondelle 15
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 12
7 00.07.01.0031 | passe-cable 2
8 00.55.01.0300 | antivibrant 1
9 00.92.05.1120 | vis 2
10 01.90.00.1190 | stabilisateur 1
12 00.68.01.0010 | rondelle 4
13 00.26.04.0030 | ecrou 2
14 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 2
15 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
16 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 | 01.50.00.5890 | support 1
19 01.50.00.5900 | cavalier 1
26 00.40.00.0550 | feux plaque 1
27 00.40.00.0540 | porte-plaque 1
28 00.40.00.0490 | Girophare 1
29 00.40.00.0480 | verre 1
30 00.99.00.0210 | miroir gauche 1
31 00.99.00.0211 | support du miroir 1
32 00.40.00.0491 | ,pine 1
33 | 01.50.00.5861 | support 1
34 | 01.50.00.5862 | support 1
35 00.40.00.0950 | feux avant 2
36 00.40.00.0960 | Indicateur direction Dr.T1-2-4 2me serie 1
37 00.40.00.0970 | indicateur 1
38 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 2
39 00.68.01.0030 | Rondelle 8
40 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 4
41 00.92.03.1030 | vis 4
42 00.92.06.1060 | vis 2
43 00.68.01.0040 | rondelle 2
44 00.26.04.0070 | Ecrou 2
45 00.40.00.0980 | lumiere arriere 2
46 00.40.00.0990 | catadioptrique 2
47 00.92.02.1090 | vis 4
48 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 4
49 00.92.05.0170 | vis 2




* Cianni
0 Ferrari TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083)

< F59068 T4 - 25

T1-T2-T4

01-05-2000

ref. T4-25 "FEUX VERSION DE RANGE S/N: < 0F59068
ROUTE"



# P/N DESCR. TURBO 1-1W-1T-1WT (s/n < 1Q55083) QTY
1 01.50.00.5910 | arche 1
2 01.50.00.5950 | entretoise 1
3 00.92.05.0200 | Vis TH M8x80 DIN931 6
4 00.68.02.0050 | rondelle 23
5 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 12
6 01.50.00.5860 | plaque 2
7 00.07.01.0030 | passe-cable 2
8 00.55.01.0300 | antivibrant 1
9 00.92.05.1120 | vis 2
10 01.90.00.1190 | stabilisateur 1
11 00.92.02.0150 | vis 4
12 00.68.01.0010 | rondelle 4
13 00.26.04.0030 | ecrou 4
14 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 2
15 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
16 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
17 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 4
18 | 01.50.00.5890 | support 1
19 01.50.00.5900 | cavalier 1
21 00.40.00.0840 | feux avant 1
22 00.40.00.0850 | feux avant 1
23 00.40.00.0860 | indicateur de direction, droite 1
24 00.40.00.0870 | indicateur de direction, gauche 1
25 00.40.00.0580 | feux arriere 2
26 00.40.00.0550 | feux plaque 1
27 00.40.00.0540 | porte-plaque 1
28 00.40.00.0490 | Girophare 1
29 00.40.00.0480 | verre 1
30 00.99.00.0210 | miroir gauche 1
31 00.99.00.0211 | support du miroir 1
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